

·
·

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м. Полтава, вул. Олеса Гончара, 27А

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

634-24 - ЗК

Том 7

Керівник проєктної організації

Роман МЯГКОХЛІБ

Головний інженер проєкту (Головний архітектор проєкту)

Роман МЯГКОХЛІБ

2024 р.

	Стор.
1. Пояснювальна записка	-----
2. Зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва	-----
3. Підсумкові вартісні параметри	-----
4. Кошторисні розрахунки на окремі види витрат	-----
5. Розрахунок кошторисної вартості комплексної державної експертизи проектно-кошторисної документації	-----
6. Розрахунок кошторисного прибутку	-----
7. Розрахунок коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій	-----
8. Відомість ресурсів	-----
9. Кошторис на вишукувальні роботи	-----
10. Кошторис на проектні роботи	-----

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА**Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А**

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНму;
- Ремонт устаткування (КНіРпу-97);
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на пусконаладжувальні роботи. КНУ РЕКНпн;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками .

Загальноновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Відсоток для визначення ліміту коштів на утримання служби замовника, Настанова [4.32] | 1,00 | % |
| 2. Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32] | 1,50 | % |
| 3. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П130), Настанова [4.38] | 7,63 | грн./люд.год |
| 4. Показник для визначення розміру адміністративних витрат (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П147), Настанова [4.39] | 3,89 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість	17,69804	тис.люд.год
------------------------------------	----------	-------------

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	15,888	тис.люд.год
---	--------	-------------

Загальна кошторисна заробітна плата	2207,438	тис.грн.
-------------------------------------	----------	----------

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,33 люд.год та розряді робіт 3,8	20728,60	грн.
--	----------	------

Тарифна сітка для ремонтно-будівельних і ремонтно-монтажних робіт Мінпромполітики України при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,33 люд.год та розряді робіт 3,8	20728,60	грн.
---	----------	------

Тарифна сітка для пусконаладжувального персоналу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,33 люд.год та розряді робіт 4	20962,88	грн.
--	----------	------

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	26921,420	тис.грн.
---	-----------	----------

у тому числі:

будівельні роботи -	11602,367	тис.грн.
---------------------	-----------	----------

вартість устаткування -	8742,122	тис.грн.
-------------------------	----------	----------

інші витрати -	2133,802	тис.грн.
----------------	----------	----------

податок на додану вартість -	4443,129	тис.грн.
------------------------------	----------	----------

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив:

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 26921,420 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеся Гончара,27А

Складений за поточними цінами станом на 9 липня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеся Гончара,27А	11413,157	8742,122	-	20155,279
2	04-01	Разом по главі 2:	11413,157	8742,122	-	20155,279
		Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства				
		Зовнішні мережі електропостачання	54,184	-	-	54,184
		Разом по главі 4:	54,184	-	-	54,184
		Разом по главах 1-7:	11467,341	8742,122	-	20209,463
		Разом по главах 1-8:	11467,341	8742,122	-	20209,463
		Разом по главах 1-9:	11467,341	8742,122	-	20209,463

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
3	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	202,095	202,095
4	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	295,050	295,050
5	Розрахунок N П-106	Кошти на проведення процедури закупівлі	-	-	40,419	40,419
6	Настанова [4.32]	Кошти на оплату послуг, пов'язаних із підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів будівництва в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж)	-	-	12,600	12,600
		Разом по главі 10:	-	-	550,164	550,164
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
7	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	1437,000	1437,000
8	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації (K=1,1)	-	-	42,233	42,233
9	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	35,600	35,600
		Разом по главі 12:	-	-	1514,833	1514,833
		Разом по главах 1-12:	11467,341	8742,122	2064,997	22274,460
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	135,026	-	-	135,026
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	68,805	68,805
		Разом	11602,367	8742,122	2133,802	22478,291
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	4443,129	4443,129
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	11602,367	8742,122	6576,931	26921,420

Керівник проектної організації _____ Роман МЯГКОХЛІБ

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____ Роман МЯГКОХЛІБ

Замовник _____ Максим МЕДВЕДЄВ

ПІДСУМКОВІ ВАРТІСНІ ПАРАМЕТРИ

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А

Ідентифікатор	НАЙМЕНУВАННЯ ПІДСУМКОВИХ ВАРТІСНИХ ПАРАМЕТРІВ	Значення
1	2	3
П114	Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком, тис. грн.	26921,42000
П14С	Всього за зведеним кошторисним будівельних робіт (з урахуванням гірничих), тис грн	11602,36700
П14О	Всього за зведеним кошторисним устаткування, меблів та інвентарю, тис. грн	8742,12200
П14П	Всього за зведеним кошторисним інших витрат, тис. грн	6576,93100
П14	Всього по зведеному кошторисному розрахунку, тис. грн.	26921,42000
П17	Разом за відрахуванням зворотніх сум, тис. грн.	26921,42000
П13	Вартість будівництва без урахування ПДВ, тис. грн.	22478,29100
П9	Вартість будівництва з урахуванням кошторисного прибутку, адміністративних витрат, ризику та інфляції, тис. грн.	22478,29100
П9_В	Разом прямі витрати у вартості виконаних раніше робіт	0
П12	Вартість будівництва без урахування ПДВ, єдиного податку та вартості устаткування поставки замовника (вартість матеріалів поставки замовника і вартість матеріалів, що повертаються, - у тому числі), тис. грн.	14275,59900
П8	Разом по главах 1-12, тис. грн.	22274,46000
П711	Разом по главах 1-12, будівельні роботи, тис.грн.	11467,34100
П713_ТУП	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування підрядника тис.грн.	539,43100
П713_ТУ	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування, тис.грн.	539,43100
П713	Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.	8742,12200
П7	Разом по главах 1-12, інші витрати, тис. грн.	2064,99700
П715	Разом по главах 1-12, гірничі роботи, тис.грн.	0
П306	Вартість проектно-вишукувальних робіт, тис. грн.	1437,00000
П10	Будівельні роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	11602,36700
П10Г	Гірничі роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	0
П6	Інші витрати по главах 1-9, тис. грн.	0
П4	Будівельні роботи по главах 1-8, тис. грн.	11467,34100
П23	Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.	11467,34100
П23Г	Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.	0
П22Г	Гірничі роботи по главах 1-8, тис. грн.	0
П1_7С	Будівельні роботи по главах 1-7, тис. грн.	11467,34100
П1_7Г	Гірничі роботи по главах 1-7, тис. грн.	0
П22Д	Загальношахтні витрати по будові, тис. грн.	0
П1	Будівельні роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	11467,34100
П1Г	Гірничі роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П3	Вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	8742,12200

1	2	3
П3001	Вартість устаткування, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0
П234	Вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	539,43000
П234001	Вартість устаткування поставки підрядника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0
П21_1	Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	10487,82700
П21	Прямі витрати і вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	19229,94900
П27	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	148,64300
П27001	Вартість експлуатації машин, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0
П58	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0
П24	Амортизаційні відрахування на повне відновлення машин, тис. грн.	2,34700
П41Г	Вартість експлуатації машин у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П62	Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн.	0
П62001	Вартість експлуатації машин - витрати замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0
П62Б	Амортизаційні відрахування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П206	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	2,03992
П62В	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П207	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	54,59636
П62Г	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П209	Мастильні матеріали в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	9,59957
П62Д	Мастильні матеріали в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П208	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	5,58071
П62Е	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П210	Перебазування в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	2,76850
П62Ж	Перебазування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П211	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0
П62И	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П752	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	60,07000
П62А	Заробітна плата в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П72	Загальна кошторисна заробітна плата, тис. грн.	2207,43800
П30	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	1802,05300
П51	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по главах 8-9, тис. грн.	0
П52	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9, тис. грн.	0
П43Г	Заробітна плата робітників у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П32	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	60,07000
П44Г	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П730	Заробітна плата у прямих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	1862,12300
П751	Заробітна плата у прямих витратах по главах 8-9, тис. грн.	0
П35	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	345,31500

1	2	3
П42С	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах у будівельних роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	345,31500
П45Г	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П11В	Розрахункова кошторисна заробітна плата у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. грн.	0
П11Г	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. грн.	0
П11Д	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. грн.	0
П29В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П30С	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. грн.	0
П30Г	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. грн.	0
П49В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0
П29Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	2,32900
П49Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0
П11А	Усереднена вартість людино-години у загальновиробничих витратах, грн./люд. год.	190,81000
П11Б	Усереднена вартість людино-години за розрядом робіт, що виконується, 3,8, грн./люд. год.	120,28000
П28	Вартість матеріалів по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	8535,26600
П28001	Вартість матеріалів, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0
П54	Вартість матеріалів по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0
П29	Транспортні витрати у вартості матеріалів по об'єктах глав 1-7, тис. грн.	357,94800
П49	Транспортна складова в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	371,92287
П29А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П49А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0
П499	Заготівельно-складські витрати в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	223,22434
П26	Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн.	0
П26001	Вартість матеріалів поставки замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0
П39Г	Вартість матеріалів у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П25	Зворотні суми, тис. грн.	0
П774З	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт, тис. грн.	0
П774П	Прибуток, тис. грн.	135,02600
П771П	Прибуток - будівельні роботи, тис. грн.	135,02600
П775П	Прибуток - гірничі роботи, тис. грн.	0
П774А	Адміністративні витрати, тис. грн.	68,80500
П774І	Підсумкове значення розміру інших витрат, врахованих у складі УПВ, тис.грн.	0
П131Р	Ризики усіх учасників будівництва - будівельні роботи, тис.грн.	0
П133Р	Ризики усіх учасників будівництва - устаткування, тис.грн.	0
П134Р	Ризики усіх учасників будівництва - інші витрати, тис.грн.	0
П135Р	Ризики усіх учасників будівництва - гірничі роботи, тис.грн.	0

1	2	3
П451И	Інфляція - будівельні роботи, тис.грн.	0
П453И	Інфляція - устаткування, тис.грн.	0
П455И	Інфляція - гірничі роботи, тис.грн.	0
П1415	Податки, збори, обов'язкові платежі (крім ПДВ), тис.грн.	0
П154Н	Податок на додану вартість, тис.грн.	4443,12900
П774	Загальновиробничі витрати - усього, тис. грн.	979,51400
П34	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	979,51400
П53	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по главах 8-9, тис. грн.	0
П42Г	Загальновиробничі витрати у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П73П	Загальна кошторисна трудомісткість пусконаладжувальних робіт, тис. люд. год.	0,06426
П73	Загальна кошторисна трудомісткість, тис. люд. год.	17,69804
П731	Витрати труда у прямих витратах по об'єктах глав 1-7 та інших об'єктах глави 9, тис. люд. год.	15,88827
П731Г	Загальна кошторисна трудомісткість гірничих робіт за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	0
П731Д	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	17,69804
П731Е	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-8, тис. люд. год.	17,69804
П731И	Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0
П755	Витрати труда у прямих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0
П736	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	1,80977
П31	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	15,41910
П46Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0
П260	Трудовитрати в експлуатації машин, тис. люд. год.	0,46917
П62К	Трудовитрати замовника в експлуатації машин і механізмів, тис. люд. год.	0
П33	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,46917
П47Г	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0
П55	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по главах 8-9, тис. люд. год.	0
П55Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по главах 8-9, тис. люд. год.	0
П56	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості будівельних робіт, тис. люд. год.	0
П56Г	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості гірничих робіт, тис. люд. год.	0
П36	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	1,80977
П48Г	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0
П57	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0
П57Г	Витрати труда на проведення ремонту і підтримки гірничих виробок у період будівництва, тис. люд-год.	0
П11Е	Розрахункова кошторисна трудомісткість у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. люд. год.	0

1	2	3
П11И	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. люд. год.	0
П11К	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. люд. год.	0
СС986	Трудовитрати об'єктних кошторисів на інші витрати 9-ї глави, тис.люд. год	0
П11Л	Трудовитрати, що задані в решті інших БМР, тис.люд. год	0
П10М	Трудомісткість прямих витрат за видом робіт: монтаж технологічних трубопроводів та технологічного устаткування, тис. люд. год.	0
П10П	Трудомісткість прямих витрат за видом робіт: пусконаладжувальні роботи, тис. люд. год.	0,05912
П29Б	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0
П31С	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. люд. год.	0
П31Г	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. люд. год.	0
П31П	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у інших роботах, тис. люд. год.	0
П49Б	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0
П29Г	Трудомісткість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,01710
П49Г	Трудомісткість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0
П37	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками і робітниками-монтажниками, розряд	3,60000
П38	Середній розряд робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, розряд	4,20000
П15	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на тимчасові будівлі і споруди, %	0
П16	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на зимове подорожчання, %	0
П19	Середньозважений показник розміру коштів на покриття ризиків, %	0
П300	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, тис.грн.	514,89500
П301	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм і внеску до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням (підсумок графи 10 таблиці розрахунку загальновиробничих витрат), тис.грн.	485,63600
П302	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм, тис.грн.	21,00500
П303	Внесок до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням, тис.грн.	0
П304	Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат (блок III ЗВВ), тис.грн.	119,30400
П305	Додатковий податковий збір для відрахувань за другим блоком загальновиробничих витрат на обов'язкове державне пенсійне страхування, пов'язаний з доставкою та виплатою пільгової пенсії, тис. грн.	8,25400
П246	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), тис. грн.	13,97470
П246001	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0
П247	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), тис. грн.	0
П154001	Підсумкова вартість витрат, що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0
П247001	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0
П248	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), тис. грн.	0

1	2	3
П248001	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0
П249001	Підсумкова вартість ресурсів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0
П222	Трудомісткість прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. люд. год.	0
П223	Зарплата прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. грн.	0
П224	Витрати труда на ремонт і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00569
П225	Зарплата ремонту і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	0,75744
П226	Витрати труда на перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00273
П227	Зарплата перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	0,36521
П228	Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості і розряді робіт 3,8, грн.	20728,60000
П229	Середньомісячна норма тривалості робочого часу, люд. год.	172,33000
П230	Відпускна вартість матеріалів (із ПВР), тис. грн.	8267,15028
П231	Відпускна вартість матеріалів поставки замовника (із ПВР), тис. грн.	0
П232	Вартість транспортних витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	116,09984
П233	Вартість заготівельно-складських витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	149,56431
П235	Відпускна вартість устаткування (із ПВР), тис. грн.	8426,61400
П235002	Сумарна вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів, тис.грн	404,07100
П236	Відпускна вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	533,87100
П236002	Вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів поставки підрядника, тис.грн.	404,07100
П237	Вартість транспортних витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	241,84900
П238	Вартість транспортних витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	5,06600
П239	Трудовитрати робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. люд.год	0
П240	Зарплата робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. грн.	0
П241	ЗВВ до транспортних витрат устаткування, тис. грн.	0
П242	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	73,66000
П243	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,49300
П244	Вартість немонтованого устаткування, тис. грн.	266,49000
П99ІВ	Підсумкове значення розміру інших витрат, що враховуються окремо у підсумках Розділу І "Будівельні роботи"	0
П99І	Інфляція на вартість устаткування, що враховується окремо у підсумках Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0
П99ПУ	Податок на додану вартість по Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0
П99ПБ	Податок на додану вартість по Розділу І "Будівельні роботи"	0
П99ЄПБ	Єдиний податок по Розділу І "Будівельні роботи"	0
П99ЄПУ	Єдиний податок по розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-116
Кошти на здійснення технічного нагляду

1. Вихідні дані

- п1.1 Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду:
= С1046 = 1,50
- п1.2 Підсумок глав 1-9, тис.грн:
= П23+П23Г+П713+П6 = 20209,463
- п1.3 Загальна вартість технологічного устаткування, тис. грн:
П713_ТУ = 539,431

2. Розрахунок

- п2.1 Кошти на здійснення технічного нагляду, тис. грн:
= (п.1.2 - п.1.3) * п.1.1 * 0,01 * ИНП116 = (20209,463 - 539,431) * 1,50 * 0,001 * 1,00 = 295,050

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-106
Кошти на проведення процедури закупівлі

1. Вихідні дані

- п1.1 Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.
П713=8742,122;
- п1.2 Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.
П23=11467,341;
- п1.3 Інші витрати по главах 1-9, тис. грн.
П6=0;
- п1.4 Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.
П23Г=0;
- п1.5 Відсоток для визначення ліміту витрат на проведення процедури закупівлі, %
0,2=0,2;

2. Розрахунок

- п2.1 Кошти на проведення процедури закупівлі
Інші витрати
(п1.1+п1.2+п1.3+п1.4)*п1.5/100=(8742,122+11467,341+0+0)*0,2/100=40,41893;

Склад _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив _____

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П123

Кошторисна вартість комплексної державної експертизи проектно-кошторисної документації**1. Вихідні дані**

п.1.1. Вартість будівельних робіт, що виконуються згідно з главами 1-9 ЗКР, тис. грн.:

$$П23 = 11467,341;$$

п.1.2. Разом за главами 1-9, устаткування, тис.грн.:

$$П713 = 8742,122;$$

п.1.3. Інші витрати по главах 1-9, тис.грн:

$$П6 = 0;$$

п.1.4. Коефіцієнт, що призначається залежно від стадії проектування(для "ТЕО", "ТЕР", "ЕП" - коефіцієнт 0,6, для "П" - коефіцієнт 1, для "РП" - коефіцієнт 1, а також що враховує (у разі проведення повторної експертизи) застосування коефіцієнта від 0,1 до 0,7, який встановлюється залежно від питомої ваги кошторисної вартості проектних рішень, що відкориговані з урахуванням зауважень, наведених у висновку попередньої експертизи:

$$ИНП123 = 1,1;$$

п.1.5. Параметр Н123, що визначає напрями, за якими здійснюється експертиза проекту будівництва: за всіма напрямками, Н123=1; з питань міцності, надійності, довговічності будинків і споруд, їх експлуатаційної безпеки та інженерного забезпечення, Н123=2; за напрямом правильності визначення кошторисної вартості будівництва, Н123=3; комплексна: експертиза кошторисної частина, а також з питань міцності, надійності та довговічності (тільки для КСС=1), Н123=4:

$$Н123 = 1;$$

п.1.6. Клас наслідків (відповідальності) об'єкта будівництва (для СС1 - 1, для СС2 - 2, для СС3 - 3)

$$КСС = 2;$$

п.1.7. Показник кошторисної вартості проектних робіт в розрахунку на 1 людину-день (Таблиця 3 Додатку 7 до Настанови з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво.)

$$КВПВР = 1,78;$$

п.1.8. Рівень заробітної плати, передбачений у вихідних даних на розробку проектної документації для розряду робіт 3.8, грн:

$$Звд = 12558,8;$$

п.1.9. Рівень середньомісячної заробітної плати для розряду складності робіт у будівництві 3.8, врахований при визначенні відсоткових показників (Додаток 1 Настанови для ПВР), грн:

$$Зуп = 10628,39;$$

п.1.10. Питома вага заробітної плати в структурі експертної організації:

$$Пзпе = 1;$$

п.1.11. Відрахування на загальнообов'язкове державне пенсійне та соціальне страхування:

$$Ввідр = 0,22;$$

п.1.12. Індекс зміни вартості будівельних робіт за період дати затвердження Настанови по дату визначення вартості:

$$Іб = 1;$$

п.1.13. Індекс зміни вартості устаткування за період дати затвердження Настанови по дату визначення вартості:

$$Іу = 1;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Відсоток вартості обладнання у вартості будівництва за підсумком глав 1-9, %:

$$= п1.2 / (п1.1 + п1.2 + п1.3) * 100 = 8742,122 / (11467,341 + 8742,122 + 0) * 100 = 43,257567012;$$

п.2.2. Частина вартості обладнання, що враховується в розрахунковій базі, %:

= 45;

п.2.3. Розрахункова база, тис.грн.:

= $p_{1.1} + p_{1.2} * p_{2.2} / 100 = 11467,341 + 8742,122 * 45 / 100 = 15401,296$;

п.2.4. Коефіцієнт збільшення вартості експертизи:

= $(1 + (1 + p_{1.11}) * p_{1.10} * (p_{1.8} / p_{1.9} - 1)) / (p_{1.1} * p_{1.12} / (p_{1.1} + p_{1.2}) + p_{1.2} * p_{1.13} / (p_{1.1} + p_{1.2})) = (1 + (1 + 0,22) * 1 * (12558,8 / 10628,39 - 1)) / (11467,341 * 1 / (11467,341 + 8742,122) + 8742,122 * 1 / (11467,341 + 8742,122)) = 1,222$;

п.2.5. Початкова гранична таблична розрахункова база, тис. грн.:

= 15000;

п.2.6. Кінцева гранична таблична розрахункова база, тис. грн.:

= 25000;

п.2.7. Початковий граничний табличний відсотковий показник вартості експертизи за всіма напрямками, %:

= 0,206;

п.2.8. Кінцевий граничний табличний відсотковий показник вартості експертизи за всіма напрямками, %:

= 0,165;

п.2.9. Розрахунковий відсотковий показник вартості експертизи за всіма напрямками, %:

= $p_{2.8} - (p_{2.8} - p_{2.7}) * (p_{2.6} - p_{2.3}) / (p_{2.6} - p_{2.5}) = 0,165 - (0,165 - 0,206) * (25000 - 15401,296) / (25000 - 15000) = 0,204$;

п.2.10. Кошторисна вартість експертизи за всіма напрямками (за відсотковим показником), тис. грн.:

= $p_{2.3} * p_{2.9} * p_{2.4} / 100 * p_{1.4} = 15401,296 * 0,204 * 1,222 / 100 * 1,1 = 42,23294$;

п.2.11. Мінімальна вартість експертизи (згідно примітки 2 Додатку 6 до Настанови з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво)

= $2 * p_{1.7} = 2 * 1,78 = 3,56$;

п.2.12. Параметр, керуючий вибором значення вартості експертизи:

= $F(p_{2.10} / p_{2.9}) = F(42,23294 / 0,204) = 0$;

п.2.13. Вартість експертизи проекту будівництва, прийнята до розрахунку, тис.грн:

= $p_{2.10} * W(p_{2.12}) + p_{2.11} * V(p_{2.12}) = 42,23294 * W(0) + 3,56 * V(0) = 42,233$;

Примітка:

Відсоткові показники прийняті згідно Додатка 6 до Настанови з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво.

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П130
Кошторисний прибуток

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А

1. Вихідні дані

п.1.1. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

$$П73 = 17,69804;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість об'єктів за підсумком глав 1-7, тис.люд.год.:

$$П731Д = 17,69804;$$

п.1.3. Витрати труда працівників, що передбачаються в ЗВВ в об'єктах глав 1-7, тис.люд.год.:

$$П736 - П57 = 1,80977 - 0 = 1,80977;$$

п.1.4. Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис.люд.год.:

$$П11Е = 0;$$

п.1.5. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Трудомісткість у прямих витратах (з урахуванням трудомісткості у виготовленні ресурсів власними силами), тис.люд.год.:

$$п1.2 - п1.3 + п1.5 = 17,69804 - 1,80977 + 0 = 15,88827;$$

п.2.2. Трудомісткість в інших роботах, тис.люд.год.:

$$п1.1 - п1.2 - п1.4 = 17,69804 - 17,69804 - 0 = 0;$$

п.2.3. Коефіцієнт, що враховує трудомісткість інших робіт:

$$п2.2 / (п2.1 - п1.5) = 0 / (15,88827 - 0) = 0;$$

Кошторис- ний номер об'єкта	Найменування об'єкта	Трудоміст- кість у прямих витратах, тис.люд.год.	Трудоміст- кість у ЗВВ, тис.люд.год.	Трудоміст- кість у тимча- сових будів- лях і спорудах тис.люд.год.	Трудоміст- кість в інших роботах, тис.люд.год. гр6=гр3хп2.3	Загальна трудомісткість тис.люд.год. гр7=гр3+гр4+ гр5+гр6	Показник кошторисного прибутку, грн./люд.год.	Кошторисний прибуток, тис.грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А (без пусконаладжувальних робіт)	15,66450	1,78663	-	-	17,45113	7,65	133,50114
04-01	пусконаладжувальні роботи Зовнішні мережі електропостачання	0,05912 0,16465	0,00514 0,01800	- -	- -	0,06426 0,18265	1,99 7,65	0,12788 1,39727

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангіографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	13447,54	116,38				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	1912,44	118,93				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	452,07	127,72				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,2					
10		керуванням та обслуговуванням машин							
11		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	17,1	136,21				
12		керуванням та обслуговуванням							
13		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
14		будівельного сміття							
15		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	59,12	163,24				
16		персоналу							
17		Витрати труда робітників, заробітна плата							
18		яких враховується в складі:							
19	9.1	загальновиробничих витрат	люд.год	1809,77	190,81				
20	9.2	коштів на зведення та розбирання	люд.год	-					
21		тимчасових будівель і споруд							
22		коштів на виконання будівельних робіт:							
23	9.3	у зимовий період	люд.год	-					
24	9.4	у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	17698,04					
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	20,5819295	<u>541,77</u> 11150,67				
11	КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш. год	1,28	<u>651,83</u> 834,34				
12	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	8,340533	<u>328,91</u> 2743,28				
13	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	21,171295	<u>402,07</u> 8512,34				
14	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,0135	<u>433,82</u> 5,86				
15	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00079534	<u>549,43</u> 0,44				
16	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	3,1863536	<u>313,2</u> 997,97				
17	КБМ211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	2,078305024	<u>150,37</u> 312,51				
18	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	0,029302	<u>17,96</u> 0,53				
19	КБМ215-1302	Верстати трубозгинальні для труб діаметром до 1000 мм	маш. год	1,49	<u>398,32</u> 593,50				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	6,9894734	<u>473,91</u> 3312,38				
21	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	96,25922	<u>356,13</u> 34280,80				
22	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	0,4433871	<u>405,38</u> 179,74				
23	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	1	<u>52,26</u> 52,26				
24	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	30,236938	<u>126,51</u> 3825,28				
25	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,9318	<u>361,42</u> 1421,03				
26	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,2712528	<u>425,63</u> 115,45				
27	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	6,901493	<u>698,37</u> 4819,80				
28	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	2,8861327	<u>678,96</u> 1959,57				
29	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	9,8069561	<u>680,65</u> 6675,10				
30	КБМ202-1142	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	24	<u>741,64</u> 17799,36				
31	КБМ217-1301	Лабораторія пересувна вимірювально-настройкова, пенал	маш. год	3	<u>687,31</u> 2061,93				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	155,47625	<u>6,53</u> 1015,26				
33	КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	3,6973	<u>571,26</u> 2112,12				
34	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	23,39436	<u>413,21</u> 9666,78				
35	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	1,4302	<u>519,6</u> 743,13				
36	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	1,95890625	<u>215,96</u> 423,05				
37	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	1,01694	<u>185,26</u> 188,40				
38	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	70,5759676	<u>156,96</u> 11077,60				
39	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	4,843293	<u>109,25</u> 529,13				
40	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	14,87	<u>5,34</u> 79,41				
41	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,19770758	<u>102,71</u> 20,31				
42	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	17,70745017	<u>131,97</u> 2336,85				
43	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	4,78279	<u>123,55</u> 590,91				
44	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	84,65059665	<u>44,5</u> 3766,95				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	0,8	17,13 13,70				
46	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	2,97	154,96 460,23				
47	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	106,223	131,56 13974,70				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		148652,67				
		Бензин	кг	253,92					
		Дизельне паливо	кг	722,221					
		Електроенергія	кВт-год	689,176					
		Стиснене повітря	м ³	10774,504					
		Мастильні матеріали	кг	58,843					
		Гідравлічна рідина	кг	7,846					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
48	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	3,0230594					
49	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	6,564					
50	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м ³	маш. год	18,63					
51	КБМ211-102	Бадді, місткість 4 м ³	маш. год	0,2277184					
52	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,186277					
53	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	6,741					
54	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	10,7365					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	1,65555					
56	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	64,11736665					
57	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	2,592					
58	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	3,08					
59	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	1,65555					
60	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	9,10555					
61	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	132,134					
62	КБМ270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш. год	18,19024					
63	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,255151					
64	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,9675					
65	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	19,84					
66	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	3,77209425					
67	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	23,6275					
68	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	0,7					
69	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	29,97522					
70	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	223,3399424					
71	КБМ270-90 варіант 1	Пилка дискова електрична	маш. год	42,663597					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	11,4845					
73	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	169,7026319					
74	КБМ204-1100	Термопени з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	4,843293					
75	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,828					
76	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,6201					
77	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	1,96338					
78	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	256,8341343 5					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
79	+С1515-20 варіант 1	Din-рейка	шт	3	<u>144,2</u> 432,60	<u>141,00</u> 423,00	<u>0,37</u> 1,11	<u>2,83</u> 8,49	30 км.
80	+С1547-8 варіант 1	LED-індикатор	шт	3	<u>131,59</u> 394,77	<u>128,96</u> 386,88	<u>0,05</u> 0,15	<u>2,58</u> 7,74	30 км.
81	+С111-1624-2 варіант 4	Грунтовка глибокого проникнення	л	210,97317	<u>61,94</u> 13067,68	<u>60,00</u> 12658,39	<u>0,73</u> 154,01	<u>1,21</u> 255,28	30 км.
82	+С113-2126 варіант 7	Ізоляція Термофлекс товщиною 9 мм, діам. 22 мм	м	40	<u>37,12</u> 1484,80	<u>36,32</u> 1452,80	<u>0,07</u> 2,80	<u>0,73</u> 29,20	30 км.
83	+С113-2126 варіант 8	Ізоляція Термофлекс товщиною 9 мм, діам. 28 мм	м	40	<u>39,25</u> 1570,00	<u>38,41</u> 1536,40	<u>0,07</u> 2,80	<u>0,77</u> 30,80	30 км.
84	+С113-2126 варіант 11	Ізоляція каучукова Insul tube к діам. 15 x 6 мм	м	24	<u>37,13</u> 891,12	<u>36,33</u> 871,92	<u>0,07</u> 1,68	<u>0,73</u> 17,52	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
85	+C113-2126 варіант 12	Ізоляція каучукова Insul tube k діам. 22 x 6 мм	м	6	<u>41,21</u> 247,26	<u>40,33</u> 241,98	<u>0,07</u> 0,42	<u>0,81</u> 4,86	30 км.
86	+C113-2126 варіант 9	Ізоляція каучукова Insul tube k діам. 6 x 6 мм	м	12	<u>26,93</u> 323,16	<u>26,33</u> 315,96	<u>0,07</u> 0,84	<u>0,53</u> 6,36	30 км.
87	+C113-2126 варіант 10	Ізоляція каучукова Insul tube k діам. 9 x 6 мм	м	42	<u>31,01</u> 1302,42	<u>30,33</u> 1273,86	<u>0,07</u> 2,94	<u>0,61</u> 25,62	30 км.
88	+C111-1679 варіант 1	Ізоляція повітроводів K-FLEX ST DUCT ALU AD, 8 мм	м2	110	<u>508,09</u> 55889,90	<u>498,00</u> 54780,00	<u>0,13</u> 14,30	<u>9,96</u> 1095,60	30 км.
89	+C111-1679 варіант 2	Ізоляція повітроводів K-FLEX ST DUCT ALU AD, 20 мм	м2	120	<u>804,91</u> 96589,20	<u>789,00</u> 94680,00	<u>0,13</u> 15,60	<u>15,78</u> 1893,60	30 км.
90	+C130-428 варіант 1	Інверторний кондиціонер K5, Qx=7,0кВт. Спліт	шт	1	<u>61558,71</u> 61558,71	<u>59990,00</u> 59990,00	<u>361,68</u> 361,68	<u>1207,03</u> 1207,03	30 км.
91	+C130-428 варіант 2	Інверторний кондиціонер K6, Qx=3,5кВт. Спліт	шт	1	<u>39118,71</u> 39118,71	<u>37990,00</u> 37990,00	<u>361,68</u> 361,68	<u>767,03</u> 767,03	30 км.
92	+C130-428 варіант 3	Інверторний кондиціонер K7, Qx=2,6кВт. Спліт	шт	1	<u>36058,71</u> 36058,71	<u>34990,00</u> 34990,00	<u>361,68</u> 361,68	<u>707,03</u> 707,03	30 км.
93	+C1512-14 варіант 3	Інтернет розетка	шт	6	<u>239,72</u> 1438,32	<u>235,00</u> 1410,00	<u>0,02</u> 0,12	<u>4,7</u> 28,20	30 км.
94	+C1115-931 варіант 1	Аераційні елементи покрівлі із ПВХ-мембрани (флюгарки)	шт	4	<u>1887,74</u> 7550,96	<u>1850,00</u> 7400,00	<u>0,73</u> 2,92	<u>37,01</u> 148,04	30 км.
95	+C111-27 варіант 1	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,0146917	<u>523158,19</u> 7686,08	<u>512421,60</u> 7528,34	<u>478,59</u> 7,03	<u>10258</u> 150,71	30 км.
96	&C1546-1-40	Азот технічний в балонах (40л)	балон	3	<u>968,88</u> 2906,64	<u>934,00</u> 2802,00	<u>15,88</u> 47,64	<u>19</u> 57,00	30 км.
97	+C111-958 варіант 1	Анкер монтажний 132мм	шт	9	<u>4,98</u> 44,82	<u>4,76</u> 42,84	<u>0,12</u> 1,08	<u>0,1</u> 0,90	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
98	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0024	<u>91706,94</u> 220,10	<u>89642,97</u> 215,14	<u>265,79</u> 0,64	<u>1798,18</u> 4,32	30 км.
99	+C124-19 варіант 2	Арматурна сітка д8А400, чарунка 100х100	т	0,5038	<u>50068,47</u> 25224,50	<u>48820,95</u> 24595,99	<u>265,79</u> 133,91	<u>981,73</u> 494,60	30 км.
100	+C124-19 варіант 1	Арматурна сітка д8А400, чарунка 50х50	т	0,044	<u>49941,99</u> 2197,45	<u>48696,95</u> 2142,67	<u>265,79</u> 11,69	<u>979,25</u> 43,09	30 км.
101	+C111-870 варіант 1	Армуюча сітка Вр-1 d5	м2	405	<u>285,62</u> 115676,10	<u>280,00</u> 113400,00	<u>0,02</u> 8,10	<u>5,6</u> 2268,00	30 км.
102	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,000853	<u>117636,5</u> 100,34	<u>106936,08</u> 91,22	<u>8393,82</u> 7,16	<u>2306,6</u> 1,96	30 км.
103	+C111-387-1 варіант 1	Білило густотерте цинкове	т	0,0123464	<u>228167,22</u> 2817,04	<u>223189,72</u> 2755,59	<u>503,63</u> 6,22	<u>4473,87</u> 55,23	30 км.
104	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,48736	<u>187,55</u> 91,40	<u>183,76</u> 89,56	<u>0,11</u> 0,05	<u>3,68</u> 1,79	30 км.
105	C1545-7	Бірка-прикінцевлювач А631, А671	100шт	0,87	<u>42,64</u> 37,10	<u>41,78</u> 36,35	<u>0,02</u> 0,02	<u>0,84</u> 0,73	30 км.
106	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,0064	<u>37480,59</u> 239,88	<u>36232,98</u> 231,89	<u>512,7</u> 3,28	<u>734,91</u> 4,71	30 км.
107	+C111-1600 варіант 1	Бензин розчинник	т	0,003393	<u>95690,5</u> 324,68	<u>93301,52</u> 316,57	<u>512,7</u> 1,74	<u>1876,28</u> 6,37	30 км.
108	+C123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	1,28	<u>5927,51</u> 7587,21	<u>5800,00</u> 7424,00	<u>11,28</u> 14,44	<u>116,23</u> 148,77	30 км.
109	+C130-156 варіант 1	Бойлер електричний 30 л	шт	2	<u>8894,01</u> 17788,02	<u>8700,00</u> 17400,00	<u>105,95</u> 211,90	<u>88,06</u> 176,12	30 км.
110	+C1514-6 варіант 3	Бокс навісний металевий із замком для замикання	шт	1	<u>1457,8</u> 1457,80	<u>1422,55</u> 1422,55	<u>6,67</u> 6,67	<u>28,58</u> 28,58	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
111	&C111-88-1 варіант 1	Болт Спец DIN 933 M8 x 80 мм 5,8 ЦБ	шт	1000	<u>5,42</u> 5420,00	<u>5,31</u> 5310,00	<u>-</u> -	<u>0,11</u> 110,00	
112	C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,00112	<u>70978,98</u> 79,50	<u>69248,45</u> 77,56	<u>338,79</u> 0,38	<u>1391,74</u> 1,56	30 км.
113	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0049737	<u>94133,21</u> 468,19	<u>91985,78</u> 457,51	<u>301,68</u> 1,50	<u>1845,75</u> 9,18	30 км.
114	+C111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,048944	<u>170994,02</u> 8369,13	<u>167339,52</u> 8190,27	<u>301,68</u> 14,77	<u>3352,82</u> 164,09	30 км.
115	+C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,0248	<u>69291,2</u> 1718,42	<u>67553,79</u> 1675,33	<u>378,76</u> 9,39	<u>1358,65</u> 33,70	30 км.
116	C111-112	Бура	т	0,0000712	<u>120422,12</u> 8,57	<u>117575,42</u> 8,37	<u>485,48</u> 0,03	<u>2361,22</u> 0,17	30 км.
117	+C147-29 варіант 1	В'язальний дріт	100кг	0,142275	<u>8626,96</u> 1227,40	<u>8431,22</u> 1199,55	<u>26,58</u> 3,78	<u>169,16</u> 24,07	30 км.
118	+C113-2232 варіант 1	Відвід каналізаційний 135 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>23,15</u> 23,15	<u>22,63</u> 22,63	<u>0,07</u> 0,07	<u>0,45</u> 0,45	30 км.
119	+C113-2231 варіант 1	Відвід каналізаційний 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	20	<u>41,35</u> 827,00	<u>40,50</u> 810,00	<u>0,04</u> 0,80	<u>0,81</u> 16,20	30 км.
120	+C113-2243 варіант 1	Відвід каналізаційний 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	3	<u>34,92</u> 104,76	<u>34,55</u> 103,65	<u>0,02</u> 0,06	<u>0,35</u> 1,05	30 км.
121	&C113-2048-1- 1 варіант 1	Відводи мідні 90-15x1	шт	10	<u>21,32</u> 213,20	<u>20,83</u> 208,30	<u>0,07</u> 0,70	<u>0,42</u> 4,20	30 км.
122	+C123-61 варіант 2	Вікно рентгенозахисне з рамою 1,6x1,1 м	м2	1,76	<u>50859,53</u> 89512,77	<u>49851,00</u> 87737,76	<u>11,28</u> 19,85	<u>997,25</u> 1755,16	30 км.
123	C1546-7	Вазелін технічний	т	0,000122	<u>156290,12</u> 19,07	<u>152703,83</u> 18,63	<u>521,78</u> 0,06	<u>3064,51</u> 0,38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
124	+C111-253 варіант 1	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	2,869815	<u>32592,79</u> 93535,28	<u>31500,00</u> 90399,17	<u>453,72</u> 1302,09	<u>639,07</u> 1834,02	30 км.
125	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000003	<u>18096,62</u> 0,01	<u>17269,91</u> 0,01	<u>471,87</u> -	<u>354,84</u> -	30 км.
126	+C111-254 варіант 1	Вапно хлорне, марка А	т	0,000026	<u>21336,77</u> 0,55	<u>20446,53</u> 0,53	<u>471,87</u> 0,01	<u>418,37</u> 0,01	30 км.
127	&2307-40015-2 варіант 1	Вентиль запірний латунний з манометром DN=15мм PN=16 бар	шт	3	<u>2970,27</u> 8910,81	<u>2910,00</u> 8730,00	<u>2,03</u> 6,09	<u>58,24</u> 174,72	30 км.
128	+C130-1106 варіант 1	Вентиль радіаторний 1/2" Danfoss	шт	20	<u>796,93</u> 15938,60	<u>781,00</u> 15620,00	<u>0,3</u> 6,00	<u>15,63</u> 312,60	30 км.
129	&C111-1756- B1 варіант 3	Вентиляційна решітка 200x400 мм	шт	8	<u>1166,44</u> 9331,52	<u>1143,00</u> 9144,00	<u>0,57</u> 4,56	<u>22,87</u> 182,96	30 км.
130	&C111-1756- B1 варіант 7	Вентиляційна решітка 300x500 мм	шт	3	<u>1479,58</u> 4438,74	<u>1450,00</u> 4350,00	<u>0,57</u> 1,71	<u>29,01</u> 87,03	30 км.
131	&C111-1756- B1 варіант 8	Вентиляційна решітка 300x600 мм	шт	1	<u>1714,18</u> 1714,18	<u>1680,00</u> 1680,00	<u>0,57</u> 0,57	<u>33,61</u> 33,61	30 км.
132	+C1547-16 варіант 5	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =10 А	шт	8	<u>246,64</u> 1973,12	<u>241,50</u> 1932,00	<u>0,3</u> 2,40	<u>4,84</u> 38,72	30 км.
133	+C1547-16 варіант 16	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =25 А	шт	3	<u>450,64</u> 1351,92	<u>441,50</u> 1324,50	<u>0,3</u> 0,90	<u>8,84</u> 26,52	30 км.
134	+C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =200 А HNB200H	шт	3	<u>9239,47</u> 27718,41	<u>9058,00</u> 27174,00	<u>0,3</u> 0,90	<u>181,17</u> 543,51	30 км.
135	+C1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =250 А	шт	2	<u>4649,47</u> 9298,94	<u>4558,00</u> 9116,00	<u>0,3</u> 0,60	<u>91,17</u> 182,34	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
136	+C1547-16 варіант 8	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік. р=32 А	шт	4	<u>821,92</u> 3287,68	<u>805,50</u> 3222,00	<u>0,3</u> 1,20	<u>16,12</u> 64,48	30 км.
137	+C1547-16 варіант 13	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =63 А	шт	1	<u>1432,75</u> 1432,75	<u>1404,36</u> 1404,36	<u>0,3</u> 0,30	<u>28,09</u> 28,09	30 км.
138	+C1547-16 варіант 14	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =150 А	шт	1	<u>2609,47</u> 2609,47	<u>2558,00</u> 2558,00	<u>0,3</u> 0,30	<u>51,17</u> 51,17	30 км.
139	+C1547-16 варіант 15	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =40 А	шт	3	<u>931,57</u> 2794,71	<u>913,00</u> 2739,00	<u>0,3</u> 0,90	<u>18,27</u> 54,81	30 км.
140	+C1547-16 варіант 11	Вимикач диференційний 1P+N 16A/10mA	шт	5	<u>944,14</u> 4720,70	<u>925,33</u> 4626,65	<u>0,3</u> 1,50	<u>18,51</u> 92,55	30 км.
141	+C1547-16 варіант 6	Вимикач диференційний 1P+N 16A/30mA	шт	16	<u>1250,14</u> 20002,24	<u>1225,33</u> 19605,28	<u>0,3</u> 4,80	<u>24,51</u> 392,16	30 км.
142	+C1547-6 варіант 2	Вимикач однополюсний 1-клавішний з антибактеріальним покриттям	шт	6	<u>396,94</u> 2381,64	<u>389,00</u> 2334,00	<u>0,16</u> 0,96	<u>7,78</u> 46,68	30 км.
143	+C1547-6 варіант 3	Вимикач однополюсний 2-клавішний з антибактеріальним покриттям	шт	9	<u>396,94</u> 3572,46	<u>389,00</u> 3501,00	<u>0,16</u> 1,44	<u>7,78</u> 70,02	30 км.
144	+C111-306 варіант 1	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	27,06877	<u>195,8</u> 5300,07	<u>191,58</u> 5185,83	<u>0,38</u> 10,29	<u>3,84</u> 103,95	30 км.
145	+C130-62 варіант 1	Витяжний вентилятор Квайт 125, 50 м3/год	шт	1	<u>5885,43</u> 5885,43	<u>5763,00</u> 5763,00	<u>7,03</u> 7,03	<u>115,4</u> 115,40	30 км.
146	C142-10-2	Вода	м3	37,41102	<u>63,07</u> 2359,51	<u>63,07</u> 2359,51	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
147	+C1113-266 варіант 1	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,332816	<u>3966,7</u> 1320,18	<u>3344,46</u> 1113,09	<u>544,46</u> 181,20	<u>77,78</u> 25,89	30 км.
148	+C113-1797 варіант 5	Водоприймальні воронки зовнішнього водовідводу	шт	2	<u>370,36</u> 740,72	<u>363,03</u> 726,06	<u>0,07</u> 0,14	<u>7,26</u> 14,52	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
149	+С1115-926 варіант 3	Воронки дощеприймальні нагрівальні 30 Вт	шт	2	<u>14348,74</u> 28697,48	<u>14065,00</u> 28130,00	<u>2,39</u> 4,78	<u>281,35</u> 562,70	30 км.
150	+С1510-2 варіант 1	Гільзи болтові з'єднувальні 2ГБС 70-120	шт	16	<u>94,05</u> 1504,80	<u>90,90</u> 1454,40	<u>1,31</u> 20,96	<u>1,84</u> 29,44	30 км.
151	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,111622	<u>3611,3</u> 403,10	<u>3082,23</u> 344,04	<u>458,26</u> 51,15	<u>70,81</u> 7,91	30 км.
152	+С111-741 варіант 3	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	62,8635	<u>259,2</u> 16294,22	<u>250,45</u> 15744,16	<u>3,67</u> 230,71	<u>5,08</u> 319,35	30 км.
153	&С111-88-1 варіант 2	Гайка М 8 вес DIN 934	шт	1000	<u>5,92</u> 5920,00	<u>5,80</u> 5800,00	<u>-</u> -	<u>0,12</u> 120,00	
154	С111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,00056	<u>161477,48</u> 90,43	<u>157972,46</u> 88,46	<u>338,79</u> 0,19	<u>3166,23</u> 1,78	30 км.
155	+С111-1722 варіант 1	Галтель НК 25х25	м	56,156	<u>67</u> 3762,45	<u>65,00</u> 3650,14	<u>0,69</u> 38,75	<u>1,31</u> 73,56	30 км.
156	+С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,091	<u>52056,93</u> 4737,18	<u>50770,42</u> 4620,11	<u>265,79</u> 24,19	<u>1020,72</u> 92,88	30 км.
157	+С124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,1286	<u>52199,21</u> 6712,82	<u>50909,91</u> 6547,01	<u>265,79</u> 34,18	<u>1023,51</u> 131,63	30 км.
158	+С124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,2626	<u>54523,87</u> 14317,97	<u>53188,98</u> 13967,43	<u>265,79</u> 69,80	<u>1069,1</u> 280,74	30 км.
159	С111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,0023205	<u>50572,2</u> 117,35	<u>49241,80</u> 114,27	<u>338,79</u> 0,79	<u>991,61</u> 2,29	30 км.
160	+С111-1849 варіант 1	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00083181	<u>693855,56</u> 577,16	<u>679951,56</u> 565,59	<u>298,99</u> 0,25	<u>13605,01</u> 11,32	30 км.
161	+С111-853 варіант 1	Геотекстиль в комплекті зі стрічкою	м2	543,795	<u>128,55</u> 69904,85	<u>125,90</u> 68463,79	<u>0,13</u> 70,69	<u>2,52</u> 1370,37	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
162	+С1633-116ВД варіант 3	Герметік сіліконовий	л	0,4998	<u>183,95</u> 91,94	<u>180,00</u> 89,96	<u>0,34</u> 0,17	<u>3,61</u> 1,81	30 км.
163	+С1633-116ВД варіант 4	Герметик	л	0,91378	<u>291,05</u> 265,96	<u>285,00</u> 260,43	<u>0,34</u> 0,31	<u>5,71</u> 5,22	30 км.
164	&С111-196-6 варіант 2	Герметик	шт	30	<u>569,39</u> 17081,70	<u>558,00</u> 16740,00	<u>0,23</u> 6,90	<u>11,16</u> 334,80	30 км.
165	&С111-196-6 варіант 1	Герметик даховий	шт	2	<u>712,19</u> 1424,38	<u>698,00</u> 1396,00	<u>0,23</u> 0,46	<u>13,96</u> 27,92	30 км.
166	+С1630-973 варіант 9	Гнучке підведення 46 см GROHE 46255000	шт	6	<u>910,24</u> 5461,44	<u>890,80</u> 5344,80	<u>1,59</u> 9,54	<u>17,85</u> 107,10	30 км.
167	+С111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	6,45	<u>61,94</u> 399,51	<u>60,00</u> 387,00	<u>0,73</u> 4,71	<u>1,21</u> 7,80	30 км.
168	+С111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	16,4	<u>111,38</u> 1826,63	<u>108,82</u> 1784,65	<u>0,38</u> 6,23	<u>2,18</u> 35,75	30 км.
169	&С121-252-10 варіант 11	Двері алюмінієві 1,35х2,1 двостулкові з маятниковими петлями	шт	1	<u>10121,18</u> 10121,18	<u>10000,00</u> 10000,00	<u>45,84</u> 45,84	<u>75,34</u> 75,34	30 км.
170	&С121-252-10 варіант 8	Двері алюмінієві 1,7х2,1 двостулкові з маятниковими петлями	шт	1	<u>13143,68</u> 13143,68	<u>13000,00</u> 13000,00	<u>45,84</u> 45,84	<u>97,84</u> 97,84	30 км.
171	&С121-252-10 варіант 9	Двері двостворчаті розпашні глухі, підготовленні під доводчик, з посиленими петлями (1700х2100) HPL	шт	1	<u>83164,93</u> 83164,93	<u>82500,00</u> 82500,00	<u>45,84</u> 45,84	<u>619,09</u> 619,09	30 км.
172	&С121-252-10 варіант 10	Двері двостулкові розпашні герметичні, засклені, з автоматичним приводом (1700х2100) HPL	шт	1	<u>221696,18</u> 221696,18	<u>220000,00</u> 220000,00	<u>45,84</u> 45,84	<u>1650,34</u> 1650,34	30 км.
173	&С121-252-10 варіант 5	Двері двостулкові розсувні герметичні, засклені, з автоматичним приводом (1700х2100) HPL	шт	1	<u>221696,18</u> 221696,18	<u>220000,00</u> 220000,00	<u>45,84</u> 45,84	<u>1650,34</u> 1650,34	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
174	+C123-208 варіант 1	Двері металопластикові	м2	7,35	<u>7969,67</u> 58577,07	<u>7800,00</u> 57330,00	<u>13,4</u> 98,49	<u>156,27</u> 1148,58	30 км.
175	&C121-252-10 варіант 2	Двері розсувні герметичні, з автоматичним приводом (900x2100) HPL "Pb-2мм	шт	1	<u>238319,93</u> 238319,93	<u>236500,00</u> 236500,00	<u>45,84</u> 45,84	<u>1774,09</u> 1774,09	30 км.
176	&C121-252-10 варіант 3	Двері розсувні герметичні, з автоматичним приводом (1700x2100) HPL "Pb-2мм"	шт	1	<u>293732,43</u> 293732,43	<u>291500,00</u> 291500,00	<u>45,84</u> 45,84	<u>2186,59</u> 2186,59	30 км.
177	&C121-252-10 варіант 14	Двері сталеві 2,1x0,9 м, вогнестійкі EI60	шт	1	<u>11719,08</u> 11719,08	<u>11586,00</u> 11586,00	<u>45,84</u> 45,84	<u>87,24</u> 87,24	30 км.
178	+C111-1640 варіант 1	Диск відрізний д.25	шт	3	<u>136,6</u> 409,80	<u>128,67</u> 386,01	<u>5,25</u> 15,75	<u>2,68</u> 8,04	30 км.
179	+C111-1626-1 варіант 2	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	16,254	<u>286,18</u> 4651,57	<u>280,00</u> 4551,12	<u>0,57</u> 9,26	<u>5,61</u> 91,19	30 км.
180	&C1113-180-2	Дистильована вода NEW Formula, 10л	шт	5	<u>49,51</u> 247,55	<u>44,00</u> 220,00	<u>4,54</u> 22,70	<u>0,97</u> 4,85	30 км.
181	+C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,000356	<u>10223,93</u> 3,64	<u>9800,00</u> 3,49	<u>223,46</u> 0,08	<u>200,47</u> 0,07	30 км.
182	+C112-54	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, IV сорт	м3	0,000463	<u>8559,49</u> 3,96	<u>8168,20</u> 3,78	<u>223,46</u> 0,10	<u>167,83</u> 0,08	30 км.
183	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,002948	<u>10274,26</u> 30,29	<u>9849,34</u> 29,04	<u>223,46</u> 0,66	<u>201,46</u> 0,59	30 км.
184	C111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,000361	<u>306123,15</u> 110,51	<u>299854,95</u> 108,25	<u>265,79</u> 0,10	<u>6002,41</u> 2,16	30 км.
185	+C111-812 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	0,007392	<u>47491,9</u> 351,06	<u>46294,90</u> 342,21	<u>265,79</u> 1,96	<u>931,21</u> 6,89	30 км.
186	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0001456	<u>49458,99</u> 7,20	<u>48223,42</u> 7,02	<u>265,79</u> 0,04	<u>969,78</u> 0,14	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
187	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0002912	<u>35321,7</u> 10,29	<u>34363,33</u> 10,01	<u>265,79</u> 0,08	<u>692,58</u> 0,20	30 км.
188	C111-821	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,1 мм	т	0,000926	<u>48109,39</u> 44,55	<u>46900,28</u> 43,43	<u>265,79</u> 0,25	<u>943,32</u> 0,87	30 км.
189	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,091546	<u>41974,29</u> 3842,58	<u>40885,47</u> 3742,90	<u>265,79</u> 24,33	<u>823,03</u> 75,35	30 км.
190	+C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,011268	<u>46632,07</u> 525,45	<u>45451,93</u> 512,15	<u>265,79</u> 2,99	<u>914,35</u> 10,31	30 км.
191	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000018	<u>50902,29</u> 0,92	<u>49566,03</u> 0,89	<u>338,18</u> 0,01	<u>998,08</u> 0,02	30 км.
192	C111-1608	Дрантя	кг	12,50963	<u>15,86</u> 198,40	<u>14,81</u> 185,27	<u>0,74</u> 9,26	<u>0,31</u> 3,87	30 км.
193	+C113-1673 варіант 1	Дренажна трубка 16x2 мм	м	100	<u>50,56</u> 5056,00	<u>49,50</u> 4950,00	<u>0,07</u> 7,00	<u>0,99</u> 99,00	30 км.
194	+C1630-460 варіант 1	Дросель клапан 300x150 мм	шт	4	<u>766,38</u> 3065,52	<u>750,00</u> 3000,00	<u>1,35</u> 5,40	<u>15,03</u> 60,12	30 км.
195	+C1630-462 варіант 1	Дросель клапан 400x150 мм	шт	3	<u>1010,36</u> 3031,08	<u>988,52</u> 2965,56	<u>2,03</u> 6,09	<u>19,81</u> 59,43	30 км.
196	+C1630-451 варіант 3	Дросель клапан ф200 мм	шт	23	<u>479,08</u> 11018,84	<u>468,00</u> 10764,00	<u>1,69</u> 38,87	<u>9,39</u> 215,97	30 км.
197	+C130-628 варіант 2	Душевая система с термостатом Hansgrohe	комплект	1	<u>15082,18</u> 15082,18	<u>14786,00</u> 14786,00	<u>0,45</u> 0,45	<u>295,73</u> 295,73	30 км.
198	+C130-635 варіант 1	Душовий трап 150x150/50мм з боковим підводом	комплект	1	<u>2675,89</u> 2675,89	<u>2621,40</u> 2621,40	<u>2,02</u> 2,02	<u>52,47</u> 52,47	30 км.
199	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	2,68539	<u>619,26</u> 1662,95	<u>606,82</u> 1629,55	<u>0,3</u> 0,81	<u>12,14</u> 32,59	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
200	C111-147	Дюбелі з каліброваною головкою [розсіпом] 3х58,5 мм	т	0,0002315	<u>61312,05</u> 14,19	<u>59771,06</u> 13,84	<u>338,79</u> 0,08	<u>1202,2</u> 0,27	30 км.
201	+C1545-43 варіант 1	Дюбель 6х40	100шт	9,46	<u>592,02</u> 5600,51	<u>580,00</u> 5486,80	<u>0,41</u> 3,88	<u>11,61</u> 109,83	30 км.
202	&C111-20-8 варіант 1	Дюбель 6х80	шт.	629	<u>6,08</u> 3824,32	<u>5,95</u> 3742,55	<u>0,01</u> 6,29	<u>0,12</u> 75,48	30 км.
203	+C1545-44 варіант 2	Дюбель ударний 8х60мм	100шт	0,47	<u>69,16</u> 32,51	<u>67,50</u> 31,73	<u>0,3</u> 0,14	<u>1,36</u> 0,64	30 км.
204	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,24225	<u>1397,22</u> 338,48	<u>1369,52</u> 331,77	<u>0,3</u> 0,07	<u>27,4</u> 6,64	30 км.
205	+C1545-44 варіант 18	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,86818	<u>1469,11</u> 1275,45	<u>1440,00</u> 1250,18	<u>0,3</u> 0,26	<u>28,81</u> 25,01	30 км.
206	+C1545-44 варіант 14	Дюбель-шуруп	100шт	0,12	<u>652,45</u> 78,29	<u>639,36</u> 76,72	<u>0,3</u> 0,04	<u>12,79</u> 1,53	30 км.
207	+C1545-44 варіант 8	Дюбель-шуруп 100х10мм	100шт	0,67	<u>808,93</u> 541,98	<u>792,77</u> 531,16	<u>0,3</u> 0,20	<u>15,86</u> 10,62	30 км.
208	&C1545-42-1	Дюбеля	шт	60	<u>4,21</u> 252,60	<u>3,83</u> 229,80	<u>0,3</u> 18,00	<u>0,08</u> 4,80	30 км.
209	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,003093	<u>82809,52</u> 256,13	<u>80840,96</u> 250,04	<u>344,84</u> 1,07	<u>1623,72</u> 5,02	30 км.
210	+C111-1504 варіант 1	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,003472	<u>60214,64</u> 209,07	<u>58689,12</u> 203,77	<u>344,84</u> 1,20	<u>1180,68</u> 4,10	30 км.
211	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00015	<u>47459,39</u> 7,12	<u>46183,97</u> 6,93	<u>344,84</u> 0,05	<u>930,58</u> 0,14	30 км.
212	+C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0067736	<u>56171,02</u> 380,48	<u>54724,79</u> 370,68	<u>344,84</u> 2,34	<u>1101,39</u> 7,46	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
213	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,00136	<u>96705,66</u> 131,52	<u>94464,63</u> 128,47	<u>344,84</u> 0,47	<u>1896,19</u> 2,58	30 км.
214	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0038143	<u>40028,38</u> 152,68	<u>38898,67</u> 148,37	<u>344,84</u> 1,32	<u>784,87</u> 2,99	30 км.
215	+C111-1522 варіант 2	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00082	<u>54690,45</u> 44,85	<u>53273,25</u> 43,68	<u>344,84</u> 0,28	<u>1072,36</u> 0,89	30 км.
216	+C130-155 варіант 1	Електронагрівач води проточний 2,5 кВт	шт	2	<u>3266,17</u> 6532,34	<u>3200,00</u> 6400,00	<u>2,13</u> 4,26	<u>64,04</u> 128,08	30 км.
217	C111-1672	Емаль МС-17, пісочна	т	0,00015	<u>108588,96</u> 16,29	<u>105888,07</u> 15,88	<u>571,69</u> 0,09	<u>2129,2</u> 0,32	30 км.
218	+C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00008	<u>156194,49</u> 12,50	<u>152560,16</u> 12,20	<u>571,69</u> 0,05	<u>3062,64</u> 0,25	30 км.
219	+C126-950 варіант 3	З'єднання СД	шт	366	<u>5,01</u> 1833,66	<u>4,95</u> 1811,70	<u>0,02</u> 7,32	<u>0,04</u> 14,64	30 км.
220	+2405-1203 варіант 6	З'єднання для короба 40x40мм	шт	10	<u>41,81</u> 418,10	<u>39,28</u> 392,80	<u>1,71</u> 17,10	<u>0,82</u> 8,20	30 км.
221	+C113-1797 варіант 4	З'єднувач труби водостічної	шт	6	<u>269,89</u> 1619,34	<u>264,53</u> 1587,18	<u>0,07</u> 0,42	<u>5,29</u> 31,74	30 км.
222	+2405-1203 варіант 5	Заглушка для короба 40x40мм	шт	7	<u>27,2</u> 190,40	<u>24,96</u> 174,72	<u>1,71</u> 11,97	<u>0,53</u> 3,71	30 км.
223	+C111-1631	Замазка захисна	кг	0,8	<u>133,23</u> 106,58	<u>130,05</u> 104,04	<u>0,57</u> 0,46	<u>2,61</u> 2,08	30 км.
224	+C111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	470,43551	<u>100,65</u> 47349,33	<u>98,20</u> 46196,77	<u>0,48</u> 225,81	<u>1,97</u> 926,75	30 км.
225	+C130-615 варіант 3	Змішувач	комплект	1	<u>1312,03</u> 1312,03	<u>1285,00</u> 1285,00	<u>1,3</u> 1,30	<u>25,73</u> 25,73	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
226	+C130-615 варіант 2	Змішувач для умивальника Hansgrohe Logis E	комплект	3	<u>5188,03</u> 15564,09	<u>5085,00</u> 15255,00	<u>1,3</u> 3,90	<u>101,73</u> 305,19	30 км.
227	+C130-10 варіант 1	Зрівнювач температури	шт	1	<u>2053,04</u> 2053,04	<u>2000,00</u> 2000,00	<u>12,78</u> 12,78	<u>40,26</u> 40,26	30 км.
228	+C151-52 варіант 1	Кабелі силові броньовані з алюмінієвими жилами в ПВХ оболонці, марка АВБбшв, число жил та переріз 4x95 мм2	1000м	0,0459	<u>344658,72</u> 15819,84	<u>337200,00</u> 15477,48	<u>700,71</u> 32,16	<u>6758,01</u> 310,20	30 км.
229	+C152-31 варіант 1	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГнв, число жил та переріз 1x70 мм2	1000м	0,0153	<u>344175,32</u> 5265,88	<u>337000,00</u> 5156,10	<u>426,78</u> 6,53	<u>6748,54</u> 103,25	30 км.
230	+C152-73 варіант 2	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГнв, число жил та переріз 5x70 мм2	1000м	0,0765	<u>1790811,17</u> 136997,05	<u>1753960,00</u> 134177,94	<u>1737,23</u> 132,90	<u>35113,94</u> 2686,21	30 км.
231	+C152-73 варіант 3	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГнв, число жил та переріз 4x70 мм2	1000м	0,0102	<u>1442011,97</u> 14708,52	<u>1412000,00</u> 14402,40	<u>1737,23</u> 17,72	<u>28274,74</u> 288,40	30 км.
232	+C152-65 варіант 1	Кабель "закручена пара" F/UTP kat e-5	1000м	0,255	<u>37763,5</u> 9629,69	<u>36877,28</u> 9403,71	<u>145,76</u> 37,17	<u>740,46</u> 188,81	30 км.
233	+C113-2128 варіант 1	Кабель канал (ІНД. ВИГОТОВЛ)	м	17,1195	<u>385,47</u> 6599,05	<u>377,84</u> 6468,43	<u>0,07</u> 1,20	<u>7,56</u> 129,42	30 км.
234	+C113-2127 варіант 2	Кабель канал з кришкою 22x24	м	40,4	<u>45,46</u> 1836,58	<u>44,50</u> 1797,80	<u>0,07</u> 2,83	<u>0,89</u> 35,95	30 км.
235	+C113-2127 варіант 3	Кабель канал з кришкою 40x80	м	20,2	<u>192,85</u> 3895,57	<u>189,00</u> 3817,80	<u>0,07</u> 1,41	<u>3,78</u> 76,36	30 км.
236	+C113-2128 варіант 4	Кабель канал з кришкою 40x80	м	20,2	<u>181,47</u> 3665,69	<u>177,84</u> 3592,37	<u>0,07</u> 1,41	<u>3,56</u> 71,91	30 км.
237	+C152-58 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 4x6 мм2	1000м	0,4284	<u>124398,47</u> 53292,30	<u>120730,00</u> 51720,73	<u>1229,28</u> 526,62	<u>2439,19</u> 1044,95	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
238	+С152-58 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х6 мм2	1000м	0,051	<u>153937,67</u> 7850,82	<u>149690,00</u> 7634,19	<u>1229,28</u> 62,69	<u>3018,39</u> 153,94	30 км.
239	+С152-58 варіант 3	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х16 мм2	1000м	0,0816	<u>410182,07</u> 33470,86	<u>400910,00</u> 32714,26	<u>1229,28</u> 100,31	<u>8042,79</u> 656,29	30 км.
240	+С152-58 варіант 4	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х2,5 мм2	1000м	0,0408	<u>69746,87</u> 2845,67	<u>67150,00</u> 2739,72	<u>1229,28</u> 50,15	<u>1367,59</u> 55,80	30 км.
241	+С153-21 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,0153	<u>26951,35</u> 412,36	<u>26357,28</u> 403,27	<u>65,61</u> 1,00	<u>528,46</u> 8,09	30 км.
242	+С153-21 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,6324	<u>26951,35</u> 17044,03	<u>26357,28</u> 16668,34	<u>65,61</u> 41,49	<u>528,46</u> 334,20	30 км.
243	+С153-21 варіант 3	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 2х1,5 мм2	1000м	0,051	<u>28710,78</u> 1464,25	<u>28082,21</u> 1432,19	<u>65,61</u> 3,35	<u>562,96</u> 28,71	30 км.
244	+С153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,8772	<u>41086,06</u> 36040,69	<u>40206,73</u> 35269,34	<u>73,72</u> 64,67	<u>805,61</u> 706,68	30 км.
245	С111-311	Каболка	т	0,001026	<u>143734,97</u> 147,47	<u>140462,92</u> 144,11	<u>453,72</u> 0,47	<u>2818,33</u> 2,89	30 км.
246	+С111-310	Каніфоль соснова	т	0,000027	<u>371418,83</u> 10,03	<u>363568,96</u> 9,82	<u>567,15</u> 0,02	<u>7282,72</u> 0,19	30 км.
247	С1112-27	Карборунд	кг	0,9886	<u>90,84</u> 89,80	<u>88,56</u> 87,55	<u>0,5</u> 0,49	<u>1,78</u> 1,76	30 км.
248	+С111-319	Картон будівельний прокладний, марка Б	т	0,00152	<u>41595,94</u> 63,23	<u>40126,44</u> 60,99	<u>653,89</u> 0,99	<u>815,61</u> 1,25	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
249	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,1703178	<u>54622,63</u> 9303,21	<u>53285,81</u> 9075,52	<u>265,79</u> 45,27	<u>1071,03</u> 182,42	30 км.
250	&C111-324-10	Кисень технічний (балон 10 л)	балон	2	<u>1275,39</u> 2550,78	<u>1235,00</u> 2470,00	<u>15,38</u> 30,76	<u>25,01</u> 50,02	30 км.
251	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,97716	<u>13,85</u> 27,38	<u>7,95</u> 15,72	<u>5,63</u> 11,13	<u>0,27</u> 0,53	30 км.
252	+C111-870 варіант 2	Кладочна сітка, ячейка 60х60, дрiт 3,6 мм	м2	299,75	<u>161,18</u> 48313,71	<u>158,00</u> 47360,50	<u>0,02</u> 6,00	<u>3,16</u> 947,21	30 км.
253	+C1546-20	Клей БМК5	кг	3,4	<u>389,63</u> 1324,74	<u>381,51</u> 1297,13	<u>0,48</u> 1,63	<u>7,64</u> 25,98	30 км.
254	+C111-219 варіант 5	Клей Перфікс	т	0,05406	<u>24468,03</u> 1322,74	<u>23530,00</u> 1272,03	<u>458,26</u> 24,77	<u>479,77</u> 25,94	30 км.
255	C111-1642	Клей казеїновий	т	0,000424	<u>264010,13</u> 111,94	<u>258357,05</u> 109,54	<u>476,41</u> 0,20	<u>5176,67</u> 2,20	30 км.
256	&C111-1683-3 варіант 1	Клейка стрічка алюмінієва 75 мм 50 м 30 мкн	шт	20	<u>406,01</u> 8120,20	<u>398,00</u> 7960,00	<u>0,05</u> 1,00	<u>7,96</u> 159,20	30 км.
257	&C1545-69-1 варіант 1	Клеми швидкого монтажу	шт	216	<u>6,63</u> 1432,08	<u>6,50</u> 1404,00	<u>-</u> -	<u>0,13</u> 28,08	
258	+C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	5397,444	<u>19,87</u> 107247,21	<u>19,00</u> 102551,44	<u>0,48</u> 2590,77	<u>0,39</u> 2105,00	30 км.
259	C1545-70	Кнопка К227	100шт	2,93664	<u>23,27</u> 68,34	<u>22,62</u> 66,43	<u>0,19</u> 0,56	<u>0,46</u> 1,35	30 км.
260	C113-2243 варіант 2	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам.32 мм	шт	1	<u>13,38</u> 13,38	<u>13,10</u> 13,10	<u>0,02</u> 0,02	<u>0,26</u> 0,26	30 км.
261	+C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	110	<u>30,17</u> 3318,70	<u>29,51</u> 3246,10	<u>0,07</u> 7,70	<u>0,59</u> 64,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
262	+C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	20	<u>37,93</u> 758,60	<u>37,12</u> 742,40	<u>0,07</u> 1,40	<u>0,74</u> 14,80	30 км.
263	+C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	330	<u>28,34</u> 9352,20	<u>27,71</u> 9144,30	<u>0,07</u> 23,10	<u>0,56</u> 184,80	30 км.
264	+C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	50	<u>32,74</u> 1637,00	<u>32,03</u> 1601,50	<u>0,07</u> 3,50	<u>0,64</u> 32,00	30 км.
265	+C113-1797 варіант 1	Коліно водостоку	шт	8	<u>560,59</u> 4484,72	<u>549,53</u> 4396,24	<u>0,07</u> 0,56	<u>10,99</u> 87,92	30 км.
266	C113-1721 варіант 1	Коліно настінне РВ діам. 20x1/2" мм	шт	8	<u>86,28</u> 690,24	<u>84,52</u> 676,16	<u>0,07</u> 0,56	<u>1,69</u> 13,52	30 км.
267	+C117-1 варіант 1	Колодка клемна	шт	1	<u>176,82</u> 176,82	<u>173,00</u> 173,00	<u>0,35</u> 0,35	<u>3,47</u> 3,47	30 км.
268	+C121-783 варіант 4	Комплект кріплень та метизів	т	0,02	<u>59295,95</u> 1185,92	<u>58500,00</u> 1170,00	<u>354,54</u> 7,09	<u>441,41</u> 8,83	30 км.
269	+C111-1867 варіант 4	Комплект радіаторних пробок для радіатора, 1/2 "	шт	2	<u>76,66</u> 153,32	<u>75,00</u> 150,00	<u>0,16</u> 0,32	<u>1,5</u> 3,00	30 км.
270	+C1545-453 варіант 1	Конектор JR 45	шт	10	<u>3,88</u> 38,80	<u>3,80</u> 38,00	<u>-</u> -	<u>0,08</u> 0,80	30 км.
271	&2405-1203-1 варіант 1	Короб захисний 40x40 мм	м	50	<u>114,41</u> 5720,50	<u>110,46</u> 5523,00	<u>1,71</u> 85,50	<u>2,24</u> 112,00	30 км.
272	+C113-2127 варіант 1	Короб пластиковий 10x16	м	25,25	<u>32,19</u> 812,80	<u>31,49</u> 795,12	<u>0,07</u> 1,77	<u>0,63</u> 15,91	30 км.
273	+C1512-1 варіант 4	Коробка монтажна	шт	39	<u>10,22</u> 398,58	<u>10,00</u> 390,00	<u>0,02</u> 0,78	<u>0,2</u> 7,80	30 км.
274	+C1512-1 варіант 3	Коробка розподільна	шт	54	<u>255,02</u> 13771,08	<u>250,00</u> 13500,00	<u>0,02</u> 1,08	<u>5</u> 270,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
275	+C113-1879 варіант 2	Кріплення труб	шт	16	<u>64,4</u> 1030,40	<u>63,07</u> 1009,12	<u>0,07</u> 1,12	<u>1,26</u> 20,16	30 км.
276	+C113-1873- 1A варіант 4	Кран 1/2" Grohe 2201600M	шт	6	<u>243,65</u> 1461,90	<u>238,80</u> 1432,80	<u>0,07</u> 0,42	<u>4,78</u> 28,68	30 км.
277	&C181-3-26 варіант 1	Кран Маевского	шт	2	<u>46,07</u> 92,14	<u>45,00</u> 90,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>0,9</u> 1,80	30 км.
278	&C111-91-2 варіант 1	Кронштейн для зовнішнього блоку кондиціонера	шт	3	<u>1989,35</u> 5968,05	<u>1950,00</u> 5850,00	<u>0,34</u> 1,02	<u>39,01</u> 117,03	30 км.
279	+C1630-115 варіант 1	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	21,95591	<u>49,79</u> 1093,18	<u>48,51</u> 1065,08	<u>0,3</u> 6,59	<u>0,98</u> 21,51	30 км.
280	+C1630-85 варіант 2	Кронштейни монтажні 8*220 мм	100шт	0,04	<u>5396,73</u> 215,87	<u>5255,06</u> 210,20	<u>35,85</u> 1,43	<u>105,82</u> 4,24	30 км.
281	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	2,82304	<u>204,91</u> 578,47	<u>200,76</u> 566,75	<u>0,13</u> 0,37	<u>4,02</u> 11,35	30 км.
282	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	0,06846	<u>285,04</u> 19,51	<u>279,20</u> 19,11	<u>0,25</u> 0,02	<u>5,59</u> 0,38	30 км.
283	+C113-1873- 1A варіант 2	Кульовий кран d 1/2 " ВЗ	шт	4	<u>398,89</u> 1595,56	<u>391,00</u> 1564,00	<u>0,07</u> 0,28	<u>7,82</u> 31,28	30 км.
284	+C1512-1 варіант 1	Кутик внутрішній змінний для лотка 200x60	шт	5	<u>1087,91</u> 5439,55	<u>1066,56</u> 5332,80	<u>0,02</u> 0,10	<u>21,33</u> 106,65	30 км.
285	+C1512-1 варіант 2	Кутик зовнішній для лотка 200x60	шт	5	<u>1156,9</u> 5784,50	<u>1134,20</u> 5671,00	<u>0,02</u> 0,10	<u>22,68</u> 113,40	30 км.
286	+C1545-269 варіант 1	Кутик монтажний пристінний	м	344,088	<u>31,82</u> 10948,88	<u>30,40</u> 10460,28	<u>0,8</u> 275,27	<u>0,62</u> 213,33	30 км.
287	&C111-986-1 варіант 1	Куточок монтажний S20 (Куточок фланцевий монтажний S20)	шт	500	<u>11,11</u> 5555,00	<u>11,00</u> 5500,00	<u>0,03</u> 15,00	<u>0,08</u> 40,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
288	+С111-562 варіант 1	Лінолеум медичний	м2	100,4598	<u>1323,13</u> 132921,38	<u>1295,80</u> 130175,81	<u>1,39</u> 139,64	<u>25,94</u> 2605,93	30 км.
289	С1113-79	Лак БТ-577	т	0,00232	<u>42653,96</u> 98,96	<u>41245,92</u> 95,69	<u>571,69</u> 1,33	<u>836,35</u> 1,94	30 км.
290	С111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,000027	<u>150828,42</u> 4,07	<u>147299,31</u> 3,98	<u>571,69</u> 0,02	<u>2957,42</u> 0,07	30 км.
291	С1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,000182	<u>287585,28</u> 52,34	<u>281374,66</u> 51,21	<u>571,69</u> 0,10	<u>5638,93</u> 1,03	30 км.
292	+С111-1663	Лак, марка 177	т	0,000925	<u>40883,79</u> 37,82	<u>39510,46</u> 36,55	<u>571,69</u> 0,53	<u>801,64</u> 0,74	30 км.
293	С1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,00036	<u>309015,55</u> 111,25	<u>302690,63</u> 108,97	<u>265,79</u> 0,10	<u>6059,13</u> 2,18	30 км.
294	+С113-2128 варіант 2	Лоток пластиковий пвх ІЗ КРИШКОЮ 200х60	м	14,14	<u>1146,96</u> 16218,01	<u>1124,40</u> 15899,02	<u>0,07</u> 0,99	<u>22,49</u> 318,00	30 км.
295	+С113-2128 варіант 3	Лоток сітчастий оцинковний 200х75 мм, оцинкований, Ardic (прут Д4)	м	9,09	<u>271,14</u> 2464,66	<u>265,75</u> 2415,67	<u>0,07</u> 0,64	<u>5,32</u> 48,35	30 км.
296	&С1545-265-1- 2 варіант 1	Мідна труба з обробленою внутрішньою поверхнею, яка призначена для лікувальних газів: Труба мідна Ф15х1	м	50	<u>283,91</u> 14195,50	<u>278,00</u> 13900,00	<u>0,34</u> 17,00	<u>5,57</u> 278,50	30 км.
297	+С111-741 варіант 1	Магnezитові плити, товщина 12 мм	м2	11,13	<u>472,56</u> 5259,59	<u>459,62</u> 5115,57	<u>3,67</u> 40,85	<u>9,27</u> 103,17	30 км.
298	+С111-587	Масло індустрийне И-20А	т	0,000005	<u>19547,5</u> 0,10	<u>18530,58</u> 0,09	<u>633,64</u> -	<u>383,28</u> 0,01	30 км.
299	+С1546-48	Масло турбінне	т	0,0096	<u>39552,48</u> 379,70	<u>38255,16</u> 367,25	<u>521,78</u> 5,01	<u>775,54</u> 7,44	30 км.
300	+С111-594 варіант 1	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,2025	<u>49818,02</u> 10088,15	<u>48382,94</u> 9797,55	<u>458,26</u> 92,80	<u>976,82</u> 197,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
301	+C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0065816	<u>77378,78</u> 509,28	<u>75348,85</u> 495,92	<u>512,7</u> 3,37	<u>1517,23</u> 9,99	30 км.
302	+C111-605 варіант 1	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0011824	<u>85004,87</u> 100,51	<u>82825,41</u> 97,93	<u>512,7</u> 0,61	<u>1666,76</u> 1,97	30 км.
303	+C111-609 варіант 1	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	54,2224	<u>203,47</u> 11032,63	<u>198,97</u> 10788,63	<u>0,51</u> 27,65	<u>3,99</u> 216,35	30 км.
304	+C111-1697 варіант 1	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0,00456	<u>118486,93</u> 540,30	<u>115650,96</u> 527,37	<u>512,7</u> 2,34	<u>2323,27</u> 10,59	30 км.
305	+C111-852 варіант 1	Мембрана 1,5 мм	м2	543,795	<u>352,06</u> 191448,47	<u>344,00</u> 187065,48	<u>1,16</u> 630,80	<u>6,9</u> 3752,19	30 км.
306	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,09	<u>92291,09</u> 8306,20	<u>91249,52</u> 8212,46	<u>354,54</u> 31,91	<u>687,03</u> 61,83	30 км.
307	+C130-653 варіант 4	Мийка	комплект	1	<u>1877,92</u> 1877,92	<u>1850,00</u> 1850,00	<u>9,33</u> 9,33	<u>18,59</u> 18,59	30 км.
308	&C1113-180-3	Миючий засіб Вімол	кг	0,6	<u>77,47</u> 46,48	<u>75,50</u> 45,30	<u>0,45</u> 0,27	<u>1,52</u> 0,91	30 км.
309	&C111-826-6 варіант 2	Монтажний профіль для ККБ 41х41х2,5мм	м	40	<u>862,57</u> 34502,80	<u>845,34</u> 33813,60	<u>0,32</u> 12,80	<u>16,91</u> 676,40	30 км.
310	C113-1808 варіант 1	Муфта РЗ діам. 20х1/2" мм	шт	44	<u>64,94</u> 2857,36	<u>63,60</u> 2798,40	<u>0,07</u> 3,08	<u>1,27</u> 55,88	30 км.
311	+C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм	шт	50	<u>9,9</u> 495,00	<u>9,64</u> 482,00	<u>0,07</u> 3,50	<u>0,19</u> 9,50	30 км.
312	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	20	<u>7,75</u> 155,00	<u>7,53</u> 150,60	<u>0,07</u> 1,40	<u>0,15</u> 3,00	30 км.
313	+C1510-4 варіант 1	Муфта з'єднувальна 1ПСТБп (4+70-120) без гільз	шт	4	<u>517,57</u> 2070,28	<u>501,98</u> 2007,92	<u>5,44</u> 21,76	<u>10,15</u> 40,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
314	+C1510-4 варіант 2	Муфта кабельна термоусаджувальна кінцева 4КВТп-1- 70/120, 0,4-1	шт	4	<u>876,63</u> 3506,52	<u>854,00</u> 3416,00	<u>5,44</u> 21,76	<u>17,19</u> 68,76	30 км.
315	&C113-2048-2- 1 варіант 1	Муфта мідна ф15	шт	10	<u>10,27</u> 102,70	<u>10,00</u> 100,00	<u>0,07</u> 0,70	<u>0,2</u> 2,00	30 км.
316	+C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	249,6	<u>23,36</u> 5830,66	<u>22,71</u> 5668,42	<u>0,19</u> 47,42	<u>0,46</u> 114,82	30 км.
317	+C1545-151 варіант 1	Накінецьник кабельний мідний під опресування Д 70 мм	шт	58	<u>134,65</u> 7809,70	<u>132,00</u> 7656,00	<u>0,01</u> 0,58	<u>2,64</u> 153,12	30 км.
318	+C1545-151 варіант 2	Накінецьник кабельний вилковий ізольований 1.5 - 2.5 мм2	шт	18	<u>7,36</u> 132,48	<u>7,21</u> 129,78	<u>0,01</u> 0,18	<u>0,14</u> 2,52	30 км.
319	&C111-16481- 3	Наклейки для медичних газів	шт	32	<u>0,62</u> 19,84	<u>0,61</u> 19,52	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 0,32	
320	+C1545-152 варіант 2	Наконечники кабельні	100шт	0,1428	<u>2957,54</u> 422,34	<u>2926,91</u> 417,96	<u>1,35</u> 0,19	<u>29,28</u> 4,19	30 км.
321	C1545-153	Наконечники кабельні	шт	85,68	<u>22,82</u> 1955,22	<u>22,36</u> 1915,80	<u>0,01</u> 0,86	<u>0,45</u> 38,56	30 км.
322	+C1115-926 варіант 2	Накривка фанової труби (комплект)	шт	6	<u>2756,44</u> 16538,64	<u>2700,00</u> 16200,00	<u>2,39</u> 14,34	<u>54,05</u> 324,30	30 км.
323	+C123-350 варіант 1	Накривки брандмауерів, парпетів ширина 710 мм	м	93,9	<u>1795,47</u> 168594,63	<u>1760,00</u> 165264,00	<u>0,26</u> 24,41	<u>35,21</u> 3306,22	30 км.
324	+C1545-156	Нитки швейні	кг	0,0702	<u>0,55</u> 0,04	<u>0,17</u> 0,01	<u>0,37</u> 0,03	<u>0,01</u> -	30 км.
325	+C1545-156 варіант 1	Нитки швейні	кг	0,02	<u>339,67</u> 6,79	<u>332,64</u> 6,65	<u>0,37</u> 0,01	<u>6,66</u> 0,13	30 км.
326	+C121-394 варіант 1	Огорожі покрівлі	пм	93,9	<u>1393,88</u> 130885,33	<u>1380,00</u> 129582,00	<u>3,5</u> 328,65	<u>10,38</u> 974,68	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
327	+C111-627 варіант 1	Оліфа комбінована К-2	т	0,0013662	<u>133716,22</u> 182,68	<u>130572,55</u> 178,39	<u>521,78</u> 0,71	<u>2621,89</u> 3,58	30 км.
328	+C111-628 варіант 1	Оліфа комбінована К-3	т	0,000566	<u>193092,72</u> 109,29	<u>188784,81</u> 106,85	<u>521,78</u> 0,30	<u>3786,13</u> 2,14	30 км.
329	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,0945	<u>303,21</u> 28,65	<u>296,74</u> 28,04	<u>0,52</u> 0,05	<u>5,95</u> 0,56	30 км.
330	+C111-1668 варіант 1	Оліфа натуральна	кг	0,77846	<u>388,44</u> 302,39	<u>380,30</u> 296,05	<u>0,52</u> 0,40	<u>7,62</u> 5,94	30 км.
331	+C1547-7 варіант 3	Опромінювач бактерицидний 55 FAN +100%	шт	4	<u>7249,59</u> 28998,36	<u>7107,00</u> 28428,00	<u>0,44</u> 1,76	<u>142,15</u> 568,60	30 км.
332	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0000545	<u>37452,91</u> 2,04	<u>36326,25</u> 1,98	<u>392,29</u> 0,02	<u>734,37</u> 0,04	30 км.
333	+C1545-159 варіант 1	Очіс льняний	т	0,000872	<u>45159,27</u> 39,38	<u>43881,50</u> 38,26	<u>392,29</u> 0,34	<u>885,48</u> 0,78	30 км.
334	+C126-1280 варіант 1	Підвіси з розжимним елементом	шт	255	<u>19,56</u> 4987,80	<u>19,15</u> 4883,25	<u>0,26</u> 66,30	<u>0,15</u> 38,25	30 км.
335	+C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	10,7845	<u>395,83</u> 4268,83	<u>387,50</u> 4178,99	<u>0,57</u> 6,15	<u>7,76</u> 83,69	30 км.
336	&C1545-50-4 варіант 1	Піна монтажна вогнетривка ,балон 750 мл	шт	2	<u>398,19</u> 796,38	<u>389,78</u> 779,56	<u>0,6</u> 1,20	<u>7,81</u> 15,62	30 км.
337	+C1423-11235- 2	Пісок баритовий	м3	1,389	<u>2184,69</u> 3034,53	<u>1100,85</u> 1529,08	<u>1041</u> 1445,95	<u>42,84</u> 59,50	30 км.
338	+C1421-9552 варіант 1	Пісок природний, збагачений	м3	48,76458	<u>1165,65</u> 56842,43	<u>700,00</u> 34135,21	<u>442,79</u> 21592,47	<u>22,86</u> 1114,75	30 км.
339	+C113-1451 варіант 1	ПВХ труби (Фанова труба)	м	12	<u>1295,52</u> 15546,24	<u>1267,93</u> 15215,16	<u>2,19</u> 26,28	<u>25,4</u> 304,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
340	+С111-1604 варіант 2	Папір шліфувальний	м2	6,7093	<u>262,04</u> 1758,10	<u>256,85</u> 1723,28	<u>0,05</u> 0,34	<u>5,14</u> 34,48	30 км.
341	С111-633	Парафін нафтовий твердий П-3	т	0,00008	<u>51876,74</u> 4,15	<u>50342,31</u> 4,03	<u>517,24</u> 0,04	<u>1017,19</u> 0,08	30 км.
342	+С1555-108 варіант 3	Паробар"єр в комплекті зі стрічкою	м2	445,5	<u>61,07</u> 27206,69	<u>59,00</u> 26284,50	<u>0,87</u> 387,59	<u>1,2</u> 534,60	30 км.
343	+С1546-54	Пароніт	т	0,00066	<u>176559,08</u> 116,53	<u>172598,05</u> 113,91	<u>499,09</u> 0,33	<u>3461,94</u> 2,29	30 км.
344	+С1545-160 варіант 1	Паронітові прокладки	100шт	0,01	<u>1465,2</u> 14,65	<u>1426,35</u> 14,26	<u>10,12</u> 0,10	<u>28,73</u> 0,29	30 км.
345	С1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	1,11043	<u>218,73</u> 242,88	<u>213,32</u> 236,88	<u>1,12</u> 1,24	<u>4,29</u> 4,76	30 км.
346	+С123-208 варіант 3	Перегородки металопластикові з дверима	м2	5,1	<u>6184,67</u> 31541,82	<u>6050,00</u> 30855,00	<u>13,4</u> 68,34	<u>121,27</u> 618,48	30 км.
347	С1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	14	<u>42,72</u> 598,08	<u>41,66</u> 583,24	<u>0,22</u> 3,08	<u>0,84</u> 11,76	30 км.
348	+К582821-554 варіант 1	Перемикач з/б марки 1ПБ13-1	шт	3	<u>109,77</u> 329,31	<u>102,00</u> 306,00	<u>5,62</u> 16,86	<u>2,15</u> 6,45	30 км.
349	+К582821-565 варіант 1	Перемикач з/б марки 2ПБ19-3-П	шт	1	<u>334,77</u> 334,77	<u>309,99</u> 309,99	<u>18,22</u> 18,22	<u>6,56</u> 6,56	30 км.
350	+К582821-585 варіант 1	Перемикач з/б марки 3ПБ21-8-П	шт	4	<u>465,95</u> 1863,80	<u>426,00</u> 1704,00	<u>30,81</u> 123,24	<u>9,14</u> 36,56	30 км.
351	С113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25х20 мм	шт	20	<u>9,17</u> 183,40	<u>8,77</u> 175,40	<u>0,22</u> 4,40	<u>0,18</u> 3,60	30 км.
352	С111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,48828	<u>288,98</u> 141,10	<u>282,93</u> 138,15	<u>0,38</u> 0,19	<u>5,67</u> 2,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
353	+С126-346 варіант 1	Пластина монтажна анкерна	шт	9	<u>1,65</u> 14,85	<u>1,00</u> 9,00	<u>0,64</u> 5,76	<u>0,01</u> 0,09	80 км.
354	+К584211-46 варіант 1	Плита перекриття з/б марки ПК63.10-8	шт	1	<u>10907,69</u> 10907,69	<u>10212,63</u> 10212,63	<u>481,18</u> 481,18	<u>213,88</u> 213,88	30 км.
355	+К584211-16 варіант 1	Плита перекриття з/б марки ПК63.15-8	шт	3	<u>13075,4</u> 39226,20	<u>12041,22</u> 36123,66	<u>777,8</u> 2333,40	<u>256,38</u> 769,14	30 км.
356	+С111-649 варіант 1	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг" для медичних приміщень	1000м2	0,06636	<u>1432127,86</u> 95036,00	<u>1400250,00</u> 92920,59	<u>3796,92</u> 251,96	<u>28080,94</u> 1863,45	30 км.
357	+С111-649 варіант 2	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг" для вологих приміщень	1000м2	0,020265	<u>662792,86</u> 13431,50	<u>646000,00</u> 13091,19	<u>3796,92</u> 76,94	<u>12995,94</u> 263,37	30 км.
358	+С111-649 варіант 3	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг" для медичних чистих приміщень	1000м2	0,247905	<u>1228127,86</u> 304459,04	<u>1200250,00</u> 297547,98	<u>3796,92</u> 941,28	<u>24080,94</u> 5969,78	30 км.
359	+С114-4-У варіант 3	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М75	м3	1,7034	<u>6061,76</u> 10325,60	<u>5901,27</u> 10052,22	<u>41,63</u> 70,91	<u>118,86</u> 202,47	30 км.
360	+С111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін	м2	810,8987	<u>717,41</u> 581746,84	<u>690,00</u> 559520,10	<u>13,34</u> 10817,39	<u>14,07</u> 11409,35	30 км.
361	+С111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	239,802	<u>799,01</u> 191604,20	<u>770,00</u> 184647,54	<u>13,34</u> 3198,96	<u>15,67</u> 3757,70	30 км.
362	+С130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	12,1	<u>3050,4</u> 36909,84	<u>2988,80</u> 36164,48	<u>1,79</u> 21,66	<u>59,81</u> 723,70	30 км.
363	+С130-1125 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	7,5	<u>3050,99</u> 22882,43	<u>2988,80</u> 22416,00	<u>2,37</u> 17,78	<u>59,82</u> 448,65	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
364	+С130-1128 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	136,8	<u>2234,99</u> 305746,63	<u>2188,80</u> 299427,84	<u>2,37</u> 324,22	<u>43,82</u> 5994,57	30 км.
365	С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,01482	<u>44175,56</u> 654,68	<u>42970,58</u> 636,82	<u>338,79</u> 5,02	<u>866,19</u> 12,84	30 км.
366	С1545-180	Полоски К-404	100шт	1,0578	<u>22,13</u> 23,41	<u>21,52</u> 22,76	<u>0,18</u> 0,19	<u>0,43</u> 0,46	30 км.
367	+С111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	12,312694	<u>6303,29</u> 77610,48	<u>5800,00</u> 71413,63	<u>379,7</u> 4675,13	<u>123,59</u> 1521,72	30 км.
368	+С1513-1 варіант 1	Пост під розетку 2х5 розеток (антибактеріальне виконання)	шт	3	<u>2066,48</u> 6199,44	<u>2024,40</u> 6073,20	<u>1,56</u> 4,68	<u>40,52</u> 121,56	30 км.
369	С111-1736	Пресшпан листовий, марка А	кг	0,012	<u>202,58</u> 2,43	<u>198,26</u> 2,38	<u>0,35</u> -	<u>3,97</u> 0,05	30 км.
370	+С123-350 варіант 2	Прижимна планка із оцинкованої сталі	м	121	<u>255,27</u> 30887,67	<u>250,00</u> 30250,00	<u>0,26</u> 31,46	<u>5,01</u> 606,21	30 км.
371	+С1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,0204	<u>20,74</u> 0,42	<u>20,29</u> 0,41	<u>0,04</u> -	<u>0,41</u> 0,01	30 км.
372	+С130-262 варіант 1	Припливно-витяжний стельовий дифузор, в складі: стельова решітка 500х500 мм, тип DСр; DС панель під армстронг; пленум бокс з підключенням д.200 мм	шт	23	<u>2934,13</u> 67484,99	<u>2872,85</u> 66075,55	<u>3,75</u> 86,25	<u>57,53</u> 1323,19	30 км.
373	+С1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,0000856	<u>939000,75</u> 80,38	<u>920323,18</u> 78,78	<u>265,79</u> 0,02	<u>18411,78</u> 1,58	30 км.
374	&С1546-64-3	Припой 2% срібла	кг	1,5	<u>2288,01</u> 3432,02	<u>2243,15</u> 3364,73	<u>-</u> -	<u>44,86</u> 67,29	
375	С1546-63	Припой ПОС-18	т	0,000225	<u>767236,88</u> 172,63	<u>751739,30</u> 169,14	<u>453,72</u> 0,10	<u>15043,86</u> 3,39	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
376	+C152-71 варіант 1	Провід з мідними жилами негорючий FLAME 3x1,5 мм2	1000м	0,0612	<u>56594,32</u> 3463,57	<u>54510,00</u> 3336,01	<u>974,63</u> 59,65	<u>1109,69</u> 67,91	30 км.
377	+C157-254 варіант 2	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією бездимний з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 16 мм2	1000м	0,051	<u>85761,33</u> 4373,83	<u>84000,00</u> 4284,00	<u>79,74</u> 4,07	<u>1681,59</u> 85,76	30 км.
378	+C111-1151 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,0092	<u>41776,78</u> 384,35	<u>41200,00</u> 379,04	<u>265,79</u> 2,45	<u>310,99</u> 2,86	30 км.
379	C111-1744	Прокладка герметизувальна з ПВХ-В-80М	т	0,00039	<u>292095,35</u> 113,92	<u>285986,85</u> 111,53	<u>381,14</u> 0,15	<u>5727,36</u> 2,24	30 км.
380	+C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,102	<u>81,25</u> 8,29	<u>79,28</u> 8,09	<u>0,38</u> 0,04	<u>1,59</u> 0,16	30 км.
381	&C1546-65-5-1	Пропан в балонах по 12 л.	балон	1	<u>1604,81</u> 1604,81	<u>1562,00</u> 1562,00	<u>11,34</u> 11,34	<u>31,47</u> 31,47	30 км.
382	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,10453	<u>68,03</u> 7,11	<u>58,28</u> 6,09	<u>8,42</u> 0,88	<u>1,33</u> 0,14	30 км.
383	C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0,0012	<u>61836,33</u> 74,20	<u>59906,52</u> 71,89	<u>717,33</u> 0,86	<u>1212,48</u> 1,45	30 км.
384	+C126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	231,9486	<u>29,44</u> 6828,57	<u>28,75</u> 6668,52	<u>0,11</u> 25,51	<u>0,58</u> 134,54	30 км.
385	+C126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	161,9751	<u>22,94</u> 3715,71	<u>22,43</u> 3633,10	<u>0,07</u> 11,34	<u>0,44</u> 71,27	30 км.
386	+C111-1722 варіант 3	Профіль алюмінієвий для лінолеума	м	2,828	<u>63,94</u> 180,82	<u>62,00</u> 175,34	<u>0,69</u> 1,95	<u>1,25</u> 3,53	30 км.
387	+C111-1867 варіант 5	Профіль монтажний, тип - 21, 2,1 м	шт	30	<u>431,32</u> 12939,60	<u>422,70</u> 12681,00	<u>0,16</u> 4,80	<u>8,46</u> 253,80	30 км.
388	+C126-1310 варіант 1	Профіль напрямний L=3,6м	м	302,67	<u>37,1</u> 11229,06	<u>36,77</u> 11129,18	<u>0,05</u> 15,13	<u>0,28</u> 84,75	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
389	+C126-1309 варіант 2	Профіль поперечний L=0,6м	м	302,67	<u>37,11</u> 11232,08	<u>36,77</u> 11129,18	<u>0,06</u> 18,16	<u>0,28</u> 84,74	30 км.
390	+C126-1309 варіант 1	Профіль поперечний L=1,2м	м	605,34	<u>37,11</u> 22464,17	<u>36,77</u> 22258,35	<u>0,06</u> 36,32	<u>0,28</u> 169,50	30 км.
391	&C111-826-6 варіант 1	Профіль фланцевий (шинорейка) S20 (0,50 мм)	м	300	<u>138,03</u> 41409,00	<u>135,00</u> 40500,00	<u>0,32</u> 96,00	<u>2,71</u> 813,00	30 км.
392	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	6,1068	<u>62,09</u> 379,17	<u>60,73</u> 370,87	<u>0,14</u> 0,85	<u>1,22</u> 7,45	30 км.
393	+2405-1203 варіант 2	Прямий кут для короба 40x40мм	шт	7	<u>35,06</u> 245,42	<u>32,66</u> 228,62	<u>1,71</u> 11,97	<u>0,69</u> 4,83	30 км.
394	+C130-5 варіант 1	Радіатор панельний гігієнічного виконання для чистих приміщень Hygiene Type20 1805x405	шт	10	<u>28502,6</u> 285026,00	<u>27936,32</u> 279363,20	<u>7,41</u> 74,10	<u>558,87</u> 5588,70	30 км.
395	+C130-5 варіант 2	Радіатор панельний гігієнічного виконання для чистих приміщень Hygiene Type30 1805x405	шт	8	<u>35357,13</u> 282857,04	<u>34656,44</u> 277251,52	<u>7,41</u> 59,28	<u>693,28</u> 5546,24	30 км.
396	+C130-4 варіант 1	Радіатори біметалеві секція	шт	120	<u>1128,24</u> 135388,80	<u>1100,00</u> 132000,00	<u>6,12</u> 734,40	<u>22,12</u> 2654,40	30 км.
397	+C1545-209 варіант 1	Рамка для написів РПМ55X15	100шт	0,01	<u>347,25</u> 3,47	<u>339,18</u> 3,39	<u>1,26</u> 0,01	<u>6,81</u> 0,07	30 км.
398	+C1512-5 варіант 1	Рамки для посту	шт	6	<u>146,9</u> 881,40	<u>144,00</u> 864,00	<u>0,02</u> 0,12	<u>2,88</u> 17,28	30 км.
399	+C1547-11 варіант 1	Реле з відсрочкою часу	шт	1	<u>972,24</u> 972,24	<u>952,00</u> 952,00	<u>1,18</u> 1,18	<u>19,06</u> 19,06	30 км.
400	+C1512-14 варіант 5	Розетка 3 фазна 25 А	шт	3	<u>396,8</u> 1190,40	<u>389,00</u> 1167,00	<u>0,02</u> 0,06	<u>7,78</u> 23,34	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
401	+С1512-14 варіант 1	Розетка штепсельна 2-полюсна із заземл. контактом з антибактеріальним покриттям з рамкою	шт	38	<u>543,68</u> 20659,84	<u>533,00</u> 20254,00	<u>0,02</u> 0,76	<u>10,66</u> 405,08	30 км.
402	+С1512-14 варіант 4	Розетки в піст модульний	шт	30	<u>396,8</u> 11904,00	<u>389,00</u> 11670,00	<u>0,02</u> 0,60	<u>7,78</u> 233,40	30 км.
403	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,017	<u>2692,09</u> 45,77	<u>1913,61</u> 32,53	<u>725,69</u> 12,34	<u>52,79</u> 0,90	30 км.
404	+С1425-11683 варіант 2	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	29,2206	<u>2984,2</u> 87200,11	<u>2200,00</u> 64285,32	<u>725,69</u> 21205,10	<u>58,51</u> 1709,69	30 км.
405	+С1425-11688 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементно- вапняковий, марка М50	м3	6,42518	<u>2933,2</u> 18846,34	<u>2150,00</u> 13814,14	<u>725,69</u> 4662,69	<u>57,51</u> 369,51	30 км.
406	+С1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	0,00636	<u>2808,77</u> 17,86	<u>2028,01</u> 12,90	<u>725,69</u> 4,62	<u>55,07</u> 0,34	30 км.
407	+С1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно- вапняковий 1:1:6	м3	1,14345	<u>2474,2</u> 2829,12	<u>1700,00</u> 1943,87	<u>725,69</u> 829,79	<u>48,51</u> 55,46	30 км.
408	+С111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	17,82	<u>107,92</u> 1923,13	<u>105,00</u> 1871,10	<u>0,8</u> 14,26	<u>2,12</u> 37,77	30 км.
409	С111-1757	Рядно	м2	12,978	<u>85,89</u> 1114,68	<u>84,07</u> 1091,06	<u>0,14</u> 1,82	<u>1,68</u> 21,80	30 км.
410	+С111-874 варіант 1	Сітка	м2	92,00828	<u>73,64</u> 6775,49	<u>71,91</u> 6616,32	<u>0,29</u> 26,68	<u>1,44</u> 132,49	30 км.
411	+С1545-44 варіант 17	Саморіз 25 по металу	100шт	20,48	<u>23,26</u> 476,36	<u>22,50</u> 460,80	<u>0,3</u> 6,14	<u>0,46</u> 9,42	30 км.
412	+С1545-44 варіант 3	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	10,03	<u>41,11</u> 412,33	<u>40,00</u> 401,20	<u>0,3</u> 3,01	<u>0,81</u> 8,12	30 км.
413	+С1547-10 варіант 1	Світильник LED аварійний з АКБ "Вихід" (зел. Наліпка)	шт	5	<u>2142,87</u> 10714,35	<u>2100,00</u> 10500,00	<u>0,85</u> 4,25	<u>42,02</u> 210,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
414	+C1547-4 варіант 2	Світильник LED лінійний 18 Вт	шт	2	<u>1653,41</u> 3306,82	<u>1620,45</u> 3240,90	<u>0,54</u> 1,08	<u>32,42</u> 64,84	30 км.
415	+C1547-4 варіант 3	Світильник LED лінійний 42 Вт	шт	4	<u>2367,41</u> 9469,64	<u>2320,45</u> 9281,80	<u>0,54</u> 2,16	<u>46,42</u> 185,68	30 км.
416	+C1547-4 варіант 1	Світильник LED панель 600x600 мед. Закл. освітлення 46 Вт IP54	шт	28	<u>2281,73</u> 63888,44	<u>2236,45</u> 62620,60	<u>0,54</u> 15,12	<u>44,74</u> 1252,72	30 км.
417	C111-1771	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 100 мм	шт	0,0808	<u>31921,37</u> 2579,25	<u>31295,00</u> 2528,64	<u>0,46</u> 0,04	<u>625,91</u> 50,57	30 км.
418	+C130-144 варіант 1	Система видалення вуглекислого газу комплектно (діаметр 100 мм, вентилятор ТТ ПРО100)	шт	4	<u>8160,16</u> 32640,64	<u>8000,00</u> 32000,00	<u>0,16</u> 0,64	<u>160</u> 640,00	30 км.
419	+C1630-973 варіант 10	Сифон	шт	1	<u>172,17</u> 172,17	<u>167,20</u> 167,20	<u>1,59</u> 1,59	<u>3,38</u> 3,38	30 км.
420	+C1630-973 варіант 6	Сифон для умивальника Viega 148355 з випуском 1 1/4, вигнутий	шт	3	<u>4252,17</u> 12756,51	<u>4167,20</u> 12501,60	<u>1,59</u> 4,77	<u>83,38</u> 250,14	30 км.
421	+C1630-973 варіант 2	Сифони-ревизії для душових піддонів, діаметр 50 мм	шт	1	<u>210,72</u> 210,72	<u>205,00</u> 205,00	<u>1,59</u> 1,59	<u>4,13</u> 4,13	30 км.
422	+C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,293	<u>817,44</u> 239,51	<u>800,65</u> 234,59	<u>0,76</u> 0,22	<u>16,03</u> 4,70	30 км.
423	C1545-240	Скоба будівельна K853	100шт	0,075	<u>25,66</u> 1,92	<u>24,79</u> 1,86	<u>0,37</u> 0,03	<u>0,5</u> 0,03	30 км.
424	+C1545-248	Скоби будівельні	кг	2,4	<u>33,02</u> 79,25	<u>32,00</u> 76,80	<u>0,37</u> 0,89	<u>0,65</u> 1,56	30 км.
425	&C1113-180-1	Спирт	л	10	<u>162,64</u> 1626,40	<u>159,00</u> 1590,00	<u>0,45</u> 4,50	<u>3,19</u> 31,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
426	+C124-61 варіант 1	Сталеві готові закладні деталі	т	0,36	<u>66788,22</u> 24043,76	<u>65212,86</u> 23476,63	<u>265,79</u> 95,68	<u>1309,57</u> 471,45	30 км.
427	+C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,004	<u>50125,55</u> 200,50	<u>48876,91</u> 195,51	<u>265,79</u> 1,06	<u>982,85</u> 3,93	30 км.
428	+C111-1804 варіант 1	Сталь листова 2 мм	т	0,183087	<u>55645,49</u> 10187,97	<u>54965,47</u> 10063,46	<u>265,79</u> 48,66	<u>414,23</u> 75,85	30 км.
429	+C1110-171 варіант 2	Сталь штабова 25х4 мм	т	0,0405	<u>48598,71</u> 1968,25	<u>47380,00</u> 1918,89	<u>265,79</u> 10,76	<u>952,92</u> 38,60	30 км.
430	C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,00496	<u>45021,31</u> 223,31	<u>43872,75</u> 217,61	<u>265,79</u> 1,32	<u>882,77</u> 4,38	30 км.
431	+C1110-171 варіант 1	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,0325	<u>48598,71</u> 1579,46	<u>47380,00</u> 1539,85	<u>265,79</u> 8,64	<u>952,92</u> 30,97	30 км.
432	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	5,1195	<u>159,16</u> 814,82	<u>155,28</u> 794,96	<u>0,76</u> 3,89	<u>3,12</u> 15,97	30 км.
433	+C111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	22,4	<u>12,39</u> 277,54	<u>12,10</u> 271,04	<u>0,05</u> 1,12	<u>0,24</u> 5,38	30 км.
434	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,35577	<u>681,32</u> 242,39	<u>667,54</u> 237,49	<u>0,42</u> 0,15	<u>13,36</u> 4,75	30 км.
435	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,42	<u>825,16</u> 346,57	<u>808,24</u> 339,46	<u>0,74</u> 0,31	<u>16,18</u> 6,80	30 км.
436	+C111-1683 варіант 1	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,184	<u>976,8</u> 179,73	<u>956,91</u> 176,07	<u>0,74</u> 0,14	<u>19,15</u> 3,52	30 км.
437	+C111-1721- 11А варіант 1	Стрічка сигнальна «Обережно, кабель вище 1 кВ»	м	45	<u>5,37</u> 241,65	<u>5,26</u> 236,70	<u>-</u> -	<u>0,11</u> 4,95	
438	+2405-1203 варіант 1	Т-подібне з'єднання для короба 40х40мм	шт	2	<u>42,56</u> 85,12	<u>40,02</u> 80,04	<u>1,71</u> 3,42	<u>0,83</u> 1,66	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
439	+C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,019916	<u>14000,58</u> 278,84	<u>13267,80</u> 264,24	<u>458,26</u> 9,13	<u>274,52</u> 5,47	30 км.
440	+C113-1880 варіант 2	Телескопічне кріплення Техноніколь (комплект)	шт	2630	<u>31,93</u> 83975,90	<u>31,23</u> 82134,90	<u>0,07</u> 184,10	<u>0,63</u> 1656,90	30 км.
441	+C130-1158 варіант 2	Термостатична головка з адаптером для клапана RA-DV	шт	20	<u>902,36</u> 18047,20	<u>884,40</u> 17688,00	<u>0,27</u> 5,40	<u>17,69</u> 353,80	30 км.
442	+C1630-575 варіант 2	Теростатичний клапан з преднастройкою, 1/2"	шт	20	<u>1376,7</u> 27534,00	<u>1347,00</u> 26940,00	<u>2,71</u> 54,20	<u>26,99</u> 539,80	30 км.
443	+C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	27	<u>20,26</u> 547,02	<u>19,79</u> 534,33	<u>0,07</u> 1,89	<u>0,4</u> 10,80	30 км.
444	+C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	10	<u>16,11</u> 161,10	<u>15,72</u> 157,20	<u>0,07</u> 0,70	<u>0,32</u> 3,20	30 км.
445	&C113-2048-1- 2 варіант 1	Трійник мідний 15x15x15	шт	3	<u>28,12</u> 84,36	<u>27,50</u> 82,50	<u>0,07</u> 0,21	<u>0,55</u> 1,65	30 км.
446	+C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	20	<u>21,92</u> 438,40	<u>21,42</u> 428,40	<u>0,07</u> 1,40	<u>0,43</u> 8,60	30 км.
447	+C113-2263 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. Із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>35,52</u> 71,04	<u>34,75</u> 69,50	<u>0,07</u> 0,14	<u>0,7</u> 1,40	30 км.
448	+C113-2266 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. Із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>53,41</u> 106,82	<u>52,29</u> 104,58	<u>0,07</u> 0,14	<u>1,05</u> 2,10	30 км.
449	+C113-2124 варіант 1	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.20мм	м	1480	<u>31,69</u> 46901,20	<u>31,00</u> 45880,00	<u>0,07</u> 103,60	<u>0,62</u> 917,60	30 км.
450	+C113-2124 варіант 2	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.50мм посилена	м	80	<u>113,29</u> 9063,20	<u>111,00</u> 8880,00	<u>0,07</u> 5,60	<u>2,22</u> 177,60	30 км.
451	&C1545-262-1 варіант 1	Труба водогазопровідна, Ду25 (для гільз)	м	10	<u>127,61</u> 1276,10	<u>124,74</u> 1247,40	<u>0,37</u> 3,70	<u>2,5</u> 25,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
452	+C113-1361 варіант 1	Труба водостічна	м	16,224	<u>515,25</u> 8359,42	<u>502,16</u> 8147,04	<u>2,99</u> 48,51	<u>10,1</u> 163,87	30 км.
453	+C113-1 варіант 3	Труба кондиціонерна мідна м'яка діам. 15,87 x 0,8 мм (5/8") КМЕ	м	24	<u>506,08</u> 12145,92	<u>502,00</u> 12048,00	<u>0,31</u> 7,44	<u>3,77</u> 90,48	30 км.
454	+C113-2 варіант 1	Труба кондиціонерна мідна м'яка діам. 22,22 x 1,0 мм (7/8") КМЕ	м	6	<u>816,48</u> 4898,88	<u>810,00</u> 4860,00	<u>0,4</u> 2,40	<u>6,08</u> 36,48	30 км.
455	+C113-1 варіант 2	Труба кондиціонерна мідна м'яка діам. 6,35 x 0,8 мм (1/4") КМЕ	м	12	<u>314,65</u> 3775,80	<u>312,00</u> 3744,00	<u>0,31</u> 3,72	<u>2,34</u> 28,08	30 км.
456	+C113-1 варіант 1	Труба кондиціонерна мідна м'яка діам. 9,52 x 0,8 мм (3/8") КМЕ	м	42	<u>348,91</u> 14654,22	<u>346,00</u> 14532,00	<u>0,31</u> 13,02	<u>2,6</u> 109,20	30 км.
457	+C113-1697 варіант 1	Труба поліпропіленова армавана базальтом PN 16 д. 20 мм	м	89,9	<u>308,11</u> 27699,09	<u>302,00</u> 27149,80	<u>0,07</u> 6,29	<u>6,04</u> 543,00	30 км.
458	+C113-1698 варіант 1	Труба поліпропіленова армавана базальтом PN 16 д. 25 мм	м	37,16	<u>353,34</u> 13130,11	<u>346,26</u> 12867,02	<u>0,15</u> 5,57	<u>6,93</u> 257,52	30 км.
459	+C113-2227 варіант 1	Труби водостічні (для внутрішнього водовідводу)	м	2	<u>465,27</u> 930,54	<u>456,00</u> 912,00	<u>0,15</u> 0,30	<u>9,12</u> 18,24	30 км.
460	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,000648	<u>174401,83</u> 113,01	<u>170610,19</u> 110,56	<u>372</u> 0,24	<u>3419,64</u> 2,21	30 км.
461	+C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 (S3,2/SDR7,4), діам. 20 мм	м	17,98	<u>111,25</u> 2000,28	<u>109,00</u> 1959,82	<u>0,07</u> 1,26	<u>2,18</u> 39,20	30 км.
462	+C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	8	<u>162,87</u> 1302,96	<u>161,15</u> 1289,20	<u>0,11</u> 0,88	<u>1,61</u> 12,88	30 км.
463	+C113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 32 мм	м	6	<u>133,44</u> 800,64	<u>130,71</u> 784,26	<u>0,11</u> 0,66	<u>2,62</u> 15,72	30 км.
464	+C113-2227 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	6	<u>198,27</u> 1189,62	<u>196,16</u> 1176,96	<u>0,15</u> 0,90	<u>1,96</u> 11,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
465	C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	3	<u>222,9</u> 668,70	<u>220,01</u> 660,03	<u>1,23</u> 3,69	<u>1,66</u> 4,98	30 км.
466	+C113-6 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,06	<u>174,49</u> 184,96	<u>172,07</u> 182,39	<u>1,12</u> 1,19	<u>1,3</u> 1,38	30 км.
467	C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,702	<u>365,28</u> 256,43	<u>360,34</u> 252,96	<u>2,22</u> 1,56	<u>2,72</u> 1,91	30 км.
468	+C126-950 варіант 2	Тяга підвісу посилена	шт	255	<u>61,7</u> 15733,50	<u>61,22</u> 15611,10	<u>0,02</u> 5,10	<u>0,46</u> 117,30	30 км.
469	+C130-653 варіант 3	Умивальник PRESIDENT 60 см	комплект	3	<u>1877,92</u> 5633,76	<u>1850,00</u> 5550,00	<u>9,33</u> 27,99	<u>18,59</u> 55,77	30 км.
470	+C114-75 варіант 2	Утеплювач	м3	104,2875	<u>6142,03</u> 640536,95	<u>6000,00</u> 625725,00	<u>21,6</u> 2252,61	<u>120,43</u> 12559,34	30 км.
471	C1545-37	Утримувач K188	100шт	0,67	<u>1208,25</u> 809,53	<u>1182,70</u> 792,41	<u>1,86</u> 1,25	<u>23,69</u> 15,87	30 км.
472	+C113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	1226	<u>5,39</u> 6608,14	<u>5,21</u> 6387,46	<u>0,07</u> 85,82	<u>0,11</u> 134,86	30 км.
473	+C1630-103 варіант 1	Фільтр d 1/2 " BB	шт	2	<u>488,42</u> 976,84	<u>476,98</u> 953,96	<u>1,86</u> 3,72	<u>9,58</u> 19,16	30 км.
474	+C111-1722 варіант 2	Фінішний профіль EL3,5	м	56,156	<u>125,14</u> 7027,36	<u>122,00</u> 6851,03	<u>0,69</u> 38,75	<u>2,45</u> 137,58	30 км.
475	+C130-1126 варіант 2	Фітинги із оцинованої сталі, товщ. 0,7 мм	м2	80	<u>3050,75</u> 244060,00	<u>2988,80</u> 239104,00	<u>2,13</u> 170,40	<u>59,82</u> 4785,60	30 км.
476	+C1546-29 варіант 1	Фарба емалева МО-1	т	0,001	<u>131091,84</u> 131,09	<u>127949,72</u> 127,95	<u>571,69</u> 0,57	<u>2570,43</u> 2,57	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
477	+С111-388 варіант 1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,001172	<u>377722,51</u> 442,69	<u>369812,56</u> 433,42	<u>503,63</u> 0,59	<u>7406,32</u> 8,68	30 км.
478	С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0002703	<u>56341,44</u> 15,23	<u>54733,08</u> 14,79	<u>503,63</u> 0,14	<u>1104,73</u> 0,30	30 км.
479	+С111-388-1 варіант 1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00184414	<u>371759,88</u> 685,58	<u>363966,84</u> 671,21	<u>503,63</u> 0,93	<u>7289,41</u> 13,44	30 км.
480	+С1545-279 варіант 1	Хомут Х25У1	100шт	0,01	<u>550,33</u> 5,50	<u>537,68</u> 5,38	<u>1,86</u> 0,02	<u>10,79</u> 0,10	30 км.
481	+С113-1883 варіант 1	Хомут метал-рези́на 1 1/2" з болтом та дюбелем	шт	10	<u>28,16</u> 281,60	<u>27,54</u> 275,40	<u>0,07</u> 0,70	<u>0,55</u> 5,50	30 км.
482	+С113-1879 варіант 3	Хомут метал-рези́на 1/2 з болтом та дюбелем	шт	120	<u>23,28</u> 2793,60	<u>22,75</u> 2730,00	<u>0,07</u> 8,40	<u>0,46</u> 55,20	30 км.
483	+С113-1880 варіант 3	Хомут метал-рези́на 3/4" з болтом та дюбелем	шт	50	<u>27,97</u> 1398,50	<u>27,35</u> 1367,50	<u>0,07</u> 3,50	<u>0,55</u> 27,50	30 км.
484	&С1110-132-1	Хомути для кріплення трубопроводів	шт	60	<u>35,37</u> 2122,20	<u>34,67</u> 2080,20	<u>0,01</u> 0,60	<u>0,69</u> 41,40	30 км.
485	+С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	7,493	<u>157,21</u> 1177,97	<u>153,77</u> 1152,20	<u>0,36</u> 2,70	<u>3,08</u> 23,07	30 км.
486	+С111-175 варіант 1	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,00388995	<u>55114,98</u> 214,39	<u>53695,50</u> 208,87	<u>338,79</u> 1,32	<u>1080,69</u> 4,20	30 км.
487	+С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0009098	<u>46824,91</u> 42,60	<u>45567,98</u> 41,46	<u>338,79</u> 0,31	<u>918,14</u> 0,83	30 км.
488	+С1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	21,91524	<u>10730,4</u> 235159,29	<u>9500,00</u> 208194,78	<u>1020</u> 22353,54	<u>210,4</u> 4610,97	30 км.
489	С111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,0002	<u>15168,89</u> 3,03	<u>14491,76</u> 2,90	<u>379,7</u> 0,08	<u>297,43</u> 0,05	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
490	C1546-96	Чорнила незмивні	кг	0,0006	<u>1342,23</u> 0,81	<u>1315,34</u> 0,79	<u>0,57</u> -	<u>26,32</u> 0,02	30 км.
491	&C111-88-1 варіант 3	Шайба збільшена М8 8 шт Expert Fix М8	шт	1000	<u>6,07</u> 6070,00	<u>5,95</u> 5950,00	<u>-</u> -	<u>0,12</u> 120,00	
492	+C1514-4 варіант 2	Шафа з розподільним тррансформатором 3-фазний 3,15 кВА з системою контролю	шт	3	<u>36724,21</u> 110172,63	<u>36000,00</u> 108000,00	<u>4,13</u> 12,39	<u>720,08</u> 2160,24	30 км.
493	+C111-1841 варіант 1	Швелер №27	т	1,271424	<u>62995,48</u> 80093,97	<u>62260,74</u> 79159,80	<u>265,79</u> 337,93	<u>468,95</u> 596,24	30 км.
494	+C1545-537 варіант 1	Шина заземлююча	шт	2	<u>1964,96</u> 3929,92	<u>1925,84</u> 3851,68	<u>0,59</u> 1,18	<u>38,53</u> 77,06	30 км.
495	+C1547-6 варіант 4	Шина заземлююча	шт	1	<u>151,43</u> 151,43	<u>148,30</u> 148,30	<u>0,16</u> 0,16	<u>2,97</u> 2,97	30 км.
496	+C1547-6 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>49,43</u> 49,43	<u>48,30</u> 48,30	<u>0,16</u> 0,16	<u>0,97</u> 0,97	30 км.
497	+C111-1323	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 300	т	2,894237	<u>6099,29</u> 17652,79	<u>5600,00</u> 16207,73	<u>379,7</u> 1098,94	<u>119,59</u> 346,12	30 км.
498	+C1630-973 варіант 7	Шланг 0,6 м	шт	4	<u>154,11</u> 616,44	<u>149,50</u> 598,00	<u>1,59</u> 6,36	<u>3,02</u> 12,08	30 км.
499	C111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0,06	<u>172,89</u> 10,37	<u>169,20</u> 10,15	<u>0,3</u> 0,02	<u>3,39</u> 0,20	30 км.
500	+C111-1893 варіант 1	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0,0804	<u>181,6</u> 14,60	<u>177,74</u> 14,29	<u>0,3</u> 0,02	<u>3,56</u> 0,29	30 км.
501	+C111-1895 варіант 1	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,00813936	<u>27003,95</u> 219,79	<u>25930,00</u> 211,05	<u>544,46</u> 4,43	<u>529,49</u> 4,31	30 км.
502	+C111-1895 варіант 3	Шпаклівка	т	0,03096	<u>24015,35</u> 743,52	<u>23000,00</u> 712,08	<u>544,46</u> 16,86	<u>470,89</u> 14,58	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
503	+C111-1895 варіант 2	Шпаклівка клейова	т	0,00129	<u>32137,35</u> 41,46	<u>30962,75</u> 39,94	<u>544,46</u> 0,70	<u>630,14</u> 0,82	30 км.
504	+C111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	1,87131	<u>15,85</u> 29,66	<u>15,00</u> 28,07	<u>0,54</u> 1,01	<u>0,31</u> 0,58	30 км.
505	+C1545-291	Шпилька	комплект	12,24	<u>48,4</u> 592,42	<u>47,31</u> 579,07	<u>0,14</u> 1,71	<u>0,95</u> 11,64	30 км.
506	&C111-1381-1 варіант 1	Шпилька метрична оцинкована Steelfix M10 x 1000 мм DIN975	шт	50	<u>53,17</u> 2658,50	<u>51,77</u> 2588,50	<u>0,36</u> 18,00	<u>1,04</u> 52,00	30 км.
507	+C111-1479 варіант 1	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,00002	<u>53538,88</u> 1,07	<u>52670,00</u> 1,05	<u>338,79</u> 0,01	<u>530,09</u> 0,01	30 км.
508	+C111-1483 варіант 1	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0022353	<u>157838,79</u> 352,82	<u>157500,00</u> 352,06	<u>338,79</u> 0,76	<u>-</u> -	30 км.
509	+C111-1484 варіант 1	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,001101	<u>65151,8</u> 71,73	<u>63535,52</u> 69,95	<u>338,79</u> 0,37	<u>1277,49</u> 1,41	30 км.
510	+C1421-9470	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка M400	м3	5,64757	<u>1773,4</u> 10015,40	<u>1150,00</u> 6494,71	<u>588,63</u> 3324,33	<u>34,77</u> 196,36	30 км.
511	+C1514-6 варіант 5	Щит електричний навісний із замком для запирання (комплектно)	шт	1	<u>5055,55</u> 5055,55	<u>4949,75</u> 4949,75	<u>6,67</u> 6,67	<u>99,13</u> 99,13	30 км.
512	+C1514-3 варіант 1	Щит металевий із дверцями для замикання комплектно	шт	3	<u>2446</u> 7338,00	<u>2395,01</u> 7185,03	<u>3,03</u> 9,09	<u>47,96</u> 143,88	30 км.
513	+C1514-6 варіант 4	Щит розподільчий вбудований	шт	1	<u>5055,55</u> 5055,55	<u>4949,75</u> 4949,75	<u>6,67</u> 6,67	<u>99,13</u> 99,13	30 км.
514	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,2362	<u>586,45</u> 138,52	<u>569,82</u> 134,59	<u>5,13</u> 1,21	<u>11,5</u> 2,72	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
515	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	328,8732	<u>5,754</u> 1892,34	<u>5,754</u> 1892,34			
516	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,5109	<u>163,15</u> 409,66	<u>163,15</u> 409,66			
517	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	1,0251	<u>115,36</u> 118,26	<u>115,36</u> 118,26			
		Разом	грн.		2420,26	2420,26			
518	6237	Інші матеріали		1	<u>17,00</u> 17,00	<u>17,00</u> 17,00	- -		
		Разом по розділу III	грн.		8535251,60	8269587,53	116099,84	149564,22	
<u>IV. Устаткування</u>									
519	+1504-2006 варіант 1	Щит байпасу металевий навісний комплектно із замком для запирання, IP 55	шт	1	<u>33880,2</u> 33880,20	<u>32600,00</u> 32600,00	<u>978,00</u> 978,00	<u>302,20</u> 302,20	3%
520	+280222-4763 варіант 1	Витратомір для кисню 0-15 л/хв., зі зволожувачем повторного використання-300 мл	комплект	3	<u>14374,14</u> 43122,42	<u>13831,00</u> 41493,00	<u>414,93</u> 1244,79	<u>128,21</u> 384,63	3%
521	+*2415-1172 варіант 1	Зволожувач повітря підлоговий, із фільтром ХЕПА, безшумний, 12Вт	шт	4	<u>40900,47</u> 163601,88	<u>39355,00</u> 157420,00	<u>1180,65</u> 4722,60	<u>364,82</u> 1459,28	3%
522	+*2406-15015 варіант 1	Комплект меблів	шт	1	<u>102887,73</u> 102887,73	<u>99000,00</u> 99000,00	<u>2970,00</u> 2970,00	<u>917,73</u> 917,73	3%
523	+2308-4001 варіант 1	Кондесаторно-компресорний блок K1, Qx=27, 47кВт	шт	1	<u>260787,14</u> 260787,14	<u>250933,00</u> 250933,00	<u>7527,99</u> 7527,99	<u>2326,15</u> 2326,15	3%
524	+2308-4002 варіант 1	Кондесаторно-компресорний блок K2-4, Qx=12,97кВт	шт	3	<u>172449,19</u> 517347,57	<u>165933,00</u> 497799,00	<u>4977,99</u> 14933,97	<u>1538,20</u> 4614,60	3%
525	&1704-50678-2 варіант 1	Контрольно-вимірювальний щит з LCD монітором на 1 газ	компл	1	<u>131098</u> 131098,00	<u>129800,00</u> 129800,00	<u>1298,00</u> 1298,00	- -	1%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	компл	1	<u>131098</u> 131098,00	<u>129800,00</u> 129800,00	<u>1298,00</u> 1298,00	<u>-</u> -	
526	+1715-1013 варіант 2	Маршрутизатор в комплекті з кріпленнями	шт	1	<u>1040,3</u> 1040,30	<u>1000,00</u> 1000,00	<u>30,00</u> 30,00	<u>10,30</u> 10,30	3%
527	&280222-4030-9-1 варіант 4	Медична консоль	компл	4	<u>80800</u> 323200,00	<u>80000,00</u> 320000,00	<u>800,00</u> 3200,00	<u>-</u> -	1%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	компл	4	<u>80800</u> 323200,00	<u>80000,00</u> 320000,00	<u>800,00</u> 3200,00	<u>-</u> -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>80000,00</u> 320000,00	<u>80000,00</u> 320000,00			
528	&2415-2540-1 варіант 1	Припливно-витяжна установка для чистих приміщень, 1200 м3/год в комплекті AEROSTAR GreenSTR-3 (Блок узгодження (AHU kit) Aerostar; Зовнішній блок Aerostar LC AER-48-R32-OU; Комплект автоматики ПВ)	шт	3	<u>1601661,92</u> 4804985,76	<u>1541141,30</u> 4623423,90	<u>46234,24</u> 138702,72	<u>14286,38</u> 42859,14	3%
529	&2415-2540-1 варіант 2	Припливно-витяжна установка для чистих приміщень, 2000 м3/год в комплекті AEROSTAR GreenSTR-5 (Зовнішній блок Aerostar AER- CS280CHOU, Комплект обв'язки ACK-10BEJ, Провідний пульс керування WRC-VA01A, Комплект автоматики ПВ)	шт	1	<u>2275038,52</u> 2275038,52	<u>2189073,60</u> 2189073,60	<u>65672,21</u> 65672,21	<u>20292,71</u> 20292,71	3%
530	&280222-4030-11	Розетка медичного газу (кисень)	шт	3	<u>9943,25</u> 29829,75	<u>9844,80</u> 29534,40	<u>98,45</u> 295,35	<u>-</u> -	1%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>9943,25</u> 29829,75	<u>9844,80</u> 29534,40	<u>98,45</u> 295,35	<u>-</u> -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>9844,80</u> 29534,40	<u>9844,80</u> 29534,40			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
531	&1704-20005-20 варіант 1	Флоуметр компактний Kolibri (із зволожувачем)	компл	3	<u>18434,33</u> 55302,99	<u>18179,00</u> 54537,00	<u>90,90</u> 272,70	<u>164,43</u> 493,29	0,5%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	компл	3	<u>18434,33</u> 55302,99	<u>18179,00</u> 54537,00	<u>90,90</u> 272,70	<u>164,43</u> 493,29	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>18179,00</u> 54537,00	<u>18179,00</u> 54537,00			
		Разом по розділу IV	грн.		8742122,26	8426613,90	241848,33	73660,03	
		у тому числі устаткування, що не монтується	грн.		266489,61	256420,00	7692,60	2377,01	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		539430,74	533871,40	5066,05	493,29	
		Усього вартість устаткування, що віднесене до медичних виробів	грн.		404071,40	404071,40			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1018,049					
		Стиснене повітря	м3	10774,504					
		Мастильні матеріали	кг	61,353					
		Гідравлічна рідина	кг	8,871					
		Бензин	л	343,135					
		Дизельне паливо	л	849,672					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	105,316022					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "9 липня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '*' визначає, що устаткування є немонтованим.

Склав

Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А

Кошторисна вартість об'єкта	20155,279 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	17,51539 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2185,873 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 9 липня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на покрівля	2065,98	-	2065,98	1,76512	215,12	-
2	02-01-02	на будівельні роботи	5586,38	-	5586,38	11,82832	1481,546	-
3	02-01-03	на придбання устаткування меблів	0,72	102,888	103,608	-	-	-
4	02-01-04	на водопостання та каналізацію	123,76	-	123,76	0,12710	16,382	-
5	02-01-05	на опалення та вентиляція	2333,765	-	2333,765	1,82557	225,94	-
6	02-01-06	на придбання устаткування придбання обладнання вентиляції	1,145	8021,762	8022,907	-	-	-
7	02-01-07	на пусканалагоджувальні роботи	10,501	-	10,501	0,05000	8,264	-
8	02-01-08	на електромонтажні роботи	1109,457	-	1109,457	1,35625	166,482	-
9	02-01-09	на придбання устаткування придбання устаткування для електрообладнання	-	34,92	34,92	-	-	-
10	02-01-010	на монтаж устаткування лікувального газопостачання	178,454	-	178,454	0,54877	69,782	-
11	02-01-011	на придбання устаткування придбання технологічного устаткування лікувального газопостачання (ПДВ 20%)	-	131,098	131,098	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	02-01-012	на придбання устаткування придбання технологічного устаткування лікувального газопостачання медичного (ПДВ 7%)	-	451,454	451,454	-	-	-
13	02-01-013	на пусконаладжувальні роботи	2,995	-	2,995	0,01426	2,357	-
---	---	Всього:	11413,157	8742,122	20155,279	17,51539	2185,873	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман МЯГКОХЛІБ

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[illegible]

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-012	придбання устаткування придбання технологічного устаткування лікувального газопостачання медичного (ПДВ 7%)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-013	пусконаладжувальні роботи	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,01312</u> -	<u>0,01312</u> 2,142	<u>0,00114</u> 0,215	<u>0,01426</u> 2,357
	Разом :	<u>13,33547</u> 1553,806	<u>1,86647</u> 221,346	<u>0,44546</u> 56,863	<u>0,01710</u> 2,329	<u>0,05912</u> -	<u>15,72362</u> 1843,995	<u>1,79177</u> 341,878	<u>17,51539</u> 2185,873

Склав

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А
-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на покрівля

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2065,980 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,76512 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

215,120 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	4,599	<u>2772,77</u> 2732,29	<u>40,48</u> 37,43	12752	12566	<u>186</u> 172	<u>27,5100</u> 0,3264	<u>126,52</u> 1,5
2	KP8-2-7	Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі	100м2	4,599	<u>768,21</u> 756,82	<u>11,39</u> 10,53	3533	3481	<u>52</u> 48	<u>7,6200</u> 0,0918	<u>35,04</u> 0,42
3	KP8-2-1	Розбирання примикань	100м2	0,0519	<u>2772,77</u> 2732,29	<u>40,48</u> 37,43	144	142	<u>2</u> 2	<u>27,5100</u> 0,3264	<u>1,43</u> 0,02
4	KP15-24-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення воронок водоприймальних	шт	8	<u>259,94</u> 259,94	<u>-</u> -	2080	2080	<u>-</u> -	<u>2,0800</u> -	<u>16,64</u> -
5	KP15-24-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення продухів (фанові труби) з санвузлів (випуки каналізаційних труб)	шт	8	<u>259,94</u> 259,94	<u>-</u> -	2080	2080	<u>-</u> -	<u>2,0800</u> -	<u>16,64</u> -
6	KP15-1-2	Розбирання водостічних труб та продухів з каналізаційних систем діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,08	<u>10044,56</u> 9782,40	<u>262,16</u> 109,19	804	783	<u>21</u> 9	<u>93,8900</u> 0,8604	<u>7,51</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,05839	<u>3447,08</u> 328,75	<u>3118,33</u> 1117,02	201	19	<u>182</u> 65	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,19</u> 0,5
8	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	5,839	<u>131,56</u> -	<u>131,56</u> 21,93	768	-	<u>768</u> 128	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,94
Разом прямі витрати по розділу 1							22362	21151	<u>1211</u> 424		<u>203,97</u> 3,45
Разом будівельні роботи, грн.							22362				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							21575				
Загальновиробничі витрати, грн.							12345				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							24,28				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4632				
Всього будівельні роботи, грн.							34707				

Всього по розділу 1							34707				
Розділ 2. Покрівля											
9	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	4,05	<u>17613,77</u> 7740,39	<u>247,96</u> 229,26	71336	31349	<u>1004</u> 929	<u>69,1600</u> 1,9992	<u>280,1</u> 8,1
10	КР8-35-3 к=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 70 мм)	100м2	4,05	<u>14128,49</u> 1593,74	<u>333,99</u> 308,80	57220	6455	<u>1353</u> 1251	<u>14,2400</u> 2,6928	<u>57,67</u> 10,91
11	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	4,05	<u>2214,29</u> 1941,06	<u>92,06</u> 82,61	8968	7861	<u>373</u> 335	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>75,45</u> 2,64
12	С111-870 варіант 1	Армуюча сітка Вр-1 d5	м2	405	<u>285,62</u> -	<u>-</u> -	115676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	4,05	<u>4094,32</u> 1500,66	<u>16,45</u> 15,21	16582	6078	<u>67</u> 62	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>52,33</u> 0,54
14	С1555-108 варіант 3	Паробар'єр в комплекті зі стрічкою	м2	445,5	<u>61,07</u> -	<u>-</u> -	27207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	4,05	<u>4269,85</u> 4115,51	<u>154,34</u> 142,70	17293	16668	<u>625</u> 578	<u>39,5000</u> 1,2444	<u>159,98</u> 5,04
16	С114-75 варіант 2	Утеплювач	м3	104,2875	<u>6142,03</u> -	<u>-</u> -	640537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ26-30-1 к=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової /геотекстилю/	10 м2	40,5	<u>185,34</u> 185,34	<u>-</u> -	7506	7506	<u>-</u> -	<u>1,6560</u> -	<u>67,07</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C111-853 варіант 1	Геотекстиль в комплекті зі стрічкою	м2	465,75	<u>128,55</u>	-	59872	-	-	-	-
19	KP8-32-4 стос.	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів(мембрана Техноніколь 1,5мм)	100м2	4,05	<u>2768,18</u>	<u>35,42</u>	11211	11068	<u>143</u>	<u>22,7200</u>	<u>92,02</u>
20	C111-852 варіант 1	Мембрана 1,5 мм	м2	465,75	<u>352,06</u>	-	163972	-	-	-	-
21	C113-1880 варіант 2	Телескопічне кріплення Техноніколь (комплект)	шт	2025	<u>31,93</u>	-	64658	-	-	-	-
22	C1115-931 варіант 1	Аераційні елементи покрівлі із ПВХ-мембрани (флюгарки)	шт	4	<u>1887,74</u>	-	7551	-	-	-	-
23	KP8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі (мембрана Техноніколь 1,5мм) (парапети)	100 м	1,21	<u>11684,41</u>	<u>222,66</u>	14138	13823	<u>269</u>	<u>94,9800</u>	<u>114,93</u>
					<u>11424,19</u>	<u>205,87</u>			<u>249</u>	<u>1,7952</u>	<u>2,17</u>
24	KP8-45-5 κ=0,5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (мембрана Техноніколь 1,5мм до 450 мм)	100 м	1,21	<u>63,15</u>	-	76	76	-	<u>0,5250</u>	<u>0,64</u>
					<u>63,15</u>	-			-	-	-
25	C111-852 варіант 1	Мембрана 1,5 мм	м2	78,045	<u>352,06</u>	-	27477	-	-	-	-
26	C111-853 варіант 1	Геотекстиль в комплекті зі стрічкою	м2	78,045	<u>128,55</u>	-	10033	-	-	-	-
27	C113-1880 варіант 2	Телескопічне кріплення Техноніколь (комплект)	шт	605	<u>31,93</u>	-	19318	-	-	-	-
28	& C111-196-6 варіант 2	Герметик	шт	30	<u>569,39</u>	-	17082	-	-	-	-
29	C123-350 варіант 2	Прижимна планка із оцинкованої сталі	м	121	<u>255,27</u>	-	30888	-	-	-	-
30	KP8-38-1	Ремонт горловин водоприймальних ворон	м3	0,2	<u>890,51</u>	<u>164,46</u>	178	145	<u>33</u>	<u>7,1000</u>	<u>1,42</u>
					<u>726,05</u>	<u>152,06</u>			<u>30</u>	<u>1,3260</u>	<u>0,27</u>
31	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00208	<u>371234,81</u>	<u>5932,05</u>	772	64	<u>12</u>	<u>308,9400</u>	<u>0,64</u>
					<u>30683,92</u>	<u>5147,22</u>			<u>11</u>	<u>47,1975</u>	<u>0,1</u>
32	KP15-24-1	Установлення водостічних ліжок	шт	2	<u>324,92</u>	-	650	650	-	<u>2,6000</u>	<u>5,2</u>
					<u>324,92</u>	-			-	-	-
33	KM8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	0,02	<u>6994,38</u>	<u>246,55</u>	140	59	<u>5</u>	<u>24,0000</u>	<u>0,48</u>
					<u>2955,12</u>	<u>92,96</u>			<u>2</u>	<u>0,6600</u>	<u>0,01</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C1115-926 варіант 3	Воронки дощеприймальні нагрівальні 30 Вт	шт	2	<u>14348,74</u>	-	28697	-	-	-	-
35	& C111-196- 6	Герметик даховий	шт	2	<u>712,19</u>	-	1424	-	-	-	-
36	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,02	<u>8131,96</u>	<u>14,13</u>	163	160	-	<u>63,1900</u>	<u>1,26</u>
37	C113-2227 варіант 1	Труби водостічні (для внутрішнього водовідводу)	м	2	<u>8018,81</u>	<u>12,68</u>	931	-	-	<u>0,0999</u>	-
38	KP15-24-1	Установлення продуктів з каналізаційних систем (Фанова труба)	шт	6	<u>465,27</u>	-	1950	1950	-	-	-
39	C113-1451 варіант 1	ПВХ труби (Фанова труба)	м	12	<u>324,92</u>	-	15546	-	-	-	-
40	C1115-926 варіант 2	Накривка фанової труби (комплект)	шт	6	<u>1295,52</u>	-	16539	-	-	-	-
41	KP3-28-2	Мурування окремих ділянок зовнішніх стін середньої складності із цегли (парапетів цегляних)	100 м3	0,239	<u>2756,44</u>	-	149657	28193	-	-	-
42	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно- вапняним розчином по каменю стін фасадів (парапетів)	100м2	0,605	<u>626181,41</u>	<u>8307,89</u>	12095	9159	<u>1986</u>	<u>968,8000</u>	<u>231,54</u>
43	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,939	<u>117961,09</u>	<u>7455,72</u>	8755	7997	<u>1782</u>	<u>58,7523</u>	<u>14,04</u>
44	C123-350 варіант 1	Накривки брандмауерів, парапетів ширина 710 мм	м	93,9	<u>19991,84</u>	<u>155,39</u>	168595	-	<u>94</u>	<u>115,9300</u>	<u>70,14</u>
45	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	0,939	<u>15138,14</u>	<u>139,45</u>	2470	2107	<u>84</u>	<u>1,0989</u>	<u>0,66</u>
46	C121-394 варіант 1	Огорожі покрівлі	пм	93,9	<u>9323,86</u>	<u>27,83</u>	130885	-	<u>26</u>	<u>76,0900</u>	<u>71,45</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2			<u>8515,99</u>	<u>25,73</u>			<u>24</u>	<u>0,2244</u>	<u>0,21</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.			<u>1795,47</u>	-			-	-	-
					<u>2630,03</u>	<u>179,57</u>			<u>169</u>	<u>19,3200</u>	<u>18,14</u>
					<u>2244,02</u>	<u>69,31</u>			<u>65</u>	<u>0,6008</u>	<u>0,56</u>
					<u>1393,88</u>	-			-	-	-
							1928048	151368	<u>6159</u>		<u>1316,06</u>
							1928048		<u>5535</u>		<u>46,41</u>
							1770521				
							156903				
							84745				
							161,27				
							30773				
							2012793				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					2012793				
		Розділ 3. Водостічна система									
47	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,156	<u>10871,76</u>	-	1696	1039	-	<u>55,3600</u>	<u>8,64</u>
48	C113-1361 варіант 1	Труба водостічна	м	16,224	<u>6658,70</u>	-	8359	-	-	-	-
49	C113-1797 варіант 5	Водоприймальні воронки зовнінього водовідводу	шт	2	<u>370,36</u>	-	741	-	-	-	-
50	C113-1797 варіант 1	Коліно водостоку	шт	8	<u>560,59</u>	-	4485	-	-	-	-
51	C113-1797 варіант 4	З'єднувач труби водостічної	шт	6	<u>269,89</u>	-	1619	-	-	-	-
52	C113-1879 варіант 2	Кріплення труб	шт	16	<u>64,40</u>	-	1030	-	-	-	-

		Разом прямі витрати по розділу 3					17930	1039	-		<u>8,64</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					17930		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16891				
		всього заробітна плата, грн.					1039				
		Загальновиробничі витрати, грн.					551				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					198				
		Всього будівельні роботи, грн.					18481				

		Всього по розділу 3					18481				
		Разом прямі витрати по кошторису					1968340	173558	<u>7370</u>		<u>1528,67</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1968340		<u>5959</u>		<u>49,86</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1787412				
		всього заробітна плата, грн.					179517				
		Загальновиробничі витрати, грн.					97640				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					186,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35603				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2065980				

		Всього по кошторису					2065980				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1765,12				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					215120				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на будівельні роботи

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

5586,380 тис. грн.
11,82832 тис.люд.год.
1481,546 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “9 липня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	0,474	<u>1917,87</u> 1917,87	<u>-</u> -	909	909	<u>-</u> -	<u>19,3100</u> -	<u>9,15</u> -
2	KB15-77-2 к=0,8	(Демонтаж) Опорядження стін пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	0,784	<u>195175,89</u> 195120,81	<u>22,60</u> 20,28	153018	152975	<u>18</u> 16	<u>1660,3200</u> 0,1598	<u>1301,69</u> 0,13
3	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	6,325	<u>8778,84</u> 7597,92	<u>1180,92</u> 470,54	55526	48057	<u>7469</u> 2976	<u>74,3000</u> 3,8357	<u>469,95</u> 24,26
4	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін і укосів, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	8,029	<u>5695,01</u> 5257,01	<u>438,00</u> 175,17	45725	42209	<u>3516</u> 1406	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>424,97</u> 10,47
5	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,884	<u>1834,52</u> 1787,76	<u>46,76</u> 15,03	1622	1580	<u>42</u> 13	<u>18,0000</u> 0,1134	<u>15,91</u> 0,1
6	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	2,335	<u>10236,17</u> 10121,86	<u>114,31</u> 36,73	23901	23635	<u>266</u> 86	<u>92,8100</u> 0,2772	<u>216,71</u> 0,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	3,219	<u>6935,24</u> 5548,97	<u>1386,27</u> 531,90	22325	17862	<u>4463</u> 1712	<u>50,8800</u> 4,3986	<u>163,78</u> 14,16
8	KB10-28-2 к=0,8	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,4031	<u>11695,63</u> 7628,64	<u>4013,11</u> 1399,65	4715	3075	<u>1618</u> 564	<u>63,4240</u> 8,8440	<u>25,57</u> 3,57
9	KB10-20-3 к=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,384	<u>12308,65</u> 11507,29	<u>770,55</u> 563,74	4727	4419	<u>296</u> 216	<u>90,6800</u> 4,3173	<u>34,82</u> 1,66
10	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,15	<u>11355,40</u> 8571,25	<u>2784,15</u> 582,99	1703	1286	<u>417</u> 87	<u>62,0970</u> 3,7222	<u>9,31</u> 0,56
11	KB15-63-3 к=0,8	(Демонтаж) Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,3337	<u>44015,60</u> 43616,53	<u>48,97</u> 43,95	14688	14555	<u>16</u> 15	<u>349,0160</u> 0,3463	<u>116,47</u> 0,12
12	KB15-66-1 к=0,8	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами і пластиком	100 м2	3,1855	<u>15061,93</u> 14456,31	<u>26,37</u> 23,66	47980	46051	<u>84</u> 75	<u>109,0960</u> 0,1865	<u>347,53</u> 0,59
13	KB15-64-1 к=0,7	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	3,1855	<u>16539,75</u> 16428,06	<u>61,53</u> 55,22	52687	52332	<u>196</u> 176	<u>131,4560</u> 0,4351	<u>418,75</u> 1,39
14	KP4-13-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 10 м2 (ПК 63-15-8 - 3шт, ПК 63-10-8 - 1 шт)	100 шт	0,04	<u>45060,26</u> 30923,78	<u>14136,48</u> 7085,83	1802	1237	<u>565</u> 283	<u>266,2400</u> 51,3627	<u>10,65</u> 2,05
15	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	2,61	<u>17720,53</u> 10695,51	<u>7025,02</u> 2764,41	46251	27915	<u>18336</u> 7215	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>255,96</u> 58,01
		Разом прямі витрати по розділу 1					477579	438097	<u>37302</u> 14840		<u>3821,22</u> 117,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					477579 2180 452937 246345 472,66 90197 723924				

		Всього по розділу 1					723924				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Перекриття									
16	КБ6-19-1 к=1,15	Улаштування поясів в опалубці (опорних бетонних подушок)	100м3	0,00364	<u>242007,13</u> 137350,91	<u>41564,74</u> 16436,73	881	500	<u>151</u> 60	<u>1168,7450</u> 119,9082	<u>4,25</u> 0,44
17	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,003694	<u>432529,51</u> 42852,61	<u>4426,89</u> 3435,35	1598	158	<u>16</u> 13	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>1,59</u> 0,12
18	С124-19 варіант 1	Арматурна сітка д8А400, чарунка 50х50	т	0,044	<u>49941,99</u> -	<u>-</u> -	2197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	1,232	<u>29455,60</u> 20486,88	<u>983,51</u> 383,23	36289	25240	<u>1212</u> 472	<u>196,6300</u> 3,1488	<u>242,25</u> 3,88
20	С111-1841 варіант 1	Швелер №27	т	1,271424	<u>62995,48</u> -	<u>-</u> -	80094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	40,9	<u>37,28</u> 27,81	<u>-</u> -	1525	1137	<u>-</u> -	<u>0,2800</u> -	<u>11,45</u> -
22	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,393	<u>20202,52</u> 14193,53	<u>1,57</u> 1,41	7940	5578	<u>1</u> 1	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>48,02</u> -
23	КР4-13-2	Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 10 м2	100 шт	0,04	<u>62951,16</u> 38654,72	<u>17670,60</u> 8857,29	2518	1546	<u>707</u> 354	<u>332,8000</u> 64,2034	<u>13,31</u> 2,57
24	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,00264	<u>432529,51</u> 42852,61	<u>4426,89</u> 3435,35	1142	113	<u>12</u> 9	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>1,14</u> 0,08
25	КР20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,00008	<u>324615,27</u> 30683,92	<u>5932,05</u> 5147,22	26	2	<u>-</u> -	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,02</u> -
26	К584211-16 варіант 1	Плита перекриття з/б марки ПК63.15-8	шт	3	<u>13075,40</u> -	<u>-</u> -	39226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	К584211-46 варіант 1	Плита перекриття з/б марки ПК63.10-8	шт	1	<u>10907,69</u> -	<u>-</u> -	10908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							184344	34274	<u>2099</u> 909		<u>322,03</u> 7,09
Разом будівельні роботи, грн.							184344				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							147971				
всього заробітна плата, грн.							35183				
Загальновиробничі витрати, грн.							19963				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							39,5				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7537				
Всього будівельні роботи, грн.							204307				

Всього по розділу 2							204307				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Підлога									
28	KP3-22-1	Пробивання отворів у плитах (для підсилення)	1 м3	0,2	<u>6652,36</u> 2953,01	<u>3699,35</u> 1446,85	1330	591	<u>739</u> 289	<u>28,6200</u> 11,9623	<u>5,72</u> 2,39
29	KB46-1-5	Підсилення перекриття зверху залізобетоном	м3	6,3	<u>7406,71</u> 4200,72	<u>2975,65</u> 1161,23	46662	26465	<u>18747</u> 7316	<u>34,5000</u> 9,1939	<u>217,35</u> 57,92
30	KP20-15-12	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В25	100м3	0,06426	<u>486110,27</u> 42852,61	<u>4426,89</u> 3435,35	31237	2754	<u>284</u> 221	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>27,73</u> 2,02
31	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,2626	<u>54523,87</u> -	<u>-</u> -	14318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,1286	<u>52199,21</u> -	<u>-</u> -	6713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,091	<u>52056,93</u> -	<u>-</u> -	4737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C124-19 варіант 2	Арматурна сітка д8А400, чарунка 100х100	т	0,5038	<u>50068,47</u> -	<u>-</u> -	25224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KB11-15-7 к=1,15	Шліфування бетонних поверхонь	100м2	0,4943	<u>12901,28</u> 12082,97	<u>363,63</u> 125,15	6377	5973	<u>180</u> 62	<u>104,0290</u> 1,0405	<u>51,42</u> 0,51
36	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,324	<u>7202,90</u> 7009,29	<u>167,95</u> 150,72	2334	2271	<u>54</u> 49	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>20,82</u> 0,38
37	KP7-17-9 к=24	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 140 мм)	100м2	0,324	<u>6708,44</u> 5653,67	<u>1054,77</u> 946,58	2174	1832	<u>342</u> 307	<u>51,8400</u> 7,4592	<u>16,8</u> 2,42
38	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,046267	<u>435940,33</u> 30683,92	<u>5932,05</u> 5147,22	20170	1420	<u>274</u> 238	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>14,29</u> 2,18
39	KB11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,324	<u>2214,29</u> 1941,06	<u>92,06</u> 82,61	717	629	<u>30</u> 27	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>6,04</u> 0,21
40	C111-870 варіант 2	Кладочна сітка, ячейка 60х60, дріт 3,6 мм	м2	35,64	<u>161,18</u> -	<u>-</u> -	5744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	146	<u>5,39</u> -	<u>-</u> -	787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,401	<u>7202,90</u> 7009,29	<u>167,95</u> 150,72	17294	16829	<u>403</u> 362	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>154,31</u> 2,85
43	KP7-17-9 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 70 мм)	100м2	2,401	<u>2795,19</u> 2355,70	<u>439,49</u> 394,41	6711	5656	<u>1055</u> 947	<u>21,6000</u> 3,1080	<u>51,86</u> 7,46
44	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,134696	<u>435940,33</u> 30683,92	<u>5932,05</u> 5147,22	58719	4133	<u>799</u> 693	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>41,61</u> 6,36
45	KB11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,401	<u>2214,29</u> 1941,06	<u>92,06</u> 82,61	5317	4660	<u>221</u> 198	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>44,73</u> 1,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C111-870 варіант 2	Кладочна сітка, ячейка 60х60, дріт 3,6 мм	м2	264,11	<u>161,18</u>	-	42569	-	-	-	-
47	C113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	1080	<u>5,39</u>	-	5821	-	-	-	-
48	KP7-26-2	Тип П-1 Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2 (з заведенням на стіну 150 мм)	100м2	0,951	<u>152366,91</u> 6775,03	<u>14,13</u> 12,68	144901	6443	<u>13</u> 12	<u>58,3300</u> 0,0999	<u>55,47</u> 0,1
49	KP7-31-5	Улаштування галтелі	100м	0,556	<u>2896,82</u> 1845,81	<u>3,14</u> 2,82	1611	1026	<u>2</u> 2	<u>14,7700</u> 0,0222	<u>8,21</u> 0,01
50	C111-1722 варіант 1	Галтель НК 25х25	м	56,156	<u>67,00</u>	-	3762	-	-	-	-
51	C111-1722 варіант 2	Фінішний профіль EL3,5	м	56,156	<u>125,14</u>	-	7027	-	-	-	-
52	КБ11-29-2 к=1,15	Тип П-2 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,351	<u>24129,38</u> 22554,44	<u>64,98</u> 58,32	56728	53025	<u>153</u> 137	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>445,97</u> 1,08
53	C111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	239,802	<u>799,01</u>	-	191604	-	-	-	-
54	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	1222,52	<u>19,87</u>	-	24291	-	-	-	-
55	C111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	106,7354	<u>100,65</u>	-	10743	-	-	-	-
56	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	1,697	<u>157,21</u>	-	267	-	-	-	-
57	KP7-31-5	Улаштування профіля для лінолеума	100м	0,028	<u>2896,82</u> 1845,81	<u>3,14</u> 2,82	81	52	-	<u>14,7700</u> 0,0222	<u>0,41</u> -
58	C111-1722 варіант 3	Профіль алюмінієвий для лінолеума	м	2,828	<u>63,94</u>	-	181	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							746151	133759	<u>23296</u> 10860		<u>1162,74</u> 87,45
Разом будівельні роботи, грн.							746151				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							589096				
всього заробітна плата, грн.							144619				
Загальновиробничі витрати, грн.							78388				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							150,04				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							28626				
Всього будівельні роботи, грн.							824539				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					824539				
		Розділ 4. Стіни									
59	KP5-8-11	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,537	<u>80014,08</u> 25760,87	<u>588,60</u> 528,23	42968	13834	<u>316</u> 284	<u>216,6600</u> 4,1625	<u>116,35</u> 2,24
60	KP20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,012189	<u>646319,58</u> 35263,57	<u>5932,05</u> 5147,22	7879	430	<u>72</u> 63	<u>355,0500</u> 47,1975	<u>4,33</u> 0,58
61	KP3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	1,7	<u>990,95</u> 901,79	<u>87,90</u> 78,88	1685	1533	<u>149</u> 134	<u>7,9600</u> 0,6216	<u>13,53</u> 1,06
62	KP20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,00408	<u>646319,58</u> 35263,57	<u>5932,05</u> 5147,22	2637	144	<u>24</u> 21	<u>355,0500</u> 47,1975	<u>1,45</u> 0,19
63	C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,646	<u>10730,40</u> -	-	6932	-	-	-	-
64	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	21,9	<u>1032,00</u> 946,03	<u>83,19</u> 74,66	22601	20718	<u>1822</u> 1635	<u>8,2500</u> 0,5883	<u>180,68</u> 12,88
65	KP20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,05256	<u>646319,58</u> 35263,57	<u>5932,05</u> 5147,22	33971	1853	<u>312</u> 271	<u>355,0500</u> 47,1975	<u>18,66</u> 2,48
66	C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	8,322	<u>10730,40</u> -	-	89298	-	-	-	-
67	KБ7-44-10 к=1,15	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,08	<u>9529,67</u> 2762,07	<u>6767,60</u> 3034,56	762	221	<u>541</u> 243	<u>24,6790</u> 23,5155	<u>1,97</u> 1,88
68	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0002	<u>371234,81</u> 30683,92	<u>5932,05</u> 5147,22	74	6	<u>1</u> 1	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,06</u> 0,01
69	K582821-554 варіант 1	Перемички з/б марки 1ПБ13-1	шт	3	<u>109,77</u> -	-	329	-	-	-	-
70	K582821-565 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ19-3-П	шт	1	<u>334,77</u> -	-	335	-	-	-	-
71	K582821-585 варіант 1	Перемички з/б марки 3ПБ21-8-П	шт	4	<u>465,95</u> -	-	1864	-	-	-	-
72	KP11-26-3	Тип С-1 Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	6,396	<u>16503,07</u> 15912,43	<u>155,39</u> 139,45	105554	101776	<u>994</u> 892	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>814,4</u> 7,03
73	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,119605	<u>755677,91</u> 36637,16	<u>5932,05</u> 5147,22	90383	4382	<u>710</u> 616	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>44,12</u> 5,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	6,396	<u>36300,04</u> 34959,04	<u>61,37</u> 55,08	232175	223598	<u>393</u> 352	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>1880,56</u> 2,78
75	С111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін	м2	645,996	<u>717,41</u> -	<u>-</u> -	463444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	3325,92	<u>19,87</u> -	<u>-</u> -	66086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	289,7388	<u>100,65</u> -	<u>-</u> -	29162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	4,618	<u>157,21</u> -	<u>-</u> -	726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КР11-26-3	Тип С-2 Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,978	<u>16503,07</u> 15912,43	<u>155,39</u> 139,45	16140	15562	<u>152</u> 136	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>124,53</u> 1,07
80	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,018288	<u>755677,91</u> 6 36637,16	<u>5932,05</u> 5147,22	13820	670	<u>108</u> 94	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>6,75</u> 0,86
81	КР11-38-1	Штукатурення рентгенозахисним розчином стін по бетону, цеглі або каменю, товщина шару 30 мм	100м2	0,463	<u>128575,24</u> 51153,81	<u>3445,64</u> 3152,27	59530	23684	<u>1595</u> 1460	<u>420,1200</u> 28,2944	<u>194,52</u> 13,1
82	КР11-38-2 к=1,5	При збільшенні товщини шару на кожні 10 мм при штукатуренні рентгенозахисним розчином стін по бетону, цеглі або каменю додавати (до товщ. 15 мм)	100м2	-0,463	<u>22678,84</u> 4187,94	<u>1809,14</u> 1657,37	-10500	-1939	<u>-838</u> -767	<u>34,3950</u> 15,0038	<u>-15,92</u> -6,95
83	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,978	<u>36300,04</u> 34959,04	<u>61,37</u> 55,08	35501	34190	<u>60</u> 54	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>287,55</u> 0,42
84	С111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін	м2	98,778	<u>717,41</u> -	<u>-</u> -	70864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	508,56	<u>19,87</u> -	<u>-</u> -	10105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	44,3034	<u>100,65</u> -	<u>-</u> -	4459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,706	<u>157,21</u> -	<u>-</u> -	111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КР11-26-3	Тип С-3 Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,208	<u>16503,07</u> 15912,43	<u>155,39</u> 139,45	3433	3310	<u>32</u> 29	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>26,48</u> 0,23
89	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,003889	<u>755677,91</u> 6 36637,16	<u>5932,05</u> 5147,22	2939	143	<u>23</u> 20	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>1,43</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,208	<u>36300,04</u> 34959,04	<u>61,37</u> 55,08	7550	7271	<u>13</u> 11	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>61,16</u> 0,09
91	С111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін	м2	21,008	<u>717,41</u> -	-	15071	-	-	-	-
92	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	108,16	<u>19,87</u> -	-	2149	-	-	-	-
93	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	9,4224	<u>100,65</u> -	-	948	-	-	-	-
94	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,15	<u>157,21</u> -	-	24	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							1431009	451386	<u>6479</u> 5549		<u>3762,61</u> 45,78
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1431009 973144 456935 242617 457,01 87204 1673626				
Всього по розділу 4							1673626				
Розділ 5. Стеля											
Тип СТ-1, СТ-2, СТ-3											
95	КБ15-76-1 к=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	3,186	<u>18735,87</u> 18693,47	<u>5,42</u> 4,86	59692	59557	<u>17</u> 15	<u>160,9425</u> 0,0383	<u>512,76</u> 0,12
96	КБ15-76-2 к=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	3,186	<u>2250,38</u> 2241,35	<u>9,03</u> 8,10	7170	7141	<u>29</u> 26	<u>19,2970</u> 0,0638	<u>61,48</u> 0,2
97	С126-1310 варіант 1	Профіль напрямний L=3,6м	м	302,67	<u>37,10</u> -	-	11229	-	-	-	-
98	С126-1309 варіант 1	Профіль поперечний L=1,2м	м	605,34	<u>37,11</u> -	-	22464	-	-	-	-
99	С126-1309 варіант 2	Профіль поперечний L=0,6м	м	302,67	<u>37,11</u> -	-	11232	-	-	-	-
100	С1545-43 варіант 1	Дюбель 6x40	100шт	9,46	<u>592,02</u> -	-	5601	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	C126-1280 варіант 1	Підвіси з розжимним елементом	шт	255	<u>19,56</u>	-	4988	-	-	-	-
102	C126-950 варіант 2	Тяга підвісу посилена	шт	255	<u>61,70</u>	-	15734	-	-	-	-
103	C1545-269 варіант 1	Кутик монтажний пристінний	м	344,088	<u>31,82</u>	-	10949	-	-	-	-
104	C111-649 варіант 1	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг" для медичних приміщень	1000м2	0,06636	<u>1432127,8</u> <u>6</u>	-	95036	-	-	-	-
105	C111-649 варіант 3	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг" для медичних чистих приміщень	1000м2	0,247905	<u>1228127,8</u> <u>6</u>	-	304459	-	-	-	-
106	C111-649 варіант 2	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг" для вологих приміщень	1000м2	0,020265	<u>662792,86</u>	-	13431	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							561985	66698	<u>46</u> 41		<u>574,24</u> 0,32
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							561985 495241 66739 36090 68,95 13156 598075				

Всього по розділу 5							598075				
Розділ 6. Прорізи											
107	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,24465	<u>38611,21</u> 34356,02	<u>1592,72</u> 555,49	9446	8405	<u>390</u> 136	<u>270,7330</u> 3,5100	<u>66,23</u> 0,86
108	& C121-252- 10 варіант 2	Двері розсувні герметичні, з автоматичним приводом (900x2100) HPL "Pb-2мм"	шт	1	<u>238319,93</u>	-	238320	-	-	-	-
109	& C121-252- 10 варіант 3	Двері розсувні герметичні, з автоматичним приводом (1700x2100) HPL "Pb-2мм"	шт	1	<u>293732,43</u>	-	293732	-	-	-	-
110	& C121-252- 10 варіант 5	Двері двостулкові розсувні герметичні, засклені, з автоматичним приводом (1700x2100) HPL	шт	1	<u>221696,18</u>	-	221696	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	& C121-252-10 варіант 10	Двері двостулкові розпашні герметичні, засклені, з автоматичним приводом (1700x2100) HPL	шт	1	<u>221696,18</u> -	- -	221696	-	- -	- -	- -
112	& C121-252-10 варіант 9	Двері двостворчаті розпашні глухі, підготовленні під доводчик, з посиленими петлями (1700x2100) HPL	шт	1	<u>83164,93</u> -	- -	83165	-	- -	- -	- -
113	& C121-252-10 варіант 8	Двері алюмінієві 1,7x2,1 двостулкові з маятниковими петлями	шт	1	<u>13143,68</u> -	- -	13144	-	- -	- -	- -
114	& C121-252-10 варіант 11	Двері алюмінієві 1,35x2,1 двостулкові з маятниковими петлями	шт	1	<u>10121,18</u> -	- -	10121	-	- -	- -	- -
115	& C121-252-10 варіант 14	Двері сталеві 2,1x0,9 м, вогнестійкі EI60	шт	1	<u>11719,08</u> -	- -	11719	-	- -	- -	- -
116	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	6	<u>395,83</u> -	- -	2375	-	- -	- -	- -
117	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0735	<u>21417,35</u> 13570,77	<u>7749,20</u> 2702,69	1574	997	<u>570</u> 199	<u>112,8265</u> 17,0775	<u>8,29</u> 1,26
118	C123-208 варіант 1	Двері металопластикові	м2	7,35	<u>7969,67</u> -	- -	58577	-	- -	- -	- -
119	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	1,360485	<u>395,83</u> -	- -	539	-	- -	- -	- -
120	C1545-44 варіант 8	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,33	<u>808,93</u> -	- -	267	-	- -	- -	- -
121	КБ10-20-4 к=1,15	Заповнення прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,051	<u>13562,49</u> 12648,19	<u>866,76</u> 634,13	692	645	<u>44</u> 32	<u>99,6705</u> 4,8563	<u>5,08</u> 0,25
122	C123-208 варіант 3	Перегородки металопластикові з дверима	м2	5,1	<u>6184,67</u> -	- -	31542	-	- -	- -	- -
123	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	1,0965	<u>395,83</u> -	- -	434	-	- -	- -	- -
124	C1633-116ВД варіант 3	Герметік сіліконовій	л	0,4998	<u>183,95</u> -	- -	92	-	- -	- -	- -
125	C111-958 варіант 1	Анкер монтажний 132мм	шт	9	<u>4,98</u> -	- -	45	-	- -	- -	- -
126	C126-346 варіант 1	Пластина монтажна анкерна	шт	9	<u>1,65</u> -	- -	15	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	C1545-44 варіант 8	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,14	<u>808,93</u>	-	113	-	-	-	-
128	КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0128	<u>29352,00</u> 27497,09	<u>1663,97</u> 1217,39	376	352	<u>21</u> 16	<u>220,0295</u> 9,3231	<u>2,82</u> 0,12
129	КБ10-20-2 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0176	<u>23255,36</u> 21817,28	<u>1331,18</u> 973,91	409	384	<u>23</u> 17	<u>171,9250</u> 7,4584	<u>3,03</u> 0,13
130	C123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	1,28	<u>5927,51</u>	-	7587	-	-	-	-
131	C123-61 варіант 2	Вікно рентгенозахисне з рамою 1,6x1,1 м	м2	1,76	<u>50859,53</u>	-	89513	-	-	-	-
132	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	1,37936	<u>395,83</u>	-	546	-	-	-	-
133	C1633-116ВД варіант 4	Герметик	л	0,4816	<u>291,05</u>	-	140	-	-	-	-
134	C1545-44 варіант 8	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,2	<u>808,93</u>	-	162	-	-	-	-
135	КБ10-20-4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель існуюче (повернення на місце вікна)	100м2	0,0441	<u>13562,49</u> 12648,19	<u>866,76</u> 634,13	598	558	<u>38</u> 28	<u>99,6705</u> 4,8563	<u>4,4</u> 0,21
136	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	0,94815	<u>395,83</u>	-	375	-	-	-	-
137	C1633-116ВД варіант 4	Герметик	л	0,43218	<u>291,05</u>	-	126	-	-	-	-
138	C1545-44 варіант 14	Дюбель-шуруп	100шт	0,12	<u>652,45</u>	-	78	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							1299214	11341	<u>1086</u>		<u>89,85</u>
Разом будівельні роботи, грн.							1299214		428		2,83
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1286787				
всього заробітна плата, грн.							11769				
Загальновиробничі витрати, грн.							6055				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,12				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2122				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	КБ15-63-3 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,334	<u>94252,41</u> 62698,76	<u>70,40</u> 63,18	31480	20941	<u>24</u> 21	<u>501,7105</u> 0,4978	<u>167,57</u> 0,17
153	С111-741 варіант 3	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	35,07	<u>259,20</u> -	-	9090	-	-	-	-
154	& С111-20-8 варіант 1	Дюбель 6х80	шт.	494	<u>6,08</u> -	-	3004	-	-	-	-
155	С126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	152,972	<u>29,44</u> -	-	4503	-	-	-	-
156	С126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	111,222	<u>22,94</u> -	-	2551	-	-	-	-
157	С1545-44 варіант 3	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	5,57	<u>41,11</u> -	-	229	-	-	-	-
158	С1545-44 варіант 17	Саморіз 25 по металу	100шт	15,31	<u>23,26</u> -	-	356	-	-	-	-
159	С126-950 варіант 3	З'єднання СД	шт	274	<u>5,01</u> -	-	1373	-	-	-	-
160	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,334	<u>36300,04</u> 34959,04	<u>61,37</u> 55,08	12124	11676	<u>20</u> 18	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>98,2</u> 0,14
161	С111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін	м2	33,734	<u>717,41</u> -	-	24201	-	-	-	-
162	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	173,68	<u>19,87</u> -	-	3451	-	-	-	-
163	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	15,1302	<u>100,65</u> -	-	1523	-	-	-	-
164	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,241	<u>157,21</u> -	-	38	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							121159	42855	<u>57</u> 50		<u>349,3</u> 0,4
Разом будівельні роботи, грн.							121159				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							78247				
всього заробітна плата, грн.							42905				
Загальновиробничі витрати, грн.							22498				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							41,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8008				
Всього будівельні роботи, грн.							143657				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					143657				
		Розділ 8. Додатково									
165	КР11-39-1	Облицювання стін листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими (перемичок)	100м2	0,106	<u>24842,89</u> 10607,78	<u>58,08</u> 52,12	2633	1124	<u>6</u> 6	<u>94,7800</u> 0,4107	<u>10,05</u> 0,04
166	C111-741 варіант 1	Магнезитові плити, товщина 12 мм	м2	11,13	<u>472,56</u> -	- -	5260	-	- -	- -	- -
167	C111-1895 варіант 1	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,003366 56	<u>27003,95</u> -	- -	91	-	- -	- -	- -
168	C111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	9,328	<u>12,39</u> -	- -	116	-	- -	- -	- -
169	КБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу (короб)	100м2	0,152	<u>29890,94</u> 26198,43	- -	4543	3982	- -	<u>220,3400</u> -	<u>33,49</u> -
170	КБ34-57-1 к=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм віднімається	100м2	-0,152	<u>4381,71</u> 4381,71	- -	-666	-666	- -	<u>39,6750</u> -	<u>-6,03</u> -
171	C111-741 варіант 3	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	15,96	<u>259,20</u> -	- -	4137	-	- -	- -	- -
172	C126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	27,36	<u>29,44</u> -	- -	805	-	- -	- -	- -
173	C126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	13,224	<u>22,94</u> -	- -	303	-	- -	- -	- -
174	C111-1895 варіант 1	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,004772 8	<u>27003,95</u> -	- -	129	-	- -	- -	- -
175	C111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	13,072	<u>12,39</u> -	- -	162	-	- -	- -	- -
176	C1545-44 варіант 3	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	2,58	<u>41,11</u> -	- -	106	-	- -	- -	- -
177	C1545-44 варіант 2	Дюбель ударний 8х60мм	100шт	0,47	<u>69,16</u> -	- -	33	-	- -	- -	- -
178	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	0,258	<u>8647,28</u> 8423,08	<u>3,61</u> 3,24	2231	2173	<u>1</u> 1	<u>72,5190</u> 0,0255	<u>18,71</u> 0,01
179	C111-1895 варіант 3	Шпаклівка	т	0,03096	<u>24015,35</u> -	- -	744	-	- -	- -	- -
180	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	6,45	<u>61,94</u> -	- -	400	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
181	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,258	<u>23365,98</u> 5090,85	<u>1,57</u> 1,41	6028	1313	-	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>11,31</u> -
182	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (готових закладних деталей)	1т	0,36	<u>18713,04</u> 12244,64	<u>3977,36</u> 832,84	6737	4408	<u>1432</u> 300	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>31,94</u> 1,91
183	С124-61 варіант 1	Сталеві готові закладні деталі	т	0,36	<u>66788,22</u> -	<u>-</u> -	24044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 8							57836	12334	<u>1439</u> 307		<u>99,47</u> 1,96
Разом будівельні роботи, грн.							57836				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							44063				
всього заробітна плата, грн.							12641				
Загальновиробничі витрати, грн.							6573				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							12,18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2323				
Всього будівельні роботи, грн.							64409				
Всього по розділу 8							64409				
Розділ 9. Інші роботи											
184	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,00384	<u>3447,08</u> 328,75	<u>3118,33</u> 1117,02	3460	330	<u>3130</u> 1121	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>3,32</u> 8,59
185	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	100,384	<u>131,56</u> -	<u>131,56</u> 21,93	13207	-	<u>13207</u> 2201	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 16,16
186	ПУ14-3001	Навантаження і розвантаження устаткування краном на автомобільному ході вантажопідйомністю до 12.5 т,,: навантаження (Деталі ангіографа)	шт вантаж	20	<u>1190,73</u> 299,91	<u>889,97</u> 309,55	23815	5998	<u>17799</u> 6191	<u>2,4000</u> 1,9560	<u>48</u> 39,12
Разом прямі витрати по розділу 9							40482	6328	<u>34136</u> 9513		<u>51,32</u> 63,87
Разом будівельні роботи, грн.							40482				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18				
всього заробітна плата, грн.							15841				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					8091 14,7 2804 48573				
		Всього по розділу 9					48573				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4919759 4919759 3616747 1239569 666621 1268,12 241977 5586380	1197072	<u>105940</u> 42497		<u>10232,78</u> 327,42
		Всього по кошторису					5586380				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					11828,32 1481546				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03
меблів

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 103,608 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2406-15015 варіант 1	Комплект меблів; (маса=0,13)	шт	1	99000,00	99000
		Разом				99000
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	102888	0,007	3888 720
		Всього вартість устаткування				102888
		Всього вартість будівельних робіт				720
		Всього по кошторису				103608

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на водопостання та каналізацію

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

123,760 тис. грн.

0,1271 тис.люд.год.

16,382 тис. грн.

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопостачання									
1	KP15-86-2	Прокладання трубопроводів обв'язки котлів, водонагрівачів і насосів із сталевих безшовних і електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,03	<u>12289,14</u> 11854,65	<u>237,64</u> 78,66	369	356	<u>7</u> 2	<u>94,8600</u> 0,4970	<u>2,85</u> 0,01
2	C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	3	<u>222,90</u> -	<u>-</u> -	669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP15-93-1	Установлення баків розширювальних місткістю від 0,1 м3 до 0,4 м3	бак	1	<u>853,33</u> 774,90	<u>40,74</u> 13,48	853	775	<u>41</u> 13	<u>6,8400</u> 0,0852	<u>6,84</u> 0,09
4	C130-10	Зрівнювач температури	шт	1	<u>2053,04</u> -	<u>-</u> -	2053	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,2	<u>7172,25</u> 7072,05	<u>-</u> -	1434	1414	<u>-</u> -	<u>56,5900</u> -	<u>11,32</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 (S3,2/SDR7,4), діам. 20 мм	м	17,98	<u>111,25</u>	-	2000	-	-	-	-
7	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	30	<u>28,34</u>	-	850	-	-	-	-
8	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	10	<u>30,17</u>	-	302	-	-	-	-
9	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	7	<u>20,26</u>	-	142	-	-	-	-
10	C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм	шт	10	<u>9,90</u>	-	99	-	-	-	-
11	C113-1808 варіант 1	Муфта РЗ діам. 20x1/2" мм	шт	4	<u>64,94</u>	-	260	-	-	-	-
12	C113-1721 варіант 1	Коліно настіне РВ діам. 20x1/2" мм	шт	8	<u>86,28</u>	-	690	-	-	-	-
13	C113-1873- 1A варіант 2	Кульовий кран d 1/2 " ВЗ	шт	4	<u>398,89</u>	-	1596	-	-	-	-
14	C113-1879 варіант 3	Хомут метал-рези́на 1/2 з болтом та дюбелем	шт	20	<u>23,28</u>	-	466	-	-	-	-
15	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 20 мм	фільтр	2	<u>191,32</u>	<u>17,80</u>	383	339	<u>36</u>	<u>1,4100</u>	<u>2,82</u>
16	C1630-103 варіант 1	Фільтр d 1/2 " ВВ	шт	2	<u>488,42</u>	-	977	-	-	-	-
17	KP15-32-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10к-т	0,3	<u>3964,03</u>	<u>12,56</u>	1189	1038	<u>4</u>	<u>28,1100</u>	<u>8,43</u>
18	C130-653 варіант 3	Умивальник PRESIDENT 60 см	комплект	3	<u>1877,92</u>	-	5634	-	-	-	-
19	C1630-973 варіант 6	Сифон для умивальника Viega 148355 з випуском 1 1/4, вигнутий	шт	3	<u>4252,17</u>	-	12757	-	-	-	-
20	C1630-973 варіант 7	Шланг 0,6 м	шт	3	<u>154,11</u>	-	462	-	-	-	-
21	C130-615 варіант 2	Змішувач для умивальника Hansgrohe Logis Е	комплект	3	<u>5188,03</u>	-	15564	-	-	-	-
22	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,1	<u>1190,23</u>	<u>3,14</u>	119	106	-	<u>8,6700</u>	<u>0,87</u>
23	C130-635 варіант 1	Душовий трап 150x150/50мм з боковим підводом	комплект	1	<u>2675,89</u>	-	2676	-	-	-	-
24	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,1	<u>4260,61</u>	<u>12,56</u>	426	362	<u>1</u>	<u>29,4200</u>	<u>2,94</u>
25	C130-653 варіант 4	Мийка	комплект	1	<u>3622,48</u>	<u>11,27</u>	1878	-	<u>1</u>	<u>0,0888</u>	<u>0,01</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C1630-973 варіант 10	Сифон	шт	1	<u>172,17</u>	-	172	-	-	-	-
27	C1630-973 варіант 7	Шланг 0,6 м	шт	1	<u>154,11</u>	-	154	-	-	-	-
28	C130-615 варіант 3	Змішувач	комплект	1	<u>1312,03</u>	-	1312	-	-	-	-
29	C1630-973 варіант 2	Сифони-ревізії для душових піддонів, діаметр 50 мм	шт	1	<u>210,72</u>	-	211	-	-	-	-
30	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1806,23</u>	-	181	165	-	<u>13,2000</u>	<u>1,32</u>
					1649,60	-			-	-	-
31	C130-628 варіант 2	Душевая система с термостатом Hansgrohe	комплект	1	<u>15082,18</u>	-	15082	-	-	-	-
32	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,06	<u>6399,12</u>	-	384	366	-	<u>49,5000</u>	<u>2,97</u>
					6094,94	-			-	-	-
33	C113-1873- 1A	Кран 1/2" Grohe 2201600M	шт	6	<u>243,65</u>	-	1462	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C1630-973 варіант 9	Гнучке підведення 46 см GROHE 46255000	шт	6	<u>910,24</u>	-	5461	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,2	<u>18113,15</u>	<u>59,64</u>	3623	3571	<u>12</u>	<u>148,4300</u>	<u>29,69</u>
					17853,16	<u>53,53</u>			<u>11</u>	<u>0,4218</u>	<u>0,08</u>
36	C130-156 варіант 1	Бойлер електричний 30 л	шт	2	<u>8894,01</u>	-	17788	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	KP15-81-1	Установлення водопідігрівачів швидкісних	шт	2	<u>2019,55</u>	<u>60,25</u>	4039	3896	<u>121</u>	<u>15,8200</u>	<u>31,64</u>
					1947,92	<u>3,42</u>			<u>7</u>	<u>0,0280</u>	<u>0,06</u>
38	C130-155 варіант 1	Електронагрівач води проточний 2,5 кВт	шт	2	<u>3266,17</u>	-	6532	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					110249	12388	<u>222</u>		<u>101,69</u>
									<u>39</u>		<u>0,3</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					110249				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					97639				
		всього заробітна плата, грн.					12427				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6307				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2042				
		Всього будівельні роботи, грн.					116556				

		Всього по розділу 1					116556				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Каналізація									
39	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,14	<u>8385,01</u>	<u>7,85</u>	1174	1169	<u>1</u>	<u>65,8200</u>	<u>9,21</u>
					8352,56	7,04			1	0,0555	0,01
40	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	8	<u>162,87</u>	-	1303	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
41	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 32 мм	м	6	<u>133,44</u>	-	801	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
42	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,06	<u>8131,96</u>	<u>14,13</u>	488	481	<u>1</u>	<u>63,1900</u>	<u>3,79</u>
					8018,81	12,68			1	0,0999	0,01
43	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	6	<u>198,27</u>	-	1190	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
44	C113-2243	Відвід каналізаційний 90 град. Із поліпропілену діам. 50 мм	шт	3	<u>34,92</u>	-	105	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
45	C113-2231	Відвід каналізаційний 45 град. Із поліпропілену діам. 50 мм	шт	20	<u>41,35</u>	-	827	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
46	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам.32 мм	шт	1	<u>13,38</u>	-	13	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
47	C113-2232	Відвід каналізаційний 135 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>23,15</u>	-	23	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
48	C113-2266	Трійники каналізаційні 45 град. Із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>53,41</u>	-	107	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
49	C113-2263	Трійники каналізаційні 45 град. Із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>35,52</u>	-	71	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
50	C113-1883	Хомут метал-рези́на 1 1/2" з болтом та дюбелем	шт	10	<u>28,16</u>	-	282	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					6384	1650	<u>2</u>		<u>13</u>
									2		0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					6384				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4732				
		всього заробітна плата, грн.					1652				
		Загальновиробничі витрати, грн.					820				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					261				
		Всього будівельні роботи, грн.					7204				

		Всього по розділу 2					7204				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					116633	14038	<u>224</u>		<u>114,69</u>
									41		0,32
		Разом будівельні роботи, грн.					116633				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102371				
		всього заробітна плата, грн.					14079				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7127				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2303				
		Всього будівельні роботи, грн.					123760				

		Всього по кошторису					123760				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					127,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16382				

Склав

_____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на опалення та вентиляція

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А

Основа:	Кошторисна вартість	2333,765 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,82557 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	225,940 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,49674	<u>21524,79</u>	<u>577,12</u>	10692	6349	<u>287</u>	<u>111,4600</u>	<u>55,37</u>
		Радіатори біметалеві секція	шт	120	12781,12	191,02			95	1,2070	0,6
2	C130-4	Радіатори біметалеві секція	шт	120	<u>1128,24</u>	-	135389	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	C130-5	Радіатор панельний гігієнічного виконання для чистих приміщень Hygiene Type20	шт	10	<u>28502,60</u>	-	285026	-	-	-	-
	варіант 1	1805x405			-	-			-	-	-
4	C130-5	Радіатор панельний гігієнічного виконання для чистих приміщень Hygiene Type30	шт	8	<u>35357,13</u>	-	282857	-	-	-	-
	варіант 2	1805x405			-	-			-	-	-
5	C1630-85	Кронштейни монтажні 8*220 мм	100шт	0,04	<u>5396,73</u>	-	216	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
6	C111-1867	Комплект радіаторних пробок для радіатора, 1/2 "	шт	2	<u>76,66</u>	-	153	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP15-87-1	Установлення клапанів запобіжних одноразових діаметром до 25 мм	клапан	20	<u>526,52</u> 417,34	<u>12,91</u> 0,71	10530	8347	<u>258</u> 14	<u>3,5100</u> 0,0058	<u>70,2</u> 0,12
8	C1630-575 варіант 2	Теростатичний клапан з преднастройкою, 1/2"	шт	20	<u>1376,70</u> -	-	27534	-	-	-	-
9	C130-1158 варіант 2	Термостатична головка з адаптером для клапана RA-DV	шт	20	<u>902,36</u> -	-	18047	-	-	-	-
10	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,2	<u>6399,12</u> 6094,94	-	1280	1219	-	<u>49,5000</u> -	<u>9,9</u> -
11	C130-1106 варіант 1	Вентиль радіаторний 1/2" Danfoss	шт	20	<u>796,93</u> -	-	15939	-	-	-	-
12	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	2	<u>38,08</u> 30,03	-	76	60	-	<u>0,2300</u> -	<u>0,46</u> -
13	& C181-3-26 варіант 1	Кран Маевского	шт	2	<u>46,07</u> -	-	92	-	-	-	-
14	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1	<u>7172,25</u> 7072,05	-	7172	7072	-	<u>56,5900</u> -	<u>56,59</u> -
15	C113-1697 варіант 1	Труба поліпропіленова армована базальтом PN 16 д. 20 мм	м	89,9	<u>308,11</u> -	-	27699	-	-	-	-
16	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	300	<u>28,34</u> -	-	8502	-	-	-	-
17	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	100	<u>30,17</u> -	-	3017	-	-	-	-
18	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	20	<u>20,26</u> -	-	405	-	-	-	-
19	C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм	шт	40	<u>9,90</u> -	-	396	-	-	-	-
20	C113-1808 варіант 1	Муфта РЗ діам. 20х1/2" мм	шт	40	<u>64,94</u> -	-	2598	-	-	-	-
21	C113-1879 варіант 3	Хомут метал-рези́на 1/2 з болтом та дюзелом	шт	100	<u>23,28</u> -	-	2328	-	-	-	-
22	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,4	<u>7499,75</u> 7380,73	-	3000	2952	-	<u>59,0600</u> -	<u>23,62</u> -
23	C113-1698 варіант 1	Труба поліпропіленова армована базальтом PN 16 д. 25 мм	м	37,16	<u>353,34</u> -	-	13130	-	-	-	-
24	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	50	<u>32,74</u> -	-	1637	-	-	-	-
25	C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	20	<u>37,93</u> -	-	759	-	-	-	-
26	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	10	<u>16,11</u> -	-	161	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	20	<u>21,92</u>	-	438	-	-	-	-
28	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	20	<u>7,75</u>	-	155	-	-	-	-
29	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25х20 мм	шт	20	<u>9,17</u>	-	183	-	-	-	-
30	C113-1880	Хомут метал-рези́на 3/4" з болтом та дюбелем	шт	50	<u>27,97</u>	-	1399	-	-	-	-
31	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,8	<u>4576,31</u>	-	3661	3661	-	<u>39,4000</u>	<u>31,52</u>
32	C113-2126	Ізоляція Termoflex товщиною 9 мм, діам. 22 мм	м	40	<u>37,12</u>	-	1485	-	-	-	-
33	C113-2126	Ізоляція Termoflex товщиною 9 мм, діам. 28 мм	м	40	<u>39,25</u>	-	1570	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							867526	29660	<u>545</u> 109		<u>247,66</u> 0,72
Разом будівельні роботи, грн.							867526				
в тому числі:							837321				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							29769				
всього заробітна плата, грн.							15095				
Загальновиробничі витрати, грн.							25,67				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4897				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							882621				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							882621				
Розділ 2. Вентиляція ПВ1											
34	KB20-42-1 K=1,15 (H2, H5)	Установлення приточно-витяжних вентиляційних установок	камера	1	<u>11252,20</u> 9105,64	<u>520,52</u> 163,38	11252	9106	<u>521</u> 163	<u>78,3955</u> 1,2827	<u>78,4</u> 1,28
35	KM11-138-1	Монтаж комплекту автоматики	комплект	1	<u>388,14</u> 94,02	<u>239,40</u> 73,07	388	94	<u>239</u> 73	<u>0,8000</u> 0,5337	<u>0,8</u> 0,53
36	KM8-481-24	Підготовлення до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 1,2 т	шт	1	<u>881,35</u> 609,12	<u>17,45</u> 4,50	881	609	<u>17</u> 5	<u>4,8000</u> 0,0327	<u>4,8</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					12521	9809	<u>777</u>		<u>84</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					12521		<u>241</u>		<u>1,84</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1935				
		всього заробітна плата, грн.					10050				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4616				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1310				
		Всього будівельні роботи, грн.					17137				

		Всього по розділу 2					17137				
		Розділ 3. Вентиляція ПВ2-4									
37	КБ20-42-1 К=1,15 (Н2, Н5)	Установлення приточно-витяжних вентиляційних установок	камера	3	<u>11252,20</u> 9105,64	<u>520,52</u> 163,38	33757	27317	<u>1562</u> 490	<u>78,3955</u> 1,2827	<u>235,19</u> 3,85
38	КМ11-138-1	Монтаж комплекту автоматики	комплект	3	<u>388,14</u> 94,02	<u>239,40</u> 73,07	1164	282	<u>718</u> 219	<u>0,8000</u> 0,5337	<u>2,4</u> 1,6
39	КМ8-481-24	Підготовлення до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 1,2 т	шт	3	<u>881,35</u> 609,12	<u>17,45</u> 4,50	2644	1827	<u>52</u> 14	<u>4,8000</u> 0,0327	<u>14,4</u> 0,1
40	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	4	<u>396,24</u> 310,76	<u>8,90</u> 0,49	1585	1243	<u>36</u> 2	<u>2,7100</u> 0,0040	<u>10,84</u> 0,02
41	& C111- 1756-B1 варіант 3	Вентиляційна решітка 200x400 мм	шт	4	<u>1166,44</u> -	<u>-</u> -	4666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КР15-126-1	Установлення дифузорів	шт	23	<u>611,90</u> 580,86	<u>-</u> -	14074	13360	<u>-</u> -	<u>5,1900</u> -	<u>119,37</u> -
43	C130-262 варіант 1	Припливно-витяжний стельовий дифузор, в складі: стельова решітка 500x500 мм, тип DCp; DC панель під армстронг; пленум бокс з підключенням д.200 мм	шт	23	<u>2934,13</u> -	<u>-</u> -	67485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	8	<u>256,35</u> 239,66	<u>8,90</u> 0,49	2051	1917	<u>71</u> 4	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>16,72</u> 0,03
45	& C111-1756-B1 варіант 3	Вентиляційна решітка 200x400 мм	шт	4	<u>1166,44</u> -	- -	4666	-	- -	- -	- -
46	& C111-1756-B1 варіант 7	Вентиляційна решітка 300x500 мм	шт	3	<u>1479,58</u> -	- -	4439	-	- -	- -	- -
47	& C111-1756-B1 варіант 8	Вентиляційна решітка 300x600 мм	шт	1	<u>1714,18</u> -	- -	1714	-	- -	- -	- -
48	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,121	<u>348079,49</u> 33695,75	<u>124,12</u> 96,52	42118	4077	<u>15</u> 12	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>36,43</u> 0,09
49	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,115	<u>263694,61</u> 30851,87	<u>124,12</u> 96,52	30325	3548	<u>14</u> 11	<u>275,6600</u> 0,7839	<u>31,7</u> 0,09
50	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,075	<u>345256,41</u> 30851,87	<u>124,12</u> 96,52	25894	2314	<u>9</u> 7	<u>275,6600</u> 0,7839	<u>20,67</u> 0,06
51	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	1,162	<u>259199,03</u> 26694,04	<u>124,12</u> 96,52	301189	31018	<u>144</u> 112	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>277,15</u> 0,91
52	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,091	<u>252921,87</u> 20086,28	<u>61,14</u> 47,54	23016	1828	<u>6</u> 4	<u>179,4700</u> 0,3861	<u>16,33</u> 0,04
53	C130-1126 варіант 2	Фітинги із оцинованої сталі, товщ. 0,7 мм	м2	80	<u>3050,75</u> -	- -	244060	-	- -	- -	- -
54	C1630-451 варіант 3	Дросель клапан ф200 мм	шт	23	<u>479,08</u> -	- -	11019	-	- -	- -	- -
55	C1630-460 варіант 1	Дросель клапан 300x150 мм	шт	4	<u>766,38</u> -	- -	3066	-	- -	- -	- -
56	C1630-462 варіант 1	Дросель клапан 400x150 мм	шт	3	<u>1010,36</u> -	- -	3031	-	- -	- -	- -
57	C111-1867 варіант 5	Профіль монтажний, тип - 21, 2,1 м	шт	30	<u>431,32</u> -	- -	12940	-	- -	- -	- -
58	& C111-1381-1 варіант 1	Шпилька метрична оцинкована Steelfix M10 x 1000 мм DIN975	шт	50	<u>53,17</u> -	- -	2659	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& C111-826-6 варіант 1	Профіль фланцевий (шинорейка) S20 (0,50 мм)	м	300	<u>138,03</u> -	-	41409	-	-	-	-
60	& C111-986-1 варіант 1	Куточок монтажний S20 (Куточок фланцевий монтажний S20)	шт	500	<u>11,11</u> -	-	5555	-	-	-	-
61	& C111-88-1 варіант 1	Болт Спец DIN 933 M8 x 80 мм 5,8 ЦБ	шт	1000	<u>5,42</u> -	-	5420	-	-	-	-
62	& C111-88-1 варіант 2	Гайка М 8 вес DIN 934	шт	1000	<u>5,92</u> -	-	5920	-	-	-	-
63	& C111-88-1 варіант 3	Шайба збільшена М8 8 шт Expert Fix M8	шт	1000	<u>6,07</u> -	-	6070	-	-	-	-
64	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	2,3	<u>8676,41</u> 8676,41	-	19956	19956	-	<u>74,7000</u>	<u>171,81</u>
65	C111-1679 варіант 1	Ізоляція повітроводів K-FLEX ST DUCT ALU AD, 8 мм	м2	110	<u>508,09</u> -	-	55890	-	-	-	-
66	C111-1679 варіант 2	Ізоляція повітроводів K-FLEX ST DUCT ALU AD, 20 мм	м2	120	<u>804,91</u> -	-	96589	-	-	-	-
67	& C111-1683-3 варіант 1	Клейка стрічка алюмінієва 75 мм 50 м 30 мкн	шт	20	<u>406,01</u> -	-	8120	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							1082491	108687	<u>2627</u> 875		<u>953,01</u> 6,79
Разом будівельні роботи, грн.							1082491				
в тому числі:							971177				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							109562				
всього заробітна плата, грн.							55044				
Загальновиробничі витрати, грн.							92,13				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							17576				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1137535				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 3							1137535				
Розділ 4. Вентиляція В1											
68	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>895,26</u> 879,15	<u>13,58</u> 4,49	895	879	<u>14</u> 4	<u>7,1400</u> 0,0284	<u>7,14</u> 0,03
69	C130-62 варіант 1	Витяжний вентилятор Квайт 125, 50 м3/год	шт	1	<u>5885,43</u> -	-	5885	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					6780	879	<u>14</u> 4		<u>7,14</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					6780				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5887				
		всього заробітна плата, грн.					883				
		Загальновиробничі витрати, грн.					446				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					144				
		Всього будівельні роботи, грн.					7226				

		Всього по розділу 4					7226				
		Розділ 5. Кондиціонери									
70	КМ7-35-1	Монтаж агрегату або машини компресорно-конденсаторної, маса 0,18 т	шт	4	<u>5142,37</u> 4974,48	<u>143,06</u> 51,94	20569	19898	<u>572</u> 208	<u>39,2000</u> 0,3666	<u>156,8</u> 1,47
71	КБ20-40-1 к=1,15	Установлення кондиціонерів	10шт	0,3	<u>4971,36</u> 4713,70	<u>235,81</u> 96,05	1491	1414	<u>71</u> 29	<u>37,1450</u> 0,7800	<u>11,14</u> 0,23
72	С130-428 варіант 1	Інверторний кондиціонер К5, Qx=7,0кВт. Спліт	шт	1	<u>61558,71</u> -	- -	61559	-	- -	- -	- -
73	С130-428 варіант 2	Інверторний кондиціонер К6, Qx=3,5кВт. Спліт	шт	1	<u>39118,71</u> -	- -	39119	-	- -	- -	- -
74	С130-428 варіант 3	Інверторний кондиціонер К7, Qx=2,6кВт. Спліт	шт	1	<u>36058,71</u> -	- -	36059	-	- -	- -	- -
75	& С111-91-2 варіант 1	Кронштейн для зовнішнього блоку кондиціонера	шт	3	<u>1989,35</u> -	- -	5968	-	- -	- -	- -
76	& С111-826- 6 варіант 2	Монтажний профіль для ККБ 41х41х2,5мм	м	40	<u>862,57</u> -	- -	34503	-	- -	- -	- -
77	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 6,35 мм	100 м	0,12	<u>16961,51</u> 15760,64	<u>1056,14</u> 444,22	2035	1891	<u>127</u> 53	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>15,36</u> 0,47
78	С113-1 варіант 2	Труба кондиціонерна мідна м`яка діам. 6,35 х 0,8 мм (1/4") КМЕ	м	12	<u>314,65</u> -	- -	3776	-	- -	- -	- -
79	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 9,52 мм	100 м	0,42	<u>16961,51</u> 15760,64	<u>1056,14</u> 444,22	7124	6619	<u>444</u> 187	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>53,76</u> 1,64
80	С113-1 варіант 1	Труба кондиціонерна мідна м`яка діам. 9,52 х 0,8 мм (3/8") КМЕ	м	42	<u>348,91</u> -	- -	14654	-	- -	- -	- -
81	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 15,87 мм	100 м	0,24	<u>16961,51</u> 15760,64	<u>1056,14</u> 444,22	4071	3783	<u>253</u> 107	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>30,72</u> 0,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	C113-1 варіант 3	Труба кондиціонерна мідна м`яка діам. 15,87 х 0,8 мм (5/8") КМЕ	м	24	<u>506,08</u>	-	12146	-	-	-	-
83	KM12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 22,22 мм	100 м	0,06	<u>21025,02</u>	<u>727,23</u>	1262	1182	<u>44</u>	<u>160,0000</u>	<u>9,6</u>
84	C113-2 варіант 1	Труба кондиціонерна мідна м`яка діам. 22,22 х 1,0 мм (7/8") КМЕ	м	6	<u>816,48</u>	-	4899	-	-	-	-
85	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1	<u>7172,25</u>	-	7172	7072	-	<u>56,5900</u>	<u>56,59</u>
86	C113-1673 варіант 1	Дренажна трубка 16х2 мм	м	100	<u>50,56</u>	-	5056	-	-	-	-
87	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,74	<u>4576,31</u>	-	3386	3386	-	<u>39,4000</u>	<u>29,16</u>
88	C113-2126 варіант 9	Ізоляція каучукова Insul tube k діам. 6 х 6 мм	м	12	<u>26,93</u>	-	323	-	-	-	-
89	C113-2126 варіант 10	Ізоляція каучукова Insul tube k діам. 9 х 6 мм	м	42	<u>31,01</u>	-	1302	-	-	-	-
90	C113-2126 варіант 11	Ізоляція каучукова Insul tube k діам. 15 х 6 мм	м	24	<u>37,13</u>	-	891	-	-	-	-
91	C113-2126 варіант 12	Ізоляція каучукова Insul tube k діам. 22 х 6 мм	м	6	<u>41,21</u>	-	247	-	-	-	-
92	C121-783 варіант 4	Комплект кріплень та метизів	т	0,02	<u>59295,95</u>	-	1186	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							268798	45245	<u>1511</u>		<u>363,13</u>
Разом будівельні роботи, грн.							268798		<u>602</u>		<u>4,91</u>
в тому числі:							222042				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							45847				
всього заробітна плата, грн.							20447				
Загальновиробничі витрати, грн.							30,92				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5902				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							289245				

Всього по розділу 5							289245				
Разом прямі витрати по кошторису							2238116	194280	<u>5474</u>		<u>1654,94</u>
Разом будівельні роботи, грн.							2238116		<u>1831</u>		<u>14,29</u>
в тому числі:											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2038362 196111 95649 156,34 29829 2333765 2333765				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1825,57 225940				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

придбання обладнання вентиляції

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 8022,907 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання, що монтується						
1	& 2415-2540-1 варіант 2	Припливно-витяжна установка для чистих приміщень, 2000 м3/год в комплекті AEROSTAR GreenSTR-5 (Зовнішній блок Aerostar AER- CS280CHOU, Комплект обв'язки ACK-10BEJ, Провідний пульс керування WRC-VA01A, Комплект автоматики ПВ); (маса=0,0279)	шт	1	2189073,60	2189074
2	& 2415-2540-1 варіант 1	Припливно-витяжна установка для чистих приміщень, 1200 м3/год в комплекті AEROSTAR GreenSTR-3 (Блок узгодження (AHU kit) Aerostar; Зовнішній блок Aerostar LC AER-48-R32-OU; Комплект автоматики ПВ); (маса=0,0279)	шт	3	1541141,30	4623424
3	2308-4001 варіант 1	Кондесаторно-компресорний блок К1, Qx=27,47кВт; (маса=0,4)	шт	1	250933,00	250933
4	2308-4002 варіант 1	Кондесаторно-компресорний блок К2-4, Qx=12,97кВт ; (маса=0,8)	шт	3	165933,00	497799
Разом по розділу 1						7561230
Транспортні та заготівельно-складські витрати						296930
Всього по розділу 1						7858160
Розділ 2. Обладнання, що не монтується						
5	2415-1172 варіант 1	Зволожувач повітря підлоговий, із фільтром ХЕПА, безшумний, 12Вт; (маса=0,0059)	шт	4	39355,00	157420

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 2				157420
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	163602	0,007	6182 1145
		Всього по розділу 2				164747
		Разом				7718650
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	163602	0,007	303112 1145
		Всього вартість устаткування				8021762
		Всього вартість будівельних робіт				1145
		Всього по кошторису				8022907

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на пусконаладжувальні роботи
Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

10,501 тис. грн.
0,05 тис.люд.год.
8,264 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “9 липня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-31-1	Шахти витяжні з природною тягою або дефлектором	Пристр.	4	979,44	-	3918	3918	-	6,0000	24
					979,44	-			-	-	-
2	КПЗ-43-1	Мережі систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	1	3591,28	-	3591	3591	-	22,0000	22
					3591,28	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					7509	7509	-		46
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					7509				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					7509				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2992				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					755				
		Всього будівельні роботи, грн.					10501				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					10501				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					50				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8264				

Склав

_____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1109,457 тис. грн.
1,35625 тис.люд.год.
166,482 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Живлення аніографа									
1	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1824,63</u>	<u>165,99</u>	1825	1508	<u>166</u>	<u>11,8800</u>	<u>11,88</u>
					1507,57	9,18			9	0,0746	0,07
2	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,03	<u>43446,99</u>	-	1303	1102	-	<u>285,3900</u>	<u>8,56</u>
					36741,11	-			-	-	-
3	C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р.=200 А HNB200H	шт	3	<u>9239,47</u>	-	27718	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	3	<u>218,88</u>	-	657	591	-	<u>1,6000</u>	<u>4,8</u>
					197,01	-			-	-	-
5	C1547-8 варіант 1	LED-індикатор	шт	3	<u>131,59</u>	-	395	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KP17-14-1	Установлення бокса металевого	шт	1	<u>530,17</u>	<u>20,15</u>	530	357	<u>20</u>	<u>2,9700</u>	<u>2,97</u>
					357,23	14,33			14	0,1130	0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1514-6 варіант 3	Бокс навісний металевий із замком для замикання	шт	1	<u>1457,80</u>	-	1458	-	-	-	-
8	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>43446,99</u> 36741,11	-	434	367	-	<u>285,3900</u>	<u>2,85</u>
9	C1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =250 А	шт	1	<u>4649,47</u>	-	4649	-	-	-	-
10	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,17741	<u>26399,53</u> 17927,73	<u>7460,06</u> 1642,91	4684	3181	<u>1323</u> 291	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>25,83</u> 1,92
11	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,17741	<u>17636,99</u> 12244,64	<u>3977,36</u> 832,84	3129	2172	<u>706</u> 148	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>15,74</u> 0,94
12	C111-1804 варіант 1	Сталь листова 2 мм	т	0,183087	<u>55645,49</u>	-	10188	-	-	-	-
13	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	11,3	<u>37,28</u> 27,81	-	421	314	-	<u>0,2800</u>	<u>3,16</u>
14	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,113	<u>20202,52</u> 14193,53	<u>1,57</u> 1,41	2283	1604	-	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>13,81</u>
15	КБ21-12-1 к=1,15	Прокладання коробів металевих	100м	0,1695	<u>22105,51</u> 5837,19	<u>13002,00</u> 4205,41	3747	989	<u>2204</u> 713	<u>48,5300</u> 33,4512	<u>8,23</u> 5,67
16	C113-2128 варіант 1	Кабель канал (ІНД. ВИГОТОВЛ)	м	17,1195	<u>385,47</u>	-	6599	-	-	-	-
17	КБ21-14-1 к=1,15	Прокладання лотків	100м	0,23	<u>8041,03</u> 5678,42	<u>1549,90</u> 750,81	1849	1306	<u>356</u> 173	<u>47,2100</u> 5,6658	<u>10,86</u> 1,3
18	C113-2128 варіант 2	Лоток пластиковий пвх ІЗ КРИШКОЮ 200х60	м	14,14	<u>1146,96</u>	-	16218	-	-	-	-
19	C1512-1 варіант 1	Кутик внутрішній змінний для лотка 200х60	шт	5	<u>1087,91</u>	-	5440	-	-	-	-
20	C1512-1 варіант 2	Кутик зовнішній для лотка 200х60	шт	5	<u>1156,90</u>	-	5785	-	-	-	-
21	C113-2128 варіант 3	Лоток сітчастий оцинковний 200х75 мм, оцинкований, Ardic (прут Д4)	м	9,09	<u>271,14</u>	-	2465	-	-	-	-
22	КБ21-13-2 к=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м	0,17	<u>3139,41</u> 1148,67	<u>1664,58</u> 525,51	534	195	<u>283</u> 89	<u>9,5500</u> 4,3209	<u>1,62</u> 0,73
23	КБ21-13-1 к=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,08	<u>1903,17</u> 752,95	<u>1039,35</u> 314,21	152	60	<u>83</u> 25	<u>6,2600</u> 2,5966	<u>0,5</u> 0,21
24	КБ21-15-3 к=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 70 мм2 у лотках	100м	0,15	<u>791,92</u> 488,34	<u>189,02</u> 71,27	119	73	<u>28</u> 11	<u>4,0600</u> 0,5060	<u>0,61</u> 0,08
25	КБ21-15-5 к=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 185 мм2 у лотках	100м	0,1	<u>1724,98</u> 974,27	<u>567,06</u> 213,82	172	97	<u>57</u> 21	<u>8,1000</u> 1,5180	<u>0,81</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C152-73 варіант 2	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГнв, число жил та переріз 5x70 мм2	1000м	0,0102	<u>1790811,1</u> 7	-	18266	-	-	-	-
27	C152-73 варіант 3	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГнв, число жил та переріз 4x70 мм2	1000м	0,0102	<u>1442011,9</u> 7	-	14709	-	-	-	-
28	C152-31 варіант 1	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГнв, число жил та переріз 1x70 мм2	1000м	0,0153	<u>344175,32</u> -	-	5266	-	-	-	-
29	C153-21 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3x1,5 мм2	1000м	0,0153	<u>26951,35</u> -	-	412	-	-	-	-
30	C1545-151 варіант 1	Накінецьник кабельний мідний під опресування Д 70 мм	шт	58	<u>134,65</u> -	-	7810	-	-	-	-
31	C1545-151 варіант 2	Накінецьник кабельний вилковий ізолюваний 1.5 - 2.5 мм2	шт	18	<u>7,36</u> -	-	132	-	-	-	-
32	KP7-26-1	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття до 10 м2	100м2	0,0339	<u>153140,47</u> 7548,59	<u>14,13</u> 12,68	5191	256	-	<u>64,9900</u> 0,0999	<u>2,2</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							154540	14172	<u>5226</u> 1494		<u>114,43</u> 11,18
Разом будівельні роботи, грн.							154540				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							135142				
всього заробітна плата, грн.							15666				
Загальновиробничі витрати, грн.							7787				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,56				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2586				
Всього будівельні роботи, грн.							162327				

Всього по розділу 1							162327				
Розділ 2. Внутрішні електромонтажні роботи											
ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ											
33	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1824,63</u> 1507,57	<u>165,99</u> 9,18	1825	1508	<u>166</u> 9	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>11,88</u> 0,07
34	C1514-6 варіант 4	Щит розподільчий вбудований	шт	1	<u>5055,55</u> -	-	5056	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>40138,77</u> 35660,49	- -	401	357	- -	<u>299,9200</u> -	<u>3</u> -
36	C1547-16 варіант 8	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік. р=32 А	шт	1	<u>821,92</u> -	- -	822	-	- -	- -	- -
37	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,2	<u>28932,13</u> 25567,65	- -	5786	5114	- -	<u>217,5600</u> -	<u>43,51</u> -
38	C1547-16 варіант 6	Вимикач диференційний 1P+N 16А/30мА	шт	10	<u>1250,14</u> -	- -	12501	-	- -	- -	- -
39	C1547-16 варіант 11	Вимикач диференційний 1P+N 16А/10мА	шт	2	<u>944,14</u> -	- -	1888	-	- -	- -	- -
40	C1547-16 варіант 5	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р.=10 А	шт	8	<u>246,64</u> -	- -	1973	-	- -	- -	- -
41	C1515-20 варіант 1	Din-рейка	шт	3	<u>144,20</u> -	- -	433	-	- -	- -	- -
42	C1547-6 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>49,43</u> -	- -	49	-	- -	- -	- -
43	C1547-6 варіант 4	Шина заземлююча	шт	1	<u>151,43</u> -	- -	151	-	- -	- -	- -
44	KM11-31-1	Монтаж маршрутизатора	шт	1	<u>137,12</u> 101,52	- -	137	102	- -	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
45	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	3	<u>529,73</u> 357,23	<u>20,15</u> 14,33	1589	1072	<u>60</u> 43	<u>2,9700</u> 0,1130	<u>8,91</u> 0,34
46	C1514-3 варіант 1	Щит металевий із дверцями для замикання комплектно	шт	3	<u>2446,00</u> -	- -	7338	-	- -	- -	- -
47	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,05	<u>40138,77</u> 35660,49	- -	2007	1783	- -	<u>299,9200</u> -	<u>15</u> -
48	C1547-16 варіант 15	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р.=40 А	шт	2	<u>931,57</u> -	- -	1863	-	- -	- -	- -
49	C1547-16 варіант 8	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік. р=32 А	шт	3	<u>821,92</u> -	- -	2466	-	- -	- -	- -
50	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А (для проточного водонагрівача)	100шт	0,12	<u>28932,13</u> 25567,65	- -	3472	3068	- -	<u>217,5600</u> -	<u>26,11</u> -
51	C1547-16 варіант 6	Вимикач диференційний 1P+N 16А/30мА (для проточного водонагрівача)	шт	6	<u>1250,14</u> -	- -	7501	-	- -	- -	- -
52	C1547-16 варіант 11	Вимикач диференційний 1P+N 16А/10мА	шт	3	<u>944,14</u> -	- -	2832	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	C1547-16 варіант 16	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =25 А	шт	3	<u>450,64</u>	-	1352	-	-	-	-
54	KM39-5-1	Монтаж шафи та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільної силової шафи	пристрій	3	<u>7050,11</u> 2563,13	<u>715,34</u> 245,27	21150	7689	<u>2146</u> 736	<u>20,5100</u> 1,7524	<u>61,53</u> 5,26
55	C1514-4 варіант 2	Шафа з розподільним тррансформатором 3- фазний 3,15 кВА з системою контролю УСТАНОВЧІ ВИРОБИ	шт	3	<u>36724,21</u>	-	110173	-	-	-	-
56	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,71	<u>3891,23</u> 3861,81	-	2763	2742	-	<u>35,4100</u>	<u>25,14</u>
57	C1512-14 варіант 1	Розетка штепсельна 2-полюсна із заземл. контактом з антибактеріальним покриттям з рамкою	шт	38	<u>543,68</u>	-	20660	-	-	-	-
58	C1512-14 варіант 4	Розетки в піст модульний	шт	30	<u>396,80</u>	-	11904	-	-	-	-
59	C1512-14 варіант 5	Розетка 3 фазна 25 А	шт	3	<u>396,80</u>	-	1190	-	-	-	-
60	KP17-12-14	Установлення поста під розетки	100шт	0,03	<u>6401,80</u> 6372,38	-	192	191	-	<u>58,4300</u>	<u>1,75</u>
61	C1513-1 варіант 1	Пост під розетку 2х5 розеток (антибактеріальне виконання)	шт	3	<u>2066,48</u>	-	6199	-	-	-	-
62	C1512-5 варіант 1	Рамки для посту	шт	6	<u>146,90</u>	-	881	-	-	-	-
63	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,06	<u>3891,23</u> 3861,81	-	233	232	-	<u>35,4100</u>	<u>2,12</u>
64	C1512-14 варіант 3	Інтернет розетка	шт	6	<u>239,72</u>	-	1438	-	-	-	-
65	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,09	<u>4127,55</u> 4090,84	-	371	368	-	<u>37,5100</u>	<u>3,38</u>
66	C1547-6 варіант 3	Вимикач однополюсний 2-клавішний з антибактеріальним покриттям	шт	9	<u>396,94</u>	-	3572	-	-	-	-
67	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,06	<u>3882,17</u> 3845,46	-	233	231	-	<u>35,2600</u>	<u>2,12</u>
68	C1547-6 варіант 2	Вимикач однополюсний 1-клавішний з антибактеріальним покриттям	шт	6	<u>396,94</u>	-	2382	-	-	-	-
69	C1512-1 варіант 4	Коробка монтажна	шт	39	<u>10,22</u>	-	399	-	-	-	-
70	C1512-1 варіант 3	Коробка розподільна	шт	54	<u>255,02</u>	-	13771	-	-	-	-
71	& C1545-69- 1 варіант 1	Клеми швидкого монтажу	шт	216	<u>6,63</u>	-	1432	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	KM10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	1	<u>305,62</u> 197,01	-	306	197	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
73	C117-1 варіант 1	Колодка клемна	шт	1	<u>176,82</u>	-	177	-	-	-	-
		ЕЛЕКТРООСВІТЛЕННЯ			-	-			-	-	-
74	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,28	<u>45378,11</u> 44188,76	<u>415,94</u> 373,28	12706	12373	<u>116</u> 105	<u>390,0500</u> 2,9415	<u>109,21</u> 0,82
75	C1547-4 варіант 1	Світильник LED панель 600x600 мед. Закл. освітлення 46 Вт IP54	шт	28	<u>2281,73</u>	-	63888	-	-	-	-
76	KP17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,06	<u>35668,26</u> 24922,02	<u>310,78</u> 278,90	2140	1495	<u>19</u> 17	<u>207,2000</u> 2,1978	<u>12,43</u> 0,13
77	C1547-4 варіант 2	Світильник LED лінійний 18 Вт	шт	2	<u>1653,41</u>	-	3307	-	-	-	-
78	C1547-4 варіант 3	Світильник LED лінійний 42 Вт	шт	4	<u>2367,41</u>	-	9470	-	-	-	-
79	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,05	<u>19157,40</u> 16649,28	<u>2100,74</u> 743,37	958	832	<u>105</u> 37	<u>131,2000</u> 5,2862	<u>6,56</u> 0,26
80	C1547-10 варіант 1	Світильник LED аварійний з АКБ "Вихід" (зел. Наліпка)	шт	5	<u>2142,87</u>	-	10714	-	-	-	-
81	KM34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного	комплект	4	<u>1858,40</u> 1858,40	-	7434	7434	-	<u>16,0000</u>	<u>64</u>
82	C1547-7 варіант 3	Опромінювач бактерицидний 55 FAN +100%	шт	4	<u>7249,59</u>	-	28998	-	-	-	-
		КАБЕЛЬНО-ПРОВІДНИКОВА ПРОДУКЦІЯ			-	-			-	-	-
83	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	12,8	<u>2727,36</u> 2120,79	-	34910	27146	-	<u>18,7200</u>	<u>239,62</u>
84	C113-2124 варіант 1	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.20мм	м	1280	<u>31,69</u>	-	40563	-	-	-	-
85	KP17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,8	<u>3465,56</u> 2449,33	-	2772	1959	-	<u>21,6200</u>	<u>17,3</u>
86	C113-2124 варіант 2	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.50мм посилена	м	80	<u>113,29</u>	-	9063	-	-	-	-
87	KB21-12-2 к=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,25	<u>7946,35</u> 3854,66	<u>2772,82</u> 868,36	1987	964	<u>693</u> 217	<u>32,8000</u> 7,0309	<u>8,2</u> 1,76
88	C113-2127 варіант 1	Короб пластиковий 10x16	м	25,25	<u>32,19</u>	-	813	-	-	-	-
89	KB21-12-1 к=1,15	Прокладання коробів металевих	100м	0,2	<u>22105,51</u> 5837,19	<u>13002,00</u> 4205,41	4421	1167	<u>2600</u> 841	<u>48,5300</u> 33,4512	<u>9,71</u> 6,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	C113-2128 варіант 4	Кабель канал з кришкою 40x80	м	20,2	<u>181,47</u>	-	3666	-	-	-	-
91	КБ21-13-1 к=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	1,5	<u>1903,17</u> 752,95	<u>1039,35</u> 314,21	2855	1129	<u>1559</u> 471	<u>6,2600</u> 2,5966	<u>9,39</u> 3,89
92	КБ21-13-2 к=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м	0,5	<u>3311,72</u> 1320,98	<u>1664,58</u> 525,51	1656	660	<u>832</u> 263	<u>10,9825</u> 4,3209	<u>5,49</u> 2,16
93	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	3,5	<u>1225,21</u> 1064,64	<u>12,56</u> 11,27	4288	3726	<u>44</u> 39	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>33,74</u> 0,31
94	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	7,5	<u>1877,73</u> 1686,42	<u>26,68</u> 23,95	14083	12648	<u>200</u> 180	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>114,53</u> 1,42
95	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	1,8	<u>2429,56</u> 2190,03	<u>54,94</u> 49,30	4373	3942	<u>99</u> 89	<u>19,8300</u> 0,3885	<u>35,69</u> 0,7
96	КР17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,5	<u>2563,93</u> 2290,53	<u>80,05</u> 71,84	1282	1145	<u>40</u> 36	<u>20,7400</u> 0,5661	<u>10,37</u> 0,28
97	КР17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	5,6	<u>684,57</u> 529,01	<u>12,56</u> 11,27	3834	2962	<u>70</u> 63	<u>4,7900</u> 0,0888	<u>26,82</u> 0,5
98	КР17-8-9	Затягування наступного проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,7	<u>1093,72</u> 887,94	<u>54,94</u> 49,30	766	622	<u>38</u> 35	<u>8,0400</u> 0,3885	<u>5,63</u> 0,27
99	C152-58 варіант 3	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5x16 мм2	1000м	0,0816	<u>410182,07</u>	-	33471	-	-	-	-
100	C152-58 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5x6 мм2	1000м	0,051	<u>153937,67</u>	-	7851	-	-	-	-
101	C152-58 варіант 4	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5x2,5 мм2	1000м	0,0408	<u>69746,87</u>	-	2846	-	-	-	-
102	C152-58 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 4x6 мм2	1000м	0,1836	<u>124398,47</u>	-	22840	-	-	-	-
103	C153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3x2,5 мм2	1000м	0,7956	<u>41086,06</u>	-	32688	-	-	-	-
104	C153-21 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3x1,5 мм2	1000м	0,6324	<u>26951,35</u>	-	17044	-	-	-	-
105	C153-21 варіант 3	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 2x1,5 мм2	1000м	0,051	<u>28710,78</u>	-	1464	-	-	-	-
106	C152-71 варіант 1	Провід з мідними жилами негорючий FLAME 3x1,5 мм2	1000м	0,0612	<u>56594,32</u>	-	3464	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	C157-254 варіант 2	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією бездимний з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 16 мм ²	1000м	0,051	<u>85761,33</u>	-	4374	-	-	-	-
108	C152-65 варіант 1	Кабель "закручена пара" F/UTP kat e-5	1000м	0,255	<u>37763,50</u>	-	9630	-	-	-	-
109	C1545-453 варіант 1	Конектор JR 45	шт	10	<u>3,88</u>	-	39	-	-	-	-
110	КМ8-472-2	ЗАЗЕМЛЕННЯ Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,25	<u>9737,19</u>	<u>520,97</u>	2434	674	<u>130</u>	<u>22,4000</u>	<u>5,6</u>
111	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,5	<u>2694,27</u> <u>7241,96</u> <u>3079,17</u>	<u>134,58</u> <u>483,85</u> <u>116,00</u>	3621	1540	<u>34</u> <u>242</u> <u>58</u>	<u>0,9664</u> <u>25,6000</u> <u>0,8353</u>	<u>0,24</u> <u>12,8</u> <u>0,42</u>
112	C1110-171 варіант 2	Сталь штабова 25х4 мм	т	0,0405	<u>48598,71</u>	-	1968	-	-	-	-
113	КБ33-118-2 к=1,15	Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ	шт	2	<u>427,20</u> <u>78,34</u>	<u>156,69</u> <u>61,03</u>	854	157	<u>313</u> <u>122</u>	<u>0,7000</u> <u>0,5067</u>	<u>1,4</u> <u>1,01</u>
114	C1545-537 варіант 1	Шина заземлююча	шт	2	<u>1964,96</u>	-	3930	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							680333	107229	<u>9472</u> <u>3395</u>		<u>935,34</u> <u>26,53</u>
Разом будівельні роботи, грн.							680333				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							563632				
всього заробітна плата, грн.							110624				
Загальновиробничі витрати, грн.							54752				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							92,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							17574				
Всього будівельні роботи, грн.							735085				

Всього по розділу 2							735085				
115	КР17-12-9	Розділ 3. Електрообладнання вентиляції Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>43446,99</u> <u>36741,11</u>	-	434	367	-	<u>285,3900</u>	<u>2,85</u>
116	C1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =250 А	шт	1	<u>4649,47</u>	-	4649	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1824,63</u> 1507,57	<u>165,99</u> 9,18	1825	1508	<u>166</u> 9	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>11,88</u> 0,07
118	C1514-6 варіант 5	Щит електричний навісний із замком для запирання (комплектно)	шт	1	<u>5055,55</u> -	-	5056	-	-	-	-
119	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>43446,99</u> 36741,11	-	434	367	-	<u>285,3900</u> -	<u>2,85</u> -
120	C1547-16 варіант 14	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =150 А	шт	1	<u>2609,47</u> -	-	2609	-	-	-	-
121	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>40138,77</u> 35660,49	-	803	713	-	<u>299,9200</u> -	<u>6</u> -
122	C1547-16 варіант 13	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =63 А	шт	1	<u>1432,75</u> -	-	1433	-	-	-	-
123	C1547-16 варіант 15	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =40 А	шт	1	<u>931,57</u> -	-	932	-	-	-	-
124	KM10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	1	<u>219,89</u> 197,01	-	220	197	-	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
125	C1547-11 варіант 1	Реле з відсрочкою часу	шт	1	<u>972,24</u> -	-	972	-	-	-	-
126	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	2	<u>2727,36</u> 2120,79	-	5455	4242	-	<u>18,7200</u> -	<u>37,44</u> -
127	C113-2124 варіант 1	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.20мм	м	200	<u>31,69</u> -	-	6338	-	-	-	-
128	КБ21-12-2 к=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,6	<u>7946,35</u> 3854,66	<u>2772,82</u> 868,36	4768	2313	<u>1664</u> 521	<u>32,8000</u> 7,0309	<u>19,68</u> 4,22
129	C113-2127 варіант 2	Кабель канал з кришкою 22x24	м	40,4	<u>45,46</u> -	-	1837	-	-	-	-
130	C113-2127 варіант 3	Кабель канал з кришкою 40x80	м	20,2	<u>192,85</u> -	-	3896	-	-	-	-
131	КБ21-13-2 к=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м	1,2	<u>3139,41</u> 1148,67	<u>1664,58</u> 525,51	3767	1378	<u>1997</u> 631	<u>9,5500</u> 4,3209	<u>11,46</u> 5,19
132	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,15	<u>1877,73</u> 1686,42	<u>26,68</u> 23,95	282	253	<u>4</u> 4	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>2,29</u> 0,03
133	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	1,2	<u>2429,56</u> 2190,03	<u>54,94</u> 49,30	2915	2628	<u>66</u> 59	<u>19,8300</u> 0,3885	<u>23,8</u> 0,47
134	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,65	<u>2563,93</u> 2290,53	<u>80,05</u> 71,84	1667	1489	<u>52</u> 47	<u>20,7400</u> 0,5661	<u>13,48</u> 0,37
135	KP17-8-8	Затягування наступного проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,65	<u>1013,12</u> 837,14	<u>26,68</u> 23,95	659	544	<u>17</u> 16	<u>7,5800</u> 0,1887	<u>4,93</u> 0,12
136	C152-73 варіант 2	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГнв, число жил та переріз 5x70 мм2	1000м	0,0663	<u>1790811,1</u> 7	-	118731	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	C153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,0816	<u>41086,06</u>	-	3353	-	-	-	-
138	C152-58 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 4х6 мм2	1000м	0,2448	<u>124398,47</u>	-	30453	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							203488	15999	<u>3966</u> 1287		<u>138,26</u> 10,47
Разом будівельні роботи, грн.							203488				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							183523				
всього заробітна плата, грн.							17286				
Загальновиробничі витрати, грн.							8555				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,38				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2746				
Всього будівельні роботи, грн.							212043				

Всього по розділу 3							212043				
Разом прямі витрати по кошторису							1038361	137400	<u>18664</u> 6176		<u>1188,03</u> 48,18
Разом будівельні роботи, грн.							1038361				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							882297				
всього заробітна плата, грн.							143576				
Загальновиробничі витрати, грн.							71096				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							120,04				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							22906				
Всього будівельні роботи, грн.							1109457				

Всього по кошторису							1109457				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							1356,25				
Кошторисна заробітна плата, грн.							166482				

Склав

_____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

придбання устаткування для електрообладнання

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 34,920 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання, що монтується						
1	1715-1013 варіант 2	Маршрутизатор в комплекті з кріпленнями ; (маса=0)	шт	1	1000,00	1000
2	1504-2006 варіант 1	Щит байпасу металевий навісний комплектно із замком для запирання, IP 55; (маса=0,0011) Разом по розділу 1	шт	1	32600,00	32600
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1320
		Всього по розділу 1				34920
		Разом				33600
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1320
		Всього по кошторису				34920

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на монтаж устаткування лікувального газопостачання
Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

178,454 тис. грн.
0,54877 тис.люд.год.
69,782 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ12-987-1 к=0,3	Демонтаж вентилі латунні запорні холодні низького тиску для кисневих установок, діаметр умовного проходу до 20мм	10 шт	0,3	<u>1319,96</u> 1182,05	<u>29,60</u> 13,64	396	355	<u>9</u> 4	<u>9,6000</u> 0,1134	<u>2,88</u> 0,03
2	КМ12-70-1 к=0,3	Демонтаж трубопроводу з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній до 18мм	100 м	0,5	<u>5088,45</u> 4728,19	<u>316,84</u> 133,27	2544	2364	<u>158</u> 67	<u>38,4000</u> 1,1700	<u>19,2</u> 0,59
		Розділ 1. Монтажні роботи									
3	КМ34-133-2 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,9	Монтаж контрольно-вимірювальних щитів з LCD монітором	шт	1	<u>2397,02</u> 2397,02	<u>-</u> -	2397	2397	<u>-</u> -	<u>20,1600</u> -	<u>20,16</u> -
4	КМ34-133-2	Монтаж консолі медичної	шт	4	<u>2663,36</u> 2663,36	<u>-</u> -	10653	10653	<u>-</u> -	<u>22,4000</u> -	<u>89,6</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КР3-25-4	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1,5 цеглину вручну	100 отв.	0,05	<u>15113,71</u> 15113,71	<u>-</u> -	756	756	<u>-</u> -	<u>136,8500</u> -	<u>6,84</u> -
16	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	1	<u>7969,78</u> 4503,09	<u>3466,69</u> 1360,24	7970	4503	<u>3467</u> 1360	<u>39,2700</u> 11,3619	<u>39,27</u> 11,36
17	КБ46-26-12	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 100 мм	100шт	0,04	<u>100922,16</u> 19929,12	<u>16077,32</u> 12037,91	4037	797	<u>643</u> 482	<u>152,6200</u> 102,7371	<u>6,1</u> 4,11
Разом прямі витрати по розділу 2							12763	6056	<u>4110</u> 1842		<u>52,21</u> 15,47
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							12763 2597 7898 4260 8,13 1550 17023				

Всього по розділу 2							17023				
Розділ 3. Матеріали											
18	& 2307-40015-2 варіант 1	Вентиль запірний латунний з манометром DN=15мм PN=16 бар	шт	3	<u>2970,27</u> -	<u>-</u> -	8911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1545-265-1-2 варіант 1	Мідна труба з обробленою внутрішньою поверхнею, яка призначена для лікувальних газів: Труба мідна Ф15х1	м	50	<u>283,91</u> -	<u>-</u> -	14196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C113-2048-2-1 варіант 1	Муфта мідна ф15	шт	10	<u>10,27</u> -	<u>-</u> -	103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C113-2048-1-1 варіант 1	Відводи мідні 90-15х1	шт	10	<u>21,32</u> -	<u>-</u> -	213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C113-2048-1-2 варіант 1	Трійник мідний 15х15х15	шт	3	<u>28,12</u> -	<u>-</u> -	84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1545-262-1 варіант 1	Труба водогазопровідна, Ду25 (для гільз)	м	10	<u>127,61</u>	-	1276	-	-	-	-
24	& C1110-132-1	Хомути для кріплення трубопроводів	шт	60	<u>35,37</u>	-	2122	-	-	-	-
25	& C1545-42-1	Дюбеля	шт	60	<u>4,21</u>	-	253	-	-	-	-
26	& 2405-1203-1 варіант 1	Короб захисний 40х40 мм	м	50	<u>114,41</u>	-	5721	-	-	-	-
27	2405-1203 варіант 1	Т-подібне з'єднання для короба 40х40мм	шт	2	<u>42,56</u>	-	85	-	-	-	-
28	2405-1203 варіант 2	Прямий кут для короба 40х40мм	шт	7	<u>35,06</u>	-	245	-	-	-	-
29	2405-1203 варіант 5	Заглушка для короба 40х40мм	шт	7	<u>27,20</u>	-	190	-	-	-	-
30	2405-1203 варіант 6	З'єднання для короба 40х40мм	шт	10	<u>41,81</u>	-	418	-	-	-	-
31	& C1546-64-3	Припой 2% срібла	кг	1,5	<u>2288,01</u>	-	3432	-	-	-	-
32	& C1113-180-1	Спирт	л	10	<u>162,64</u>	-	1626	-	-	-	-
33	& C1113-180-2	Дистильована вода NEW Formula, 10л	шт	5	<u>49,51</u>	-	248	-	-	-	-
34	& C1113-180-3	Миючий засіб Вімол	кг	0,6	<u>77,47</u>	-	46	-	-	-	-
35	C111-1640 варіант 1	Диск відрізний д.25	шт	3	<u>136,60</u>	-	410	-	-	-	-
36	& C1545-50-4 варіант 1	Піна монтажна вогнетривка ,балон 750 мл	шт	2	<u>398,19</u>	-	796	-	-	-	-
37	& C111-16481-3	Наклейки для медичних газів	шт	32	<u>0,62</u>	-	20	-	-	-	-
38	& C1546-1-40	Азот технічний в балонах (40л)	балон	3	<u>968,88</u>	-	2907	-	-	-	-
39	& C111-324-10	Кисень технічний (балон 10 л)	балон	2	<u>1275,39</u>	-	2551	-	-	-	-
40	& C1546-65-5-1	Пропан в балонах по 12 л.	балон	1	<u>1604,81</u>	-	1605	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					47458	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					47458				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					47458 47458 47458				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					150584 150584 83908 61492 27870 43,45 8290 178454 178454	58804	7872 2688		482,83 22,49
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					548,77 69782				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

придбання технологічного устаткування лікувального газопостачання (ПДВ 20%)

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 131,098 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1704-50678-2 варіант 1	Розділ 1. Технологічне обладнання, що монтується (ПДВ 20%) Контрольно-вимірювальний щит з LCD монітором на 1 газ; (маса=0,02) Разом по розділу 1 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 1 Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	компл	1	129800,00	129800 129800 129800 1298 131098 1298 131098

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

придбання технологічного устаткування лікувального газопостачання медичного (ПДВ 7%)

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 451,454 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Технологічне обладнання медичне, що монтується (ПДВ 7%)						
1	& 280222-4030-9-1 варіант 4 медичне устаткування	Медична консоль ; (маса=0,05)	компл	4	80000,00	320000
2	& 280222-4030-11 медичне устаткування	Розетка медичного газу (кисень); (маса=0,008)	шт	3	9844,80	29534
3	& 1704-20005-20 варіант 1 медичне устаткування	Флоуметр компактний Kolibri (із зволожувачем); (маса=0,0004)	компл	3	18179,00	54537
4	280222-4763 варіант 1	Витратомір для кисню 0-15 л/хв., зі зволожувачем повторного використання-300 мл; (маса=0,04) Разом по розділу 1	комплект	3	13831,00	41493
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				445564
						5890

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 1				451454
		Разом				445564
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5890
		Всього по кошторису				451454

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на пусконаладжувальні роботи

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

2,995 тис. грн.

0,01426 тис.люд.год.

2,357 тис. грн.

6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “9 липня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини			
										на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КПЗ-11-4	Розділ 1. Лікувальне газопостачання Регулювально-запірні пристрої	пристр.	4	535,43	-	2142	2142	-	3,2800	13,12		
					535,43	-			-	-	-		
		Разом прямі витрати по розділу 1					2142	2142	-		13,12		
		Разом будівельні роботи, грн.					2142		-		-		
		в тому числі:											
		всього заробітна плата, грн.					2142						
		Загальновиробничі витрати, грн.					853						
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,14						
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					215						
		Всього будівельні роботи, грн.					2995						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					2995				
		Разом прямі витрати по кошторису					2142	2142	-		13,12
		Разом будівельні роботи, грн.					2142		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2142				
		Загальновиробничі витрати, грн.					853				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					215				
		Всього будівельні роботи, грн.					2995				

		Всього по кошторису					2995				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					14,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2357				

Склав

_____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішні мережі електропостачання

Кошторисна вартість об’єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

54,184 тис.грн.
0,18265 тис.люд.год.
21,565 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 9 липня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	04-01-01	на зовнішні мережі електропостачання	54,184	-	54,184	0,18265	21,565	-
		Всього:	54,184	-	54,184	0,18265	21,565	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман МЯГКОХЛІБ

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	зовнішні мережі електропостачання	<u>0,11207</u> 11,163	<u>0,04597</u> 6,087	<u>0,00661</u> 0,878	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,16465</u> 18,128	<u>0,01800</u> 3,437	<u>0,18265</u> 21,565
	Разом :	<u>0,11207</u> 11,163	<u>0,04597</u> 6,087	<u>0,00661</u> 0,878	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,16465</u> 18,128	<u>0,01800</u> 3,437	<u>0,18265</u> 21,565

Склад _____

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив _____

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на зовнішні мережі електропостачання
Зовнішні мережі електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

54,184 тис. грн.
0,18265 тис.люд.год.
21,565 тис. грн.
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “9 липня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Зовнішні мережі електропостачання												
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,225	<u>29885,39</u> 29885,39	<u>-</u> -	6724	6724	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>67,7</u> -			
2	КМ8-145-3 к дем.=0,3	(Демонтаж) Кабель до 35 кВ, що прокладається по дну каналу без кріплення, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,45	<u>1008,66</u> 461,88	<u>523,91</u> 197,55	454	208	<u>236</u> 89	<u>3,8400</u> 1,4025	<u>1,73</u> 0,63			
3	КМ8-145-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається по дну каналу без кріплення, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,45	<u>4612,36</u> 1539,58	<u>1746,38</u> 658,50	2076	693	<u>786</u> 296	<u>12,8000</u> 4,6750	<u>5,76</u> 2,1			
4	С151-52 варіант 1	Кабелі силові броньовані з алюмінієвими жилами в ПВХ оболонці, марка АВБбшв, число жил та переріз 4х95 мм2	1000м	0,0459	<u>344658,72</u> -	<u>-</u> -	15820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
5	КМ8-158-16	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	8	<u>275,08</u> 222,87	<u>-</u> -	2201	1783	<u>-</u> -	<u>1,8100</u> -	<u>14,48</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1510-4 варіант 1	Муфта з'єднувальна 1ПСТБп (4+70-120) без гільз	шт	4	<u>517,57</u>	-	2070	-	-	-	-
7	C1510-2 варіант 1	Гільзи болтові з'єднувальні 2ГБС 70-120	шт	16	<u>94,05</u>	-	1505	-	-	-	-
8	C1510-4 варіант 2	Муфта кабельна термоусаджувальна кінцева 4КВТп-1- 70/120, 0,4-1	шт	4	<u>876,63</u>	-	3507	-	-	-	-
9	KM10-185-7 κ=0,75	Перевірка кабею на цілісність ізоляції	шт	4	<u>1366,28</u>	<u>515,48</u>	5465	3403	<u>2062</u>	<u>6,0000</u>	<u>24</u>
10	KM8-143-5	Укладання сигнальної стрічки в траншею	100 м	0,45	<u>850,80</u>	<u>121,82</u>	199	184	<u>487</u>	<u>0,9600</u>	<u>3,84</u>
11	C111-1721- 11A варіант 1	Стрічка сигнальна «Обережно, кабель вище 1 кВ»	м	45	<u>442,92</u>	<u>33,97</u>	242	-	<u>15</u>	<u>3,4000</u>	<u>1,53</u>
12	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,225	<u>408,95</u>	<u>12,92</u>	-	-	<u>6</u>	<u>0,0915</u>	<u>0,04</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			<u>18910,53</u>	-	44518	17250	<u>3099</u>		<u>158,04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					44518		878		6,61
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24169				
		всього заробітна плата, грн.					18128				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9666				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3437				
		Всього будівельні роботи, грн.					54184				

		Всього по розділу 1					54184				
		Разом прямі витрати по кошторису					44518	17250	<u>3099</u>		<u>158,04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					44518		878		6,61
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24169				
		всього заробітна плата, грн.					18128				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9666				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3437				
		Всього будівельні роботи, грн.					54184				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					54184				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					182,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21565				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість обсягів робіт

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангіографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на покрівля</u>			
	<u>Розділ 1. Демонтаж</u>			
1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	м2	459,9	
2	Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі	м2	459,9	
3	Розбирання примикань	м2	5,19	
4	(Демонтаж) Установлення воронки водоприймальної	шт	8	
5	(Демонтаж) Установлення продухів (фанові труби) з санвузлів (випуки каналізаційних труб)	шт	8	
6	Розбирання водостічних труб та продухів з каналізаційних систем діаметром понад 50 до 100 мм	м	8	
7	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	5,839	
8	Перевезення сміття до 10 км	т	5,839	
	<u>Розділ 2. Покрівля</u>			
9	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	м2	405	
10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 70 мм)	м2	405	
11	Армування стяжки дріткою сіткою	м2	405	
12	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	м2	405	
13	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	м2	405	
14	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової /геотекстилю/	м2	405	
15	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів(мембрана Техноніколь 1,5мм)	м2	405	
16	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі (мембрана Техноніколь 1,5мм) (парапети)	м	121	
17	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (мембрана Техноніколь 1,5мм до 450 мм)	м	121	
18	Ремонт горловин водоприймальної воронки	м3	0,2	
19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	м3	0,208	
20	Установлення водостічних ліжок	шт	2	

1	2	3	4	5
21	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм ²	жил	2	
22	Прокладання трубопроводів з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	2	
23	Установлення продухів з каналізаційних систем (Фанова труба)	шт	6	
24	Мурування окремих ділянок зовнішніх стін середньої складності із цегли (парапетів цегляних)	м ³	23,9	
25	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів (парапетів)	м ²	60,5	
26	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	м	93,9	
27	Огородження покрівель перилами	м	93,9	
	<u>Розділ 3. Водостічна система</u>			
28	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	15,6	
	<u>Локальний кошторис 02-01-02 на будівельні роботи</u>			
	<u>Розділ 1. Демонтаж</u>			
29	Знімання шпалер простих та поліпшених	м ²	47,4	
30	(Демонтаж) Опорядження стін пластиковими панелями шириною до 400 мм	м ²	78,4	
31	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м ²	632,5	
32	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін і укосів, площа відбивання в одному місці більше 5 м ²	м ²	802,9	
33	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	м ²	88,4	
34	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м ²	233,5	
35	Розбирання цементних покриттів підлог	м ²	321,9	
36	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м ² з металопластику у кам'яних стінах	м ²	40,31	
37	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м ² з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м ²	38,4	
38	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,15	
39	(Демонтаж) Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	м ²	33,37	
40	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами і пластиком	м ²	318,55	
41	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м ²	318,55	
42	(Демонтаж) Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 10 м ² (ПК 63-15-8 - 3шт, ПК 63-10-8 - 1 шт)	шт	4	
43	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	м ³	26,1	
	<u>Розділ 2. Перекриття</u>			
44	Улаштування поясів в опалубці (опорних бетонних подушок)	м ³	0,364	
45	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м ³	0,36946	
46	Улаштування перемичок із металевих балок	т	1,232	
47	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м ²	40,9	

1	2	3	4	5
48	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	м2	39,3	
49	Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 10 м2	шт	4	
50	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3	0,264	
51	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	м3	0,008	
<u>Розділ 3. Підлога</u>				
52	Пробивання отворів у плитах (для підсилення)	м3	0,2	
53	Підсилення перекриття зверху залізобетоном	м3	6,3	
54	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В25	м3	6,426	
55	Шліфування бетонних поверхонь	м2	49,43	
56	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	32,4	
57	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 140 мм)	м2	32,4	
58	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	м3	4,62672	
59	Армування стяжки дріткою сіткою	м2	32,4	
60	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	240,1	
61	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 70 мм)	м2	240,1	
62	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	м3	13,46961	
63	Армування стяжки дріткою сіткою	м2	240,1	
64	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2 (з заведенням на стіну 150 мм)	м2	95,1	
65	Улаштування галтелі	м	55,6	
66	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	235,1	
67	Улаштування профіля для лінолеума	м	2,8	
<u>Розділ 4. Стіни</u>				
68	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	м2	53,7	
69	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	м3	1,21899	
70	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	м3	1,7	
71	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	м3	0,408	
72	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	м3	21,9	
73	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	м3	5,256	
74	Укладання перемичок масою до 0,3 т	шт	8	
75	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	м3	0,02	
76	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м2	639,6	
77	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	м3	11,96052	
78	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	639,6	

1	2	3	4	5
79	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м2	97,8	
80	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	м3	1,82886	
81	Штукатурення рентгенозахисним розчином стін по бетону, цеглі або каменю, товщина шару 30 мм	м2	46,3	
82	При збільшенні товщини шару на кожні 10 мм при штукатуренні рентгенозахисним розчином стін по бетону, цеглі або каменю додавати (до товщ. 15 мм)	м2	-46,3	
83	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	97,8	
84	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м2	20,8	
85	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	м3	0,38896	
86	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	20,8	
<u>Розділ 5. Стеля</u>				
87	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	318,6	
88	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	318,6	
<u>Розділ 6. Прорізи</u>				
89	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	м2	24,465	
90	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	7,35	
91	Заповнення прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	5,1	
92	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	1,28	
93	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	1,76	
94	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель існуюче (повернення на місце вікна)	м2	4,41	
<u>Розділ 7. Укоси</u>				
95	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	м2	11,27	
96	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	11,27	
97	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	м2	33,4	
98	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	33,4	
<u>Розділ 8. Додатково</u>				

1	2	3	4	5
99	Облицювання стін листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими (перемичок)	м2	10,6	
100	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу (короб)	м2	15,2	
101	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм віднімається	м2	-15,2	
102	Шпаклювання стін шпаклівкою	м2	25,8	
103	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	25,8	
104	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (готових закладних деталей) <u>Розділ 9. Інші роботи</u>	т	0,36	
105	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	100,384	
106	Перевезення сміття до 10 км	т	100,384	
107	Навантаження і розвантаження устаткування краном на автомобільному ході вантажопідйомністю до 12.5 т, : навантаження (Деталі ангіографа) <u>Локальний кошторис 02-01-04 на водопостання та каналізацію</u> <u>Розділ 1. Водопостачання</u>	шт вантажу	20	
108	Прокладання трубопроводів обв'язки котлів, водонагрівачів і насосів із сталевих безшовних і електрозварних труб діаметром 50 мм	м	3	
109	Установлення баків розширювальних місткістю від 0,1 м3 до 0,4 м3	бак	1	
110	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	20	
111	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 20 мм	фільтр	2	
112	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	к-т	3	
113	Установлення трапів діаметром 50 мм	к-т	1	
114	Установлення мийок на одне відділення	к-т	1	
115	Установлення змішувачів	шт	1	
116	Установлення муфтових кранів водорозбірних	шт	6	
117	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	к-т	2	
118	Установлення водопідігрівачів швидкісних <u>Розділ 2. Каналізація</u>	шт	2	
119	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	14	
120	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм <u>Локальний кошторис 02-01-05 на опалення та вентиляція</u> <u>Розділ 1. Опалення</u>	м	6	
121	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	кВт	49,674	
122	Установлення клапанів запобіжних однажильних діаметром до 25 мм	клапан	20	
123	Установлення муфтових кранів водорозбірних	шт	20	
124	Установлення кранів повітряних	комплект	2	
125	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	100	

1	2	3	4	5
126	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	40	
127	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	м	80	
	<u>Розділ 2. Вентиляція ПВ1</u>			
128	Установлення приточно-витяжних вентиляційних установок	камера	1	
129	Монтаж комплекту автоматики	комплект	1	
130	Підготовлення до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 1,2 т	шт	1	
	<u>Розділ 3. Вентиляція ПВ2-4</u>			
131	Установлення приточно-витяжних вентиляційних установок	камера	3	
132	Монтаж комплекту автоматики	комплект	3	
133	Підготовлення до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 1,2 т	шт	3	
134	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	4	
135	Установлення дифузorzів	шт	23	
136	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	8	
137	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	м2	12,1	
138	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	11,5	
139	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	м2	7,5	
140	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	116,2	
141	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	9,1	
142	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	м2	230	
	<u>Розділ 4. Вентиляція В1</u>			
143	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	
	<u>Розділ 5. Кондиціонери</u>			
144	Монтаж агрегату або машини компресорно-конденсаторної, маса 0,18 т	шт	4	
145	Установлення кондиціонерів	шт	3	
146	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 6,35 мм	м	12	
147	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 9,52 мм	м	42	
148	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 15,87 мм	м	24	
149	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 22,22 мм	м	6	

1	2	3	4	5
150	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	100	
151	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену <u>Локальний кошторис 02-01-06 на придбання обладнання вентиляції</u> <u>Розділ 1. Обладнання, що монтується</u> <u>Розділ 2. Обладнання, що не монтується</u> <u>Локальний кошторис 02-01-07 на пусконаладжувальні роботи</u>	м	74	
152	Шахти витяжні з природною тягою або дефлектором	Пристр.	4	
153	Мережі систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5 <u>Локальний кошторис 02-01-08 на електромонтажні роботи</u> <u>Розділ 1. Живлення аніографа</u>	вен.мер.	1	
154	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	шафа	1	
155	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	шт	3	
156	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	3	
157	Установлення бокса металевого	шт	1	
158	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	шт	1	
159	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,17741	
160	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,17741	
161	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	11,3	
162	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	м2	11,3	
163	Прокладання коробів металевих	м	16,95	
164	Прокладання лотків	м	23	
165	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	м	17	
166	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	м	8	
167	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 70 мм2 у лотках	м	15	
168	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 185 мм2 у лотках	м	10	
169	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття до 10 м2 <u>Розділ 2. Внутрішні електромонтажні роботи</u>	м2	3,39	
170	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	шафа	1	
171	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	1	
172	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	20	
173	Монтаж маршрутизатора	шт	1	
174	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	3	
175	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	5	

1	2	3	4	5
176	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	12	
177	Монтаж шафи та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільної силової шафи	пристрій	3	
178	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	71	
179	Установлення поста під розетки	шт	3	
180	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	6	
181	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	9	
182	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	6	
183	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	1	
184	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	28	
185	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	шт	6	
186	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	шт	5	
187	Монтаж опромінювача бактерицидного	комплект	4	
188	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	м	1280	
189	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі підлоги	м	80	
190	Прокладання коробів пластикових	м	25	
191	Прокладання коробів металевих	м	20	
192	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	м	150	
193	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	м	50	
194	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	350	
195	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	м	750	
196	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	м	180	
197	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм ² до 70 мм ² в труби	м	50	
198	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	560	
199	Затягування наступного проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	м	70	
200	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	м	25	
201	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	м	50	
202	Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ <u>Розділ 3. Електрообладнання вентиляції</u>	шт	2	
203	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	шт	1	
204	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	шафа	1	
205	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	шт	1	
206	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	2	
207	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	1	

1	2	3	4	5
208	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	м	200	
209	Прокладання коробів пластикових	м	60	
210	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	м	120	
211	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	м	15	
212	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	м	120	
213	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм ² до 70 мм ² в труби	м	65	
214	Затягування наступного проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	м	65	
	<u>Локальний кошторис 02-01-09 на придбання устаткування для електрообладнання</u>			
	<u>Розділ 1. Обладнання, що монтується</u>			
	<u>Локальний кошторис 02-01-010 на монтаж устаткування лікувального газопостачання</u>			
215	Демонтаж вентилі латунні запорні холодні низького тиску для кисневих установок, діаметр умовного проходу до 20мм	шт	3	
216	Демонтаж трубопроводу з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 18мм	м	50	
	<u>Розділ 1. Монтажні роботи</u>			
217	Монтаж контрольно-вимірювальних щитів з LCD монітором	шт	1	
218	Монтаж консолі медичної	шт	4	
219	Монтаж розеток медичного газу	шт	3	
220	Монтаж вентиля витрачального	шт	3	
221	Монтаж флоуметру	шт	3	
222	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	4	
223	Вентилі латунні запорні холодні низького тиску для кисневих установок, діаметр умовного проходу до 20мм	шт	3	
224	Трубопроводу з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 18мм	м	50	
225	Монтаж фітінгів, діаметр умовного проходу до 25 мм	шт	217	
226	Прокладання коробів захисних в комплекті зі з'єднувачами, наружними та внутрішніми кутиками (к=1, 15)	м	50	
227	Промивання труб	м	50	
	<u>Розділ 2. Будівельно-монтажні роботи</u>			
228	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1,5 цеглину вручну	отв.	5	
229	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	1	
230	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 100 мм	шт	4	
	<u>Розділ 3. Матеріали</u>			
	<u>Локальний кошторис 02-01-011 на придбання технологічного устаткування лікувального газопостачання (ПДВ 20%)</u>			

1	2	3	4	5
	<u>Розділ 1. Технологічне обладнання, що монтується (ПДВ 20%)</u> <u>Локальний кошторис 02-01-012 на придбання технологічного устаткування лікувального газопостачання медичного (ПДВ 7%)</u> <u>Розділ 1. Технологічне обладнання медичне, що монтується (ПДВ 7%)</u> <u>Локальний кошторис 02-01-013 на пусконаладжувальні роботи</u> <u>Розділ 1. Лікувальне газопостачання</u>			
231	Регулювально-запірні пристрої <u>Локальний кошторис 04-01-01 на зовнішні мережі електропостачання</u> <u>Розділ 1. Зовнішні мережі електропостачання</u>	пристр.	4	
232	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	22,5	
233	(Демонтаж) Кабель до 35 кВ, що прокладається по дну каналу без кріплення, маса 1 м до 3 кг	м	45	
234	Кабель до 35 кВ, що прокладається по дну каналу без кріплення, маса 1 м до 3 кг	м	45	
235	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	8	
236	Перевірка кабелю на цілісність ізоляції	шт	4	
237	Укладання сигнальної стрічки в траншею	м	45	
238	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	м3	22,5	

Керівник проєктної організації

Роман МЯГКОХЛІБ

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Роман МЯГКОХЛІБ

Замовник

Максим МЕДВЕДЄВ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					54184				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					182,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21565				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління капітального будівництва
Полтавського міськвиконкому
(назва організації, що затверджує)
Начальник _____ М.В. Медведєв
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А (покрівля)

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	м2	459,9	
2	Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі	м2	459,9	
3	Розбирання примикань	м2	5,19	
4	(Демонтаж) Установлення воронки водоприймальної	шт	8	
5	(Демонтаж) Установлення продухів (фанові труби) з санвузлів (випуки каналізаційних труб)	шт	8	
6	Розбирання водостічних труб та продухів з каналізаційних систем діаметром понад 50 до 100 мм	м	8	
7	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	5,839	
8	Перевезення сміття до 10 км	т	5,839	
9	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	м2	405	
10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 70 мм)	м2	405	
11	Армування стяжки дротяною сіткою	м2	405	
12	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	м2	405	
13	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	м2	405	
14	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової /геотекстилю/	м2	405	
15	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів(мембрана Техноніколь 1,5мм)	м2	405	
16	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі (мембрана Техноніколь 1,5мм) (парапети)	м	121	
17	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (мембрана Техноніколь 1,5мм до 450 мм)	м	121	
18	Ремонт горловин водоприймальної воронки	м3	0,2	
19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	м3	0,208	

1	2	3	4	5
20	Установлення водостічних лійок	шт	2	
21	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм ²	жил	2	
22	Прокладання трубопроводів з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	2	
23	Установлення продуктів з каналізаційних систем (Фанова труба)	шт	6	
24	Мурування окремих ділянок зовнішніх стін середньої складності із цегли (парапетів цегляних)	м ³	23,9	
25	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів (парапетів)	м ²	60,5	
26	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	м	93,9	
27	Огородження покрівель перилами	м	93,9	
28	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	15,6	

Керівник проєктної організації _____ Роман МЯГКОХЛІБ

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту) _____ Роман МЯГКОХЛІБ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління капітального будівництва

Полтавського міськвиконкому

(назва організації, що затверджує)

Начальник _____ М.В. Медведєв

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А (будівельні роботи)

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	47,4	
2	(Демонтаж) Опорядження стін пластиковими панелями шириною до 400 мм	м2	78,4	
3	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	632,5	
4	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін і укосів, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	802,9	
5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	м2	88,4	
6	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	233,5	
7	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	321,9	
8	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	40,31	
9	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	38,4	
10	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,15	
11	(Демонтаж) Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевих каркасу з утепленням мінераловатними плитами	м2	33,37	
12	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами і пластиком	м2	318,55	
13	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	318,55	
14	(Демонтаж) Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 10 м2 (ПК 63-15-8 - 3шт, ПК 63-10-8 - 1 шт)	шт	4	
15	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	м3	26,1	
16	Улаштування поясів в опалубці (опорних бетонних подушок)	м3	0,364	
17	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3	0,36946	
18	Улаштування перемичок із металевих балок	т	1,232	
19	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	40,9	

1	2	3	4	5
20	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	м2	39,3	
21	Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 10 м2	шт	4	
22	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3	0,264	
23	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	м3	0,008	
24	Пробивання отворів у плитах (для підсилення)	м3	0,2	
25	Підсилення перекриття зверху залізобетоном	м3	6,3	
26	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В25	м3	6,426	
27	Шліфування бетонних поверхонь	м2	49,43	
28	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	32,4	
29	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 140 мм)	м2	32,4	
30	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	м3	4,62672	
31	Армування стяжки дріотною сіткою	м2	32,4	
32	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	240,1	
33	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 70 мм)	м2	240,1	
34	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	м3	13,46961	
35	Армування стяжки дріотною сіткою Тип П-1	м2	240,1	
36	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2 (з заведенням на стіну 150 мм)	м2	95,1	
37	Улаштування галтелі Тип П-2	м	55,6	
38	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	235,1	
39	Улаштування профіля для лінолеума	м	2,8	
40	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	м2	53,7	
41	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	м3	1,21899	
42	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	м3	1,7	
43	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	м3	0,408	
44	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	м3	21,9	
45	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	м3	5,256	
46	Укладання перемичок масою до 0,3 т	шт	8	
47	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100 Тип С-1	м3	0,02	
48	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м2	639,6	
49	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	м3	11,96052	
50	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Тип С-2	м2	639,6	

1	2	3	4	5
51	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м2	97,8	
52	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	м3	1,82886	
53	Штукатурення рентгенозахисним розчином стін по бетону, цеглі або каменю, товщина шару 30 мм	м2	46,3	
54	При збільшенні товщини шару на кожні 10 мм при штукатуренні рентгенозахисним розчином стін по бетону, цеглі або каменю додавати (до товщ. 15 мм)	м2	-46,3	
55	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	97,8	
	Тип С-3			
56	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м2	20,8	
57	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	м3	0,38896	
58	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	20,8	
	Тип СТ-1, СТ-2, СТ-3			
59	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	318,6	
60	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	318,6	
61	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	м2	24,465	
62	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	7,35	
63	Заповнення прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	5,1	
64	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	1,28	
65	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	1,76	
66	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель існуюче (повернення на місце вікна)	м2	4,41	
	Дверні укоси			
67	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	м2	11,27	
68	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	11,27	
	Віконні укоси			
69	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	м2	33,4	
70	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	33,4	
71	Облицювання стін листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими (перемичок)	м2	10,6	
72	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу (короб)	м2	15,2	

1	2	3	4	5
73	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм віднімається	м2	-15,2	
74	Шпаклювання стін шпаклівкою	м2	25,8	
75	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	25,8	
76	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (готових закладних деталей)	т	0,36	
77	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	100,384	
78	Перевезення сміття до 10 км	т	100,384	
79	Навантаження і розвантаження устаткування краном на автомобільному ході вантажопідйомністю до 12.5 т, : навантаження (Деталі ангіографа)	шт вантажу	20	

Керівник проєктної організації _____

Роман МЯГКОХЛІБ

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту) _____

Роман МЯГКОХЛІБ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління капітального будівництва

Полтавського міськвиконкому

(назва організації, що затверджує)

Начальник _____ М.В. Медведєв

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А (водопостання та каналізацію)

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Прокладання трубопроводів обв'язки котлів, водонагрівачів і насосів із сталевих безшовних і електрозварних труб діаметром 50 мм	м	3	
2	Установлення баків розширювальних місткістю від 0,1 м3 до 0,4 м3	бак	1	
3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	20	
4	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 20 мм	фільтр	2	
5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	к-т	3	
6	Установлення трапів діаметром 50 мм	к-т	1	
7	Установлення мийок на одне відділення	к-т	1	
8	Установлення змішувачів	шт	1	
9	Установлення муфтових кранів водорозбірних	шт	6	
10	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	к-т	2	
11	Установлення водопідігрівачів швидкісних	шт	2	
12	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	14	
13	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	6	

Керівник проєктної організації _____

Роман МЯГКОХЛІБ

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту) _____

Роман МЯГКОХЛІБ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління капітального будівництва

Полтавського міськвиконкому

(назва організації, що затверджує)

Начальник _____ М.В. Медведєв

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А (опалення та вентиляція)

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	кВт	49,674	
2	Установлення клапанів запобіжних однажильних діаметром до 25 мм	клапан	20	
3	Установлення муфтових кранів водорозбірних	шт	20	
4	Установлення кранів повітряних	комплект	2	
5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	100	
6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	40	
7	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	м	80	
8	Установлення приточно-витяжних вентиляційних установок	камера	1	
9	Монтаж комплекту автоматики	комплект	1	
10	Підготовлення до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 1,2 т	шт	1	
11	Установлення приточно-витяжних вентиляційних установок	камера	3	
12	Монтаж комплекту автоматики	комплект	3	
13	Підготовлення до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 1,2 т	шт	3	
14	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м ²	ґрати	4	
15	Установлення дифузорів	шт	23	
16	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м ²	ґрати	8	
17	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	м ²	12,1	

1	2	3	4	5
18	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	11,5	
19	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	м2	7,5	
20	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	116,2	
21	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	9,1	
22	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	м2	230	
23	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	
24	Монтаж агрегату або машини компресорно-конденсаторної, маса 0,18 т	шт	4	
25	Установлення кондиціонерів	шт	3	
26	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр 6,35 мм	м	12	
27	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр 9,52 мм	м	42	
28	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр 15,87 мм	м	24	
29	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр 22,22 мм	м	6	
30	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	100	
31	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	м	74	

Керівник проектної організації

Роман МЯГКОХЛІБ

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Роман МЯГКОХЛІБ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління капітального будівництва

Полтавського міськвиконкому

(назва організації, що затверджує)

Начальник _____ М.В. Медведєв

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А (пусконалагоджувальні роботи)

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Шахти витяжні з природною тягою або дефлектором	Пристр.	4	
2	Мережі систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	1	

Керівник проектної організації _____

Роман МЯГКОХЛІБ

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Роман МЯГКОХЛІБ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління капітального будівництва

Полтавського міськвиконкому

(назва організації, що затверджує)

Начальник _____ М.В. Медведєв

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А (електромонтажні роботи)

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	шафа	1	
2	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	шт	3	
3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	3	
4	Установлення бокса металевого	шт	1	
5	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	шт	1	
6	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,17741	
7	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,17741	
8	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	11,3	
9	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	м2	11,3	
10	Прокладання коробів металевих	м	16,95	
11	Прокладання лотків	м	23	
12	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	м	17	
13	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	м	8	
14	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 70 мм2 у лотках	м	15	
15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 185 мм2 у лотках	м	10	
16	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття до 10 м2	м2	3,39	
ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ				
17	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	шафа	1	
18	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	1	
19	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	20	
20	Монтаж маршрутизатора	шт	1	
21	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	3	

1	2	3	4	5
22	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	5	
23	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А (для проточного водонагрівача) (для проточного водонагрівача)	шт	12	
24	Монтаж шафи та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільної силової шафи УСТАНОВЧІ ВИРОБИ	пристрій	3	
25	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	71	
26	Установлення поста під розетки	шт	3	
27	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	6	
28	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	9	
29	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	6	
30	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях ЕЛЕКТРООСВІТЛЕННЯ	шт	1	
31	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	28	
32	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	шт	6	
33	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	шт	5	
34	Монтаж опромінювача бактерицидного КАБЕЛЬНО-ПРОВІДНИКОВА ПРОДУКЦІЯ	комплект	4	
35	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	м	1280	
36	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі підлоги	м	80	
37	Прокладання коробів пластикових	м	25	
38	Прокладання коробів металевих	м	20	
39	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	м	150	
40	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	м	50	
41	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	350	
42	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	м	750	
43	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	м	180	
44	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм ² до 70 мм ² в труби	м	50	
45	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	560	
46	Затягування наступного проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби ЗАЗЕМЛЕННЯ	м	70	
47	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	м	25	
48	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	м	50	
49	Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ	шт	2	
50	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	шт	1	

1	2	3	4	5
51	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	шафа	1	
52	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	шт	1	
53	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	2	
54	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	1	
55	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	м	200	
56	Прокладання коробів пластикових	м	60	
57	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	м	120	
58	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	м	15	
59	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	м	120	
60	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм ² до 70 мм ² в труби	м	65	
61	Затягування наступного проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	м	65	

Керівник проєктної організації

Роман МЯГКОХЛІБ

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Роман МЯГКОХЛІБ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління капітального будівництва

Полтавського міськвиконкому

(назва організації, що затверджує)

Начальник _____ М.В. Медведєв

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А (монтаж устаткування лікувального газопостачання)

Умови виконання робіт виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються звільнених від меблів, устаткування та інших предметів: к=1,2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Демонтаж вентилі латунні запорні холодні низького тиску для кисневих установок, діаметр умовного проходу до 20мм	шт	3	
2	Демонтаж трубопроводу з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 18мм	м	50	
3	Монтаж контрольно-вимірювальних щитів з LCD монітором	шт	1	
4	Монтаж консолі медичної	шт	4	
5	Монтаж розеток медичного газу	шт	3	
6	Монтаж вентиля витрачального	шт	3	
7	Монтаж флоуметру	шт	3	
8	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	4	
9	Вентилі латунні запорні холодні низького тиску для кисневих установок, діаметр умовного проходу до 20мм	шт	3	
10	Трубопроводу з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 18мм	м	50	
11	Монтаж фітінгів, діаметр умовного проходу до 25 мм	шт	217	
12	Прокладання коробів захисних в комплекті зі з'єднувачами, наружними та внутрішніми кутиками (к=1, 15)	м	50	
13	Промивання труб	м	50	
14	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1,5 цеглину вручну	отв.	5	
15	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	1	
16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 100 мм	шт	4	

Керівник проєктної організації _____

Роман МЯГКОХЛІБ

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту) _____

Роман МЯГКОХЛІБ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління капітального будівництва
Полтавського міськвиконкому
(назва організації, що затверджує)
Начальник _____ М.В. Медведєв
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А (пусконаладжувальні роботи)

Умови виконання робіт виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються звільнених від меблів, устаткування та інших предметів: к=1,2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Регулювально-запірні пристрої	пристр.	4	

Керівник проектної організації _____ Роман МЯГКОХЛІБ

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____ Роман МЯГКОХЛІБ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління капітального будівництва
Полтавського міськвиконкому
(назва організації, що затверджує)
Начальник _____ М.В. Медведєв
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А (зовнішні мережі електропостачання)

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	22,5	
2	(Демонтаж) Кабель до 35 кВ, що прокладається по дну каналу без кріплення, маса 1 м до 3 кг	м	45	
3	Кабель до 35 кВ, що прокладається по дну каналу без кріплення, маса 1 м до 3 кг	м	45	
4	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	8	
5	Перевірка кабелю на цілісність ізоляції	шт	4	
6	Укладання сигнальної стрічки в траншею	м	45	
7	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	м3	22,5	

Керівник проектної організації _____

Роман МЯГКОХЛІБ

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Роман МЯГКОХЛІБ